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   Начало/Content Marketing/Как да компресирате PDF файл с Adobe  Content Marketing  Как да компресирате PDF файл с Adobe 
   
  Douglas Karr   Следвайте на X  Май 13, 2020 1 минути 

 
   През последните няколко години използвах страхотно инструмент на трета страна за компресиране на моите PDF файлове за използване онлайн. Скоростта винаги е фактор онлайн, така че независимо дали изпращам PDF файл или го хоствам, искам да се уверя, че е компресиран. 
 Защо да компресирате PDF?
 Компресията може да отнеме файл с много мегабайта и да го намали до няколкостотин килобайта, което улеснява обхождането от търсачките, улеснява изтеглянето и улеснява прикачването и изтеглянето от имейл.
 Понякога клиентите ме питат какви настройки са най-подходящи за компресиране на PDF ... но не като експерт по настройките за компресиране и експортиране, честно казано нямам идея откъде да започна. Ако сте професионалист и разбирате настройките за компресиране на CCITT, Flate, JBIG2, JPEG, JPEG 2000, LZW, RLE и ZIP ... Сигурен съм, че можете да го разберете. Има много статии там. 
 Предпочитам просто да използвам инструмент за компресия, който да ми свърши работа. За щастие, Adobe предлага точно това!
 Как да компресирам PDF с Adobe Acrobat
 Това, което не осъзнавах, е, че моето Adobe Creative Cloud лицензът вече включва инструмент за компресиране, изграден в Acrobat, платформата на Adobe за редактиране, проектиране и интегриране на PDF файлове. Ако изтеглите Acrobat, можете лесно да компресирате вашия PDF:
 	Отворете PDF в Acrobat DC.
	Отворете Оптимизиране на PDF инструмент за компресиране на PDF документ.
	Изберете Инструменти> Оптимизиране на PDF или щракнете върху инструмента от десния панел.
	Изберете Намалете размера на файла в горното меню.
	комплект съвместимост на Acrobat версия и щракнете върху OK. По подразбиране ще има съществуващата версия.
	Изберете Разширена оптимизация в горното меню, за да актуализирате компресирането на изображения и шрифтове. Щракнете върху OK, когато приключите с модификациите.
	Изберете Файл> Запазване като. Запазете същото име на файл, за да презапишете текущия файл или да преименувате новия файл с по-малкия PDF размер. Изберете място и щракнете върху Запазване. 
 


  Как да компресирате PDF с Adobe Online
 Ако имате такъв Adobe Creative Cloud лиценз, дори не е нужно да изтегляте Adobe Acrobat, за да компресирате вашите PDF файлове! Adobe разполага с онлайн инструмент, който можете да използвате!
 
 Просто качете PDF и Adobe ще го компресира и изтегли. Хубаво и лесно!
 Компресирайте PDF онлайн 

     
  Douglas Karr   Следвайте на X  Май 13, 2020 1 минути 

 
 
 
    
 


     
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr е CMO на OpenINSIGHTS и основателят на Martech Zone. Дъглас е помогнал на десетки успешни стартъпи на MarTech, съдействал е за надлежна проверка на над $5 милиарда в придобивания и инвестиции на Martech и продължава да помага на компаниите при прилагането и автоматизирането на техните стратегии за продажби и маркетинг. Дъглас е международно признат експерт и лектор по дигитална трансформация и MarTech. Дъглас също е публикуван автор на ръководство за манекени и книга за бизнес лидерство. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
      Полезно ли е? Не пропускайте статия...
 Регистрирайте се за нашия седмичен бюлетин, за да получавате най-новите ни статии директно във входящата си кутия!
 
     Напишете своя емайл адрес  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   Свързани статии
 
   
 TextSniper: Задължително приложение за MacOS за заснемане на текст от вашия екран в движение
 Mar 7, 2024
 
  
 Storylane: Преобразувайте посетители с продуктови обиколки и демонстрации, които можете да създадете за 10 минути
 Mar 5, 2024
 
  
 WordPress: Как да пренасочите 301 страници с пагинация към родителския URL адрес
 Mar 5, 2024
 
  
 Кои са най-популярните платформи за отметки за четене по-късно?
 Mar 4, 2024
 
 
 
 
 
   Така че проверете
  Близо  
  	  
 
  Кои са най-популярните платформи за отметки за четене по-късно?  Mar 4, 2024 
 
 
	  
 
  Навигиране в свиващия се полуживот на технологията в Martech  Mar 1, 2024 
 
 
	  
 
  6 нововъзникващи инструмента на Martech за рационализиране на вашите дигитални маркетингови кампании  Mar 1, 2024 
 
 

 
 
   
  разкриване

Martech Zone е напълно безплатен сайт, който се монетизира чрез реферали, партньорски връзки и реклама.
     
 Martech Zone е основана от Douglas Karr и работи под неговата компания, DK New Media, LLC, горда организация, притежавана и управлявана от ветерани. Дъглас е лектор и консултант по дигитална трансформация.



 
 



Присъединете се към моя седмичен бюлетин


     Запиши се Не пропускайте статия! Регистрирайте се и откъси от всички наши статии ще се доставят във входящата ви кутия всеки понеделник сутрин.
 
       Първо *   
  Фамилно *   
  Имейл *   
    Ако сте хора, оставете това поле празно.   
  Запиши се 
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    Строителите

	Анализ UTM BuilderСъздайте без усилие своя URL адрес с UTM параметри, за да проследявате прецизно маркетинговите си кампании.

	Спам за референтПоддържайте своите анализи точни, като филтрирате спама от референтите от отчетите си.

	Връзка за преглед на GoogleБързо намерете и споделете връзката си за преглед в Google, за да подобрите онлайн репутацията си.

	SPF записОсигурете доставката на вашия имейл с персонализиран SPF запис, минимизирайки риска от спам и фишинг атаки.





 
  Калкулатори

	Калкулатор за процент на преобразуванеОптимизирайте маркетинговите си усилия, като изчислите с лекота вашите проценти на реализация.

	Калкулатор цена на действиеОпределете ефективността на вашата реклама, като изчислите цената на действие (CPA) на вашите кампании.

	Калкулатор за минимален размер на извадкатаОсигурете статистическа точност с правилния размер на извадката за вашите проучвания.

	Калкулатор за възвръщаемост на инвестициитеИзмерете успеха на вашите маркетингови стратегии, като изчислите вашата възвръщаемост на инвестициите без усилие.

	Въздействие на онлайн прегледаПрогнозирайте растежа на продажбите си, като разберете въздействието на допълнителните клиентски отзиви.





 
  преобразуватели

	Конвертор на CSV към редовеПреобразувайте CSV файлове в редове и обратно, за да рационализирате обработката на вашите данни.

	Шестнадесетичен към RGB конверторЛесно конвертирайте HEX кодовете в RGB стойности и обратно за вашите дизайнерски проекти.

	Конвертор на суетен телефонен номерПреобразувайте текста си в телефонен номер за по-лесно набиране.





Инструменти

	Тема на мобилен имейлУвеличете максимално честотата на отворени имейли, като гарантирате, че темите ви се виждат на мобилни устройства.

	Генератор на паролиСъздайте надеждни пароли, за да подобрите вашата онлайн сигурност.

	Вашият IP адресБързо открийте вашия IP адрес за целите на работата в мрежа и отстраняването на неизправности.

	Брояч на символи и думиУсъвършенствайте съдържанието си с нашия инструмент за броене на знаци, думи и изречения.





 
  Зрителите

	CSS ViewerОптимизирайте вашите CSS файлове с нашия инструмент за компресиране и декомпресиране за по-бързо зареждане на уебсайта.

	JSONViewerРазкрасете или компресирайте вашите JSON данни за подобрена четимост или ефективност.

	Преглед на HTTP заглавкиТрябва да извлечете информация за заглавка за HTTP заявка за страница или API? Този преглед на заглавки ви позволява да публикувате заявката си.

	Преглед на миниатюри в YouTubeИскате ли да извлечете всички изображения от YouTube за вашето видео в YouTube? Този прост инструмент предоставя всички тях.





Заявки

	Проверка на разпространението на DNSПроверете DNS глобално в реално време, за да сте сигурни, че промените в домейна ви са се разпространили.

	Проверка на черния списък на имейлиРазберете дали вашият IP адрес е в черния списък на DNSBL сървърите, предпазвайки имейлите ви от маркиране като спам.

	Проследяване на URL пренасочванияПроследете всеки скок и път на вашите URL пренасочвания, за да отстраните неизправностите във вашите връзки.

	WHOIS търсенеИзползвайте нашето търсене в WHOIS, за да видите регистрационния запис на домейна, който искате да анализирате.
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  За нас Martech Zone




 Всичко започна като книжен клуб.
 Да, сериозно съм. Започнах работата си в мрежата преди повече от две десетилетия. Първият ми сайт беше Helping Hand, който подбираше най-добрите сайтове от цялата мрежа, за да помогне на хората с техните компютри и да навигират в ресурсите в Интернет. Години по-късно продадох домейна на компания, която помагаше на хората да спрат да пушат, една от първите ми голям договори.
 Започнах да водя блогове в Blogger и се изказах поетично за всичко - от политиката до интернет инструментите. Бях навсякъде и най-вече пишех за себе си – без много публика. Членувах в клуб за маркетингови книги в Индианаполис, който бързо излезе извън контрол. С течение на времето открих, че все повече и повече от групата идват при мен за технологичен съвет. Комбинацията от моя технологичен опит и моя бизнес и маркетинг проницателност беше много търсена, тъй като интернет бързо промени индустрията.
 След четене Голи разговори, бях мотивиран да брандирам по-добре и да контролирам съдържанието на сайта. Освен това исках повече контрол върху външния вид и усещането на моя блог, така че се преместих в моя домейн през 2006 г. и създадох първия си сайт на WordPress. Тъй като бях фокусиран върху маркетинговите технологии, не исках домейнът с моето име да ми пречи, така че преместих сайта (болезнено) в новия му домейн през 2008 г., където се разраства оттогава.
  - Martech Zone е собственост и се управлява от DK New Media, LLC, компания, която създадох през 2009 г. След като работих с почти всеки основен отдел за онлайн маркетинг в моя мандат в ExactTarget и стартирах Compendium, знаех, че има голямо търсене на моя опит и насоки в такава сложна индустрия.
 DK New Media наблюдава моите консултации, публикации, подкасти, семинари, уебинари и възможности за изказване. Highbridge, моята агенция с двама други партньори, помага на компаниите да увеличат максимално своите инвестиции в продажби, маркетинг и свързани продукти. Ние предлагаме интеграция, миграция, обучение, стратегическо консултиране и разработка по поръчка.
 Благодаря ви много за вашата подкрепа през годините!
 Douglas Karr
 главен изпълнителен директор, DK New Media
 
 

Автори

	    
  
  Андреа Олбрайт
  Андреа Олбрайт е опитен предприемач, който разрушава издателската индустрия. Най-новото й начинание, Beverly Hills Publishing™, използва нейния опит в развитието на марката, за да помогне на лидерите на мисълта и иноваторите да превърнат своето послание в марка за милиони долари. Целта на Андреа е да служи на разрушителите и да въздейства на човечеството, като използва уникалния си подход към публикуването, предизвиквайки статуквото, за да катапултира идеите на своите автори в света, като оказва трайно въздействие и създава положителна промяна. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Андрю Ъгъл
  Андрю Ангъл е основател на NetGain Associates, Inc. и е потопен в дигиталния маркетинг, откакто мрежата е нова. С опит в продажбите той създава и поддържа уебсайтове в различни индустрии, включително с нестопанска цел, обработка на материали, недвижими имоти, здравеопазване, ИТ набиране, електронна търговия, лична мобилност и потребителски уреди. Масивът от проекти за дигитален маркетинг обхваща екипи за разработки в 15 държави. Неговата мантра е: „В интернет географията е без значение“. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Александър Бахман
  Биография на автора Александър Бахман е основател и главен изпълнителен директор на Mitgo, глобален технологичен инкубатор, фокусиран върху предоставянето на иновативни решения и насърчаването на предприемачеството. Преди това той е основал Admitad като партньорска мрежа, която сега е призната за една от най-големите партньорски платформи за рекламодатели и издатели. Александър е в областта на маркетинговите технологии повече от 20 години и има богат опит в секторите MarTech/AdTech, интелигентно пазаруване и ИТ управлявано стартиращо инкубиране. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Абхишек Бакши
  Ние сме AIKON. Ние вярваме в децентрализираното бъдеще. Свят, в който всичко ще бъде дигитализирано - и токенизирано, където всеки актив и услуга могат да се управляват по-безопасно, лесно и без посредници. Ние предлагаме ORE ID, която е система за удостоверяване на блокчейн, която помага на потребителите да имат достъп до блокчейн приложенията по имейл, телефон или акаунти в социалните медии. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Анирбан Бардалайе
  Anirban Bardalaye служи като главен продуктов директор на Блумрийч. Анирбан започва кариерата си като софтуерен инженер, създавайки софтуер в стартиращи компании на ранен етап и глобални софтуерни компании. Преди това Анирбан е служил като вицепрезидент по продуктово управление, Commerce Cloud, в Salesforce. След като за първи път ръководи стратегията и доставката на Salesforce B2B Commerce и неговата основна платформа за търговия, неговите отговорности по-късно нараснаха, за да включват продуктова стратегия и изпълнение на индустрията за цялото портфолио на Commerce Cloud. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Алех Барисевич
  Алех Барисевич е основател и главен маркетинг директор в компании зад SEO PowerSuite, професионален софтуер за SEO кампании с пълен цикъл и Awario, инструмент за социални медии и уеб мониторинг. Той е опитен SEO експерт и лектор на големи индустриални конференции, включително SMX и BrightonSEO. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Амра Беганович
  Г-жа Беганович е главен изпълнителен директор и основател на Амра и Елма'с. Тя е топ инфлуенсър с над 1 милион последователи в нейните канали. Тя е обявена за най-добър експерт по дигитален маркетинг от Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan и много други. Тя разработва и управлява рекламни кампании за компании от Fortune 500, включително Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC и Huawei. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Антъни Бергс
  Антъни е ръководител на проекти в Писатели на час където той използва различни и персонализирани стратегии за ефективно предлагане на пазара на бизнеса на своите клиенти. Липсва ви време или склонност да пишете хартията си? Опитайте нашата професионална служба за писане и оставете тежестта да падне от раменете ви! Ще ви спестим часове на объркване и стрес, като свършим лъвския дял от работата за вас. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Антония Божичкович
  Антония е специалист по интернет маркетинг в Point Visible, маркетингова агенция, предоставяща услуги за изграждане на връзки и дигитален маркетинг. Тя има голям интерес към дигиталния маркетинг и меко място за графичен дизайн. Тя никога не се е уморявала да търси нови вдъхновения, да слуша любимата си музика и да създава цифрови илюстрации. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Анна Бредава
  Анна Бредава е специалист по маркетинг в социалните медии в Аварио. Тя пише за дигиталния маркетинг, тенденциите в социалните медии, маркетинга на малкия бизнес и инструменти, които помагат на всеки, който се интересува от маркетинг. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Арън Бърсел
  Арън Бърсел, главен изпълнителен директор на мисли технологиите, има повече от двадесет години опит в отглеждането на видео стартиращи компании и е едновременно първи съветник и първи клиент. Преди това е заемал ръководни позиции по маркетинг, операции и растеж в Grockit (придобит от Kaplan), лидер на музикални видеоклипове Vevo и Marcus от Goldman Sachs. Наскоро Burcell беше главен оперативен директор и главен оперативен директор на Loop Media, която по-рано тази година се сля с FogChain, публично търгувана софтуерна компания, базирана в Силициевата долина. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Адриан Чанг
  Адриан Чанг, старши директор за ангажиране на клиентите в Informatica, е пионер в управлението на корпоративна работа. Той е награждаван лидер в генерирането на търсене в B2B, успеха на клиентите и дигиталния маркетинг и революционизира начина, по който свършва работата. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Алена Чиапоне
  Alaina Chiappone е публицист в Otter PR в Санкт Петербург, Флорида. Има бакалавърска степен по връзки с обществеността от Университета на Флорида. Преди това Chiappone е работил в областта на корпоративните комуникации, обществените дела и дигиталния маркетинг. Сред клиентите й са модни, уелнес, музикални, хотелиерски, финтех и здравни индустрии. В свободното си време Чиапоне обича да ходи на плажа, да приема приятели и е бивша национална шампионка по фигурно пързаляне. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Аксат Чудхари
  Akshat Choudhary винаги се гордееше със способността си да се учи на неща. От началото BlogVault, Akshat трансформира своя страничен проект в печелившо начинание, което мащабира нови висоти в индийското стартиращо пространство. Като член на общността на WordPress от почти десетилетие, Akshat иска да разбере областите, в които потребителите се борят. Основното убеждение на Akshat зад изграждането на който и да е продукт е да се увери, че крайният потребител няма нужда от помощ и да му помогне по най-добрия възможен начин, ако го направи. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Алекс Крис
  Алекс е мениджър дигитален маркетинг в Надежден софтуер, агенция за дигитален маркетинг, предлагаща SEO и услуги за дигитален маркетинг от 2002 г. насам. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Амол Далви
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Адам Дейви
  Технологичният директор Адам Дейви е мултидисциплинарен експерт с дълбоко разбиране на технологичните стекове, инфраструктурата и сигурността в задния и предния край. Извън работа ще го откриете да кара кайтсърф, да кара велосипеди, да играе игри и да чете фантастични романи. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Антон Едер
  Антон Едер е главен оперативен директор и основател на parcelLab, където той ръководи нейния оперативен растеж от трима основатели до технологична марка, определяща категорията, с над 100 служители по целия свят, обслужващи над 500 клиенти в повече от 153 държави. Той се фокусира върху осигуряването на непрекъснат бърз глобален растеж на parcelLab, мащабиране на глобалната инфраструктура на компанията и инвестиране в културата и благосъстоянието на екипа. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ализ Фолк
  Ализ Фалк е писател на свободна практика с опит в дигиталния маркетинг, технологиите, маркетинга на съдържанието, маркетинговите тенденции и стратегиите за брандиране. Ализ също пише за няколко реномирани сайта, където споделя своите съвети за създаване на съдържание. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Адам Фиске
  Адам Фиске е главен изпълнителен директор и съосновател на Cipher Sports Technology Group и има почти 15 години опит в областта на спортните залагания и медийния пейзаж, на който да се опре. Глобален експерт по залагания, Фиске е уважаван панелист, водещ и говорител по теми като спортни данни и технологии, пейзажи на спортни залагания, легализация на спортни залагания, медийни партньорства, капиталови пазари, търговски партньорства, сливания и придобивания и регулиране. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Александър Фролов
  Александър е главен изпълнителен директор и съосновател на HypeAuditor. Алекс е бил многократно признаван в списъка с 50-те най-добри играчи в индустрията от Talking Influence за работата си за подобряване на прозрачността в индустриалната индустрия за маркетинг. Алекс е водещ в подобряването на прозрачността в бранша и създаде най-усъвършенстваната система за откриване на измами, базирана на ИИ, за да определи стандартите за превръщане на маркетинга на влиятелни лица в справедлив, прозрачен и ефективен. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Александър Гарсия-Тобар
  Сериен предприемач и глобален изпълнителен директор, Александър е бил главен изпълнителен директор на две предишни фирми и е ръководил глобални търговски екипи за три компании, които са излезли на IPO. Той е заемал позиции на анализатор и изпълнителни директори във водещи изследователски компании като The Boston Consulting Group и Forrester Research, заедно със стартиращи компании от Силиконовата долина като ValiCert, Sygate и SyncTV. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Андрю Газдецки
  Андрю Газдецки е основател и главен изпълнителен директор на Приложения за бизнес - прави мобилните приложения достъпни и лесни за малкия бизнес. Ние сме платформата за приложения за iPhone, iPad, Android и HTML5, която позволява на всеки малък бизнес едновременно да създава, редактира и управлява мобилни приложения, без да са необходими познания по програмиране. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Остин Гънтър
  Работя в WP Engine като посланик на марката в общността на WordPress (главно „P“). Водя блог и създавам връзки в общността на WordPress. WP Engine предоставя бърз хостинг на WordPress на разработчиците да създават невероятни уебсайтове за своите клиенти. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Анди Хамблин
  Анди е в индустрията на открито повече от 10 години, като работи както за планиране, така и за закупуване на кампании и продажби. Неговата автобиография обхваща много от най-уважаваните имена в бизнеса, включително Posterscope, JCDecaux и ECNlive преди да се присъедини Signkick през 2014 г. Той е запален защитник на въвеждането на технология, която работи в индустрията на плакати с цел подобряване на производителността и увеличаване на приходите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Анас Хасан
  Анас Хасан е консултант по дизайн във водеща брандинг агенция Лого Попин. Той има дълбок интерес към изследване на тенденциите в графичния дизайн и дигиталния маркетинг. Освен това той е запален футболен фен и се наслаждава на случайна вечеря с пържола. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Адам Хемпенстал
  Адам Хемпенстал е главен изпълнителен директор и основател на Better Proposals, прост софтуер за предложения за създаване на красиви, силно въздействащи предложения за минути. След като помогна на своите клиенти в Better Proposals да спечелят $ 120,000,000 XNUMX XNUMX + само за една година, той стартира първия университет за писане на предложения, където споделя най-добрите практики за бизнес предложения. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Абатство Хигинботам
  Abbey Higginbotham е специалист по връзки с обществеността и влияние, който отговаря за управлението на медийната стратегия в Cognito Forms. Със своя богат опит в отношенията с медиите, създаването на съдържание и стратегията за социални медии, тя е посветена на подчертаването на иновативните възможности на Cognito Forms. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ахмер Инам
  Ахмер Инам е главен директор по ИИ за Pactera EDGE, водеща глобална компания за цифрови и технологични услуги. Той е опитен изпълнителен директор на Data and Analytics с 20+ години опит във воденето на организационна трансформация, използвайки данни, технологии, информационни системи, анализи и продукти за данни. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Александра Изенегер
  Александра е главен изпълнителен директор на Линкилау. Стартъпите се нуждаят от стабилни юридически документи, а адвокатите налагат луди цени. Linkilaw се ангажира да спре неефективността, да рационализира правните услуги и да помогне на юридическата работа да стане достъпна. Чрез нашата технология, вътрешни решения и легален пазар ние предлагаме стартиращи предприятия от серия B с най-голямата правна подкрепа досега. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Алис Джоунс
  Алис Джоунс е дигитален маркетинг от Сан Франциско, Калифорния. Тя пише публикации в блога за най-доброто възобновете услугите и агенции за създаване на съдържание. Алис е майка на две малки деца и страстен практикуващ йога. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Анил Каул
  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Амит Ханна
  Амит Ханна е президент на малкия и среден бизнес в Инфогрупа където той е отговорен за стимулиране на приходите за голяма част от компанията и за разработване на стратегически отношения за лицензиране. Той също така ръководи два от успешните продукти на компанията Software-a-a-Service, InfoUSA и Salesgenie. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Алекс Хвойницкая
  Вал Келмутс е главен изпълнителен директор и съосновател на Престой вар, компания за дизайн и разработка на електронна търговия със седалище в Редууд Сити, Калифорния. Има 10 години опит в разработката на персонализиран софтуер, управлението на продажбите и развитието на бизнеса. Вал е акредитиран специалист по продажбите на Adobe Commerce, бизнес сертифициран експерт от Shopify и член на PMI. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ей Джей Кифер
  AJ е старши мениджър продуктов маркетинг в Диригент. Трансплантация от света на рекламните агенции, AJ е опитен маркетинг стратег, запален по отключването и активирането на потребителски прозрения. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Андрю К Кърк
  Андрю Кърк е основателят на Face The Buzz, който помага на собствениците на малкия бизнес да използват силата на онлайн маркетинга. Настоящите му клиенти са събрали над 3.5 милиона долара финансиране. Той предлага ограничен брой безплатни оценки за онлайн маркетинг. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Андрей Коптелов
  Андрей Коптелов е анализатор на иновации в Itransition, компания за разработка на софтуер по поръчка със седалище в Денвър. С дълбок опит в ИТ, той пише за нови разрушителни технологии и иновации в IoT, изкуствен интелект и машинно обучение. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Александра Корчинска
  Александра е CMO в GetResponse, тя ръководи глобалния SaaS маркетинг и растеж. Водена от анализ на данни и хакване на растежа, тя е разработила изключителни стратегии за излизане на пазара както за световни марки (бивш Uber), така и за технологични стартиращи компании. Тя получи своето бизнес и лидерско образование, завършвайки Harvard Executive Education и ориентирано към данни отношение към маркетинга от магистърска степен по наука за данни във Варшава. Ola активно подкрепя стартиращи фирми в региона на ЦИЕ, като съветник за консултантски програми с нестопанска цел и Google for Startups. Аматьор катерач, начинаещ пианист и голям фен на културата на работа от разстояние. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Радвайте се на Кришнамурти
  Ajoy има повече от 15 години опит в индустрията в технически, маркетингови и ръководни роли. Преди Acumatica, Ajoy беше в Microsoft, водещ бизнес успех в широк спектър от функции за управление на продуктите и маркетинга, като наскоро беше директор на маркетинга на OEM сегменти, където той и екипът му бяха отговорни за стратегията за излизане на пазара в търговската и потребителската аудитория . 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Амар Кукрея
  Амар Кукрея има дългогодишен опит в тестването на Salesforce. Той използва Apex, както и други тестове. Той предлага и други свързани услуги на Salesforce, включително първоначална настройка и управление на Salesforce. За да научите повече за Salesforce Github. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Александър Кузнецов
  Александър е експерт по управление на цифрова репутация с 25+ години опит. Клиентското портфолио на неговите дигитални агенции включва както глобални, така и национални големи и средни бизнеси в такива вертикали като бързооборотни стоки (Nestlé, Unilever), технологии (General Electric, Microsoft), автомобили (BMW, Toyota) и финанси (Citibank, Mastercard) . Бивш CDO в SPN Ogilvy, днес той разработва нова глобална дигитална агенция – RCheckUp, фокусирана върху разработването на най-рентабилните цифрови комуникационни технологии. Александър е проектирал курс по управление на дигитална репутация, който е преподавал на 800+ настоящи и бъдещи специалисти в областта. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Адити Лаха
  Адити е технически писател и се отличава с писане на най-новите технологии на дигиталната рекламна индустрия. Адити притежава значителни познания и доказан опит в тенденциите в областта на рекламните технологии и технологиите и се отдава на задълбочени изследвания на съвременните цифрови технологии, за да предостави привлекателно съдържание. Писането на вдъхновяващи блогове и лекомислени стихотворения винаги са били страстта на Адити. Адити също мечтае някой ден да напише книга. Освен писането, удоволствието от изкуството и музиката е нейната силна страна. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Антъни Ламот
  Антъни е главен изпълнителен директор и съосновател на DESelect, инструмент за маркетингови данни за Salesforce AppExchange. Той е запален по софтуера като услуга, маркетинговата автоматизация и облачните технологии на Salesforce Marketing. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Анусха Локеш
  Анушка Локеш е ръководител на растежа в Breinify, базирана на изкуствен интелект платформа за предсказуема персонализация, която помага на потребителските предприятия да предоставят подходящи и персонализирани изживявания в мащаб. Тя е опитен маркетинг лидер, който е работил с емблематични компании за потребителски стоки като Anheuser-Busch InBev, където стартира и развива марки като Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden и Stella Artois, и General Mills, където е работила в New Ventures Group при пускането на нови продукти. Има опит в международната работа в Индия и Канада. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ангелина Лугова
  Лина е ръководител маркетинг в EPOM. Тя също има богат опит в воденето на комуникация в множество платформи, от традиционните медии до влиятелни. В EPOM тя създава информираност на потребителите и стимулира предпочитанията на клиентите към марката през всички канали за дигитален маркетинг всеки ден. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Амитааб Малхотра
  Амитааб Малхотра е главен маркетинг директор на Omnyway, интегрирана платформа за плащания, награди за лоялност и предложения, които насърчават потребителите да използват мобилния си телефон за всички аспекти на пътуването за покупка. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ашли Марш
  Ашли Марш е старши автор на съдържание в Maan Softwares Inc. Тя е в тази компания от последните четири години. Специализирана е в жанра на техническо писане, особено в мобилната разработка, уеб дизайна и най-новите технологии. Според нея това е било голямо изложение за нея, тъй като всеки ден технологията се обновява, което води до нови идеи, които я поддържат свежа ежедневно. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Алекс Мембрило
  Алекс Мембрило е главен изпълнителен директор на Кардинални уеб решения, награждавана агенция за цифров маркетинг със седалище в Атланта, Джорджия. Името на технологичната асоциация на Грузия (TAG) за цифров маркетинг на годината за 2015 г., неговият иновативен подход към дигиталния маркетинг трансформира индустрията и донесе забележителни резултати на клиенти от всякакъв мащаб и пазари. Cardinal е три пъти поредно обявен в списъка на Inc. 3 на най-бързо развиващите се частни американски компании. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Анди Микелсън
  Анди Микелсън е вицепрезидент по поддръжката на клиенти на Vertafore, водещ доставчик на застрахователни технологии. В рамките на своята роля той е ориентиран към клиента вицепрезидент с опит в изграждането на мащабируеми решения, високоефективни екипи и най-добри практики, насочени към клиента. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ейми Милнър
  Ейми Милнър е изпълнителен вицепрезидент по възможностите за продажби в Abstrakt Marketing Group, компания за растеж на бизнеса, която предоставя решения за генериране на потенциални клиенти. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Аманда планина
  Аманда е глобален вицепрезидент на SAP Digital Commerce. Аманда работи в SAP повече от 15 години, започвайки от връзки с анализатори в индустрията и прераствайки в различни комуникационни и маркетингови роли през годините – за разнообразни теми като ценообразуване и лицензиране и устойчивост до Netweaver и управление на веригата за доставки. Съвсем наскоро тя оглави маркетинга за нашите канали за дигитална търговия - SAP Store и SAP App Center - работим всеки ден, за да направим възможно най-лесно да правим бизнес със SAP. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Аш Мунши
  Преди да се присъедини към Pepperdata, Аш беше изпълнителен председател на Marianas Labs, стартираща компания за дълбоко обучение, продадена през декември 2015 г. Преди това той беше главен изпълнителен директор на Graphite Systems, стартъп за съхранение на големи данни, който беше продаден на EMC DSSD през август 2015 г. като главен технически директор на Yahoo, като главен изпълнителен директор както на публични, така и на частни компании, и е в борда на няколко технологични стартиращи компании. Аш е посещавал Харвардския университет, Браунския университет и Станфордския университет. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ашли Мърфи
  Ашли Мърфи е завършила бакалавърска степен (с отличие) по английска литература и творческо писане в Университета в Манчестър. Започва работа като писател на съдържание на свободна практика през 2015 г. Специализира в областта на технологиите, висшето образование, рекламното копие, текущите дела и предприемачеството. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Алисия Наваро
  Алиша Наваро е главен изпълнителен директор и съосновател на Skimlinks, платформа за осигуряване на приходи от съдържание, която помага на уебсайтовете да бъдат възнаградени за намерението за покупка, създадено в тяхното съдържание. Преди да стартира Skimlinks, тя работи повече от 10 години, проектирайки и пускайки мобилни и интернет-базирани приложения в Австралия и Великобритания. От 2007 г. насам Алисия увеличи компанията до над 85 служители в офиси в Лондон, Сан Франциско и Ню Йорк. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Андрю Дейвис
  Андрю е директор по маркетинг на CPC Strategy. В края на септември 2010 г. Андрю завърши написването на първия по рода си Наръчник за пазаруване на търговци, който предоставя изчерпателен преглед на начина за стартиране и управление на ефективна сравнителна кампания за пазаруване. Днес Андрю прекарва по-голямата част от времето си в консултации със средни и големи онлайн търговци и онлайн маркетингови агенции, а също така пише и ръководи Блог за стратегия за CPC. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Алберт Нието
  етикет за семена е водещата компания за контекстна реклама, която създава силно въздействащи и ангажиращи решения за уместно първокласно визуално съдържание, стимулиращо насочването и възвръщаемостта за най -добрите издатели и най -добрите марки. Контекстният AI на компанията позволява на марките да се ангажират с потребителите в рамките на тяхната вселена, която ги интересува, без бисквитки. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Андре Оенторо
  Андре Оенторо е основател на Breadnbeyond, печелеща награди обяснителна видео компания. Той помага на бизнеса да увеличи процента на конверсия, да затвори повече продажби и да получи положителна възвръщаемост на инвестициите от обяснителни видеоклипове (в този ред). 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  АлексАндра Онтра
  Александра Онтра е съосновател и президент на Shufflrr, решение за управление на документи при поискване за динамични презентации. Базираната в Ню Йорк Shufflrr е пионер в управлението на презентации. Основана през 2014 г. от Джеймс и АлексАндра Онтра, брат-сестра екип с повече от 30 години опит в разработването на софтуер за управление на презентации, Shufflrr помага на корпорации и отделни потребители да управляват, разпространяват и актуализират съдържанието на презентациите си, спестявайки им време и пари. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Адам Ортман
  Адам Ортман е старши вицепрезидент по растеж и иновации в Генератор Медия + Анализ, напълно интегрирана медийна агенция. Комбинирайки десетилетие опит в сферата на медийните агенции с академична основа в психологията на потребителите, Адам оценява водещите и нововъзникващите дигитални, социални, мобилни и платформи за електронна търговия и тенденции, за да определи как те могат да донесат стойност за медийните инвестиции на клиентите. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Арвинд Партибан
  Arvind е главен изпълнителен директор и съосновател на Заргет, където в допълнение към концептуализирането на фирмената визия и пилотния курс на действие за постигане на целите им, в момента той ръководи продуктовия маркетинг, предварителните продажби и продажбите. Бивш служител на Zoho, където е ръководил продуктовия маркетинг за ITSM пакет от водещи продукти, Arvind е придобил ценна информация за SaaS индустрията и всички неща за „Маркетинг“. Арвинд черпи от своя богат опит, за да задвижва бизнес единиците напред. Освен това е упорит фен на Челси. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Анкит Пател
  Ankit Patel е мениджър по маркетинг / проекти в Технологии на XongoLab намлява PeppyOcean, които предлагат първокласни решения за разработване на уеб и мобилни приложения в световен мащаб. Като хоби той пише за нови и предстоящи технологии, мобилно развитие, уеб разработка, инструменти за програмиране и бизнес и уеб дизайн. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Алекс Пулос
  Алекс е главен маркетинг директор в Crossbeam, ръководейки растеж и анализи, съдържание и събития и продуктов маркетинг. Той има над 20 години опит в ръководствата в разработването на маркетингови стратегии и водещо глобално интегрирано изпълнение за софтуерни марки. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Августин Прот
  Августин е съосновател на Weglot, многоезично решение за уебсайтове. Създаден през 2016 г. - Weglot е създаден, за да направи превода на уебсайта бърз, лесен и незабавен. С опит в областта на финансите, Августин се премести в света на SaaS, за да намери решение, което помага на компаниите да генерират международен растеж. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Акибур Рахман
  Акибур Рахман е главен изпълнителен директор на Mailmodo, решение за имейл маркетинг, което позволява на потребителите да изпращат подобни на приложение интерактивни имейли. Има маркетингов опит във входящи и изходящи стратегии, SEO, растеж, CRO и автоматизация на маркетинга. Той е помогнал на много B2C и B2B марки, включително стартиращи технологични компании на ранен етап, да ускорят растежа си, използвайки гъвкави и управлявани от данни маркетингови процеси. Когато Google пусна AMP имейли, Aquib видя голям потенциал в него за преоткриване на имейл маркетинга. Това го накара да стартира Mailmodo, за да помогне на бизнеса да получи по-добра възвръщаемост на инвестициите от имейл маркетинга. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Остин Ролинг
  Остин Ролинг е съосновател и главен изпълнителен директор на Външно поле. предприемач от трето поколение. Той стартира първата си компания, уебсайт за мода, на 20-годишна възраст. Има бакалавърска степен по комуникация от Източен Мичигански университет и MBA от Тексаския университет A&M. Той е прекарал по-голямата част от кариерата си, работейки в потребителските стоки и ИТ пространството в областта на продажбите и маркетинга, управлението и развитието на бизнеса.  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Алисия Ротер
  Алиша Ротер е стратег на съдържание на свободна практика, който работи с малки фирми и стартиращи компании, за да увеличи обхвата на своята марка чрез креативен дизайн на съдържание и писане. Нейната област на експертиза включва дигитален маркетинг, инфографика, брандиране и графичен дизайн. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Андреа Санчес
  Андреа Санчес е базиран в Ню Йорк стратег по дизайн и изследовател, който в момента ръководи стратегически проекти за дигитална трансформация в Globant. Тя сподели своя опит за това как изкуственият интелект може да подобри отношенията клиент-бранд. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Адам Шигем
  Адам Шигем е стратег на Паднах - фирма за дигитален дизайн в Сиатъл. Адам има над 4 години опит да помага на марки като Windows, Office 365, T-Mobile и Brooks Running да се свързват със своята аудитория по смислени начини по множество канали. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Абхай Сингхал
  Abhay е съосновател и CRO на InMobi. Abhay говори в световен мащаб за предприемачеството, хората и културата и е допринесъл за получаването на признания на InMobi като 50 най-разрушителни компании в света от MIT Technology Review, отлична награда за стартиране на годината от Forbes и много други. Любовта му към иновациите го отвежда в Индийския технологичен институт, Канпур (IIT) за своите бакалаври, където през 2013 г. той е удостоен и с уважаваната награда „Отличим възпитаник“ за отличните си постижения в предприемачеството. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Арун Сивашанкаран
  Арун е технологичен предприемач, който от години изгражда, измерва и продава потребителски и корпоративни уебсайтове. По време на кариерата си той помага на големи и малки компании да увеличат приходите и да ангажират клиентите като мениджър, съветник и консултант. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Адам Смол
  Адам Смол е главен изпълнителен директор на AgentSauce, пълнофункционална, автоматизирана платформа за маркетинг на недвижими имоти, интегрирана с директна поща, имейл, SMS, мобилни приложения, социални медии, CRM и MLS. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  

 
 
 
 
	    
  
  Ан Смарти
  Ann Smarty е бранд и мениджър на общността в Internet Marketing Ninjas и основател на Вирусно съдържание Bee. Кариерата на Ан за оптимизация на търсачките започва през 2010 г. Тя е бивш главен редактор на Search Engine Journal и сътрудник на известни блогове за търсене и социални мрежи, включително Small Business Trends и Mashable. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Анастасия Свириденко
  Анастасия Свириденко е мениджър маркетинг на съдържание в TextMagic, всичко в едно насипно SMS решение за бизнес. TextMagic е услуга, която предоставя възможност както на малкия, така и на големия бизнес да провеждат SMS маркетингови кампании, да изпращат известия, сигнали и потвърждения. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Андрю Тейлър
  Андрю обича да работи за Пантеон помощ на агенции и връщане на общността на WordPress. Като бивш уеб разработчик, Андрю прекарва времето си в мащабни проекти за клиенти като AMC Networks, Frito Lay, National Van Lines и др. С над 8 години опит в уеб разработката, специализиран в WordPress, той е опитен ветеран. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ангела де ла Виеха
  Ангела е експерт по бизнес анализ, ценообразуване и управление на медии, водещ съдържание по всички канали, както и управление на присъствието на всички социални платформи. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ашли Уолш
  Ашли е вицепрезидент по маркетинг в Formstack, базирано в Индианаполис софтуерно решение за изграждане на форми и събиране на данни. Преди Formstack, Ашли прекарва 8 години в списъка на Анджи, заемайки позиции в маркетинг, продукти и операции. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Аманда Уест-Буквалтер
  Аманда Уест-Буквалтер е специалист по маркетинг на дигитални медии във Formstack, отговаряща за внедряването и мащабирането на стратегиите за дигитална реклама за технологичната компания. Преди да се присъедини към екипа на Formstack, Аманда е служила в старша роля за управление на акаунти в компания за управление с плащане на клик и е говорила на множество онлайн маркетингови конференции, включително HeroConf, SMX East и SES Denver. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ашли Уелч
  Ашли Уелч и Джъстин Джоунс са съоснователи Иновации на салто, консултантска фирма за дизайнерско мислене, предоставяща уникален подход към развитието на продажбите. Те са авторите на „Голи продажби: Как дизайнерското мислене разкрива мотивите на клиентите и стимулира приходите“. За повече информация, моля, посетете www.somersaultinnovation.com. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Амали Видерберг
  Амали Видерберг работи като дигитален маркетинг във FotoWare, водещ световен доставчик на Digital Asset Management (DAM). Тя има магистърска степен ESST (Общество, наука и технологии в Европа) и прогнозира, че 2021 г. има много неща за DAM пейзажа. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Бил Акола
  Бил Ахола е водещ дигитален маркетинг, който постоянно изпомпва безумно ценно съдържание, което хора като вас могат да използват, за да развият бизнеса си, като тази статия. Вижте неговия бизнес блог на адрес Billacholla.com 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Брайън Бауман
  Брайън Боуман е основател и главен изпълнителен директор на Мозъчни лаборатории, фирма за маркетингови технологии, доказваща технологии и услуги на рекламодатели във Facebook и Instagram. Той е управлявал изгодно над 1 млрд. Долара за онлайн реклама и разработване на продукти за водещи онлайн марки, включително Disney, ABC, Match.com и Yahoo !. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Бил Бруно
  Бил Бруно, главен изпълнителен директор на Celebrus, се присъедини като вицепрезидент на Северна Америка и стана главен изпълнителен директор през октомври 2021 г. Той има десетилетия опит в секторите на медиите, данните и анализите и страст към насърчаване на култура на иновации, за да стимулира трансформационната промяна. Преди Celebrus Бил е бил главен изпълнителен директор на регистрирана на AIM компания, която успешно придоби неговия консултантски бизнес. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кратер Бони
  Бони Крейтър е президент и главен изпълнителен директор на Пълна информация за кръга. Преди да се присъедини към Full Circle Insights, Бони Крейтър беше вицепрезидент по маркетинг за VoiceObjects и Realization. Бони също така изпълняваше ролята на вицепрезидент и старши вицепрезидент в Genesys, Netscape, Network Computer Inc., salesforce.com и Stratify. Десетгодишна ветеранка на Oracle Corporation и нейните различни дъщерни дружества, Бони беше вицепрезидент на отдела за продукти на Compaq и вицепрезидент на отдела за продукти на Workgroup. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Боб Крофт
  Боб Крофт е лидер в областта на martech в региона на APAC, който работи с над 15 клиенти през последните 8 години в различни индустрии. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Барак Диего
  Барак Диего е опитен блогър, който е писал статии за няколко известни блогове и уебсайтове за различни приложения на социалните медии, за да проектира повече бизнес трафик на бизнес уебсайтове. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Бил Донабедян
  Brandemonium LLC е компания за събития, базирана в Синсинати, Охайо. Компанията е основана през 2017 г. от Бил Донабедиан и Кевин Канафакс. Бил има повече от 16 години опит в стартирането на събития като MidPoint Music Festival и Bunbury Music Festival. Кевин има повече от 30 години опит в корпоративната комуникация и връзки с обществеността, както и съосновател на благотворителни събития „Suits That Rock and Play On“. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Бриана Фейн
  Бриана Фейн е специалист по връзки с обществеността и маркетинг във Formstack, онлайн конструктор на формуляри, който се превърна в лидер в създаването, управлението и хостването на онлайн формуляри. Formstack предоставя на фирми от всякакъв тип и размери лесен за използване инструмент за изграждане на формуляри за лесно събиране и управление на данни. Потребителите могат да вграждат формуляри директно в уебсайта си за бързо улавяне на потенциални клиенти. Този тип гъвкавост позволява на организациите, особено на малкия бизнес, да опростят своя маркетингов цикъл, като същевременно разширяват ресурсите си. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Брайън Фаулър
  Брайън Фаулър е президент на Intero Digital Amazon Division. Intero Digital е агенция за дигитален маркетинг с 400 души, която предлага цялостни маркетингови решения, ориентирани към резултатите. Подразделението на Amazon е специализирано в подпомагането на компаниите да използват Amazon за постигане на безпрецедентен растеж. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Браян Фрийман
  Брайън Фрийман е сериен предприемач, фокусиран върху икономиката на творците. Той изгради един от най-големите пазари за инфлуенсър в Северна Америка, разраствайки го до повече от половин милион създатели на съдържание и стотици марки като Disney, Amazon, Dunkin, Goop, Marvel и TikTok. Той и неговият екип в Heartbeat бяха първите, които се заеха с мащабния маркетинг на наносъздатели в Instagram и бяха първите, които въведоха интеграция с TikTok през 100 г. Той също така е Techstars Grad (клас 2020) и е активен инвеститор и съветник за други стартиращи фирми в икономиката на творците. Сега той изгражда нова професионална мрежа за икономиката на творците, creatorland.com - фокусирана върху творците, създателите на съдържание, влиятелните лица и хората, които ги наемат. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Боби Гил
  Преди да създаде Blue Label Labs през 2009 г., Боби беше мениджър на програми в Microsoft в подразделението Сървъри и инструменти. Заедно със съоснователя Джордан Гуриери, Боби е съавтор Appsters: Ръководство за начинаещи за предприемачество на приложения. В Blue Label Labs ролята на Боби като главен изпълнителен директор включва осигуряване на стратегически и технически надзор за всички приложения, които произвеждаме. Боби е завършил Университета на Ватерло с бакалавър по математика и компютърни науки и е завършил MBA в Columbia Business School. Той обича крепчета. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Брайън Хофман
  Брайън е маркетинг координатор в Инфографика на убиеца, стартираща компания в Сиатъл, специализирана в инфографичен дизайн, графики за движение и интерактивна графика. Killer Infographics се гордее с привличането на най-добрите таланти, способни да предоставят изчерпателно копие, единствени по рода си данни, а именно персонализирана илюстрация и стратегическа промоция. Брайън е израснал в планините на Пенсилвания и Върмонт и сега прекарва всеки ден, в който може да кара сноуборд и туризъм в планините на тихоокеанския северозапад. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Беки Холтън
  Беки Холтън е журналист и блогър. Интересува се от образователни технологии и винаги е готова да подкрепи информативното говорене. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Бил Английски
  Аз съм дизайнер на цифрови продукти, базиран в Остин, Тексас. Имам над 12 години опит както в изграждането на нови продуктови изживявания 0 към 1, така и в стимулирането на растежа за онлайн дестинации с висока видимост. В момента съм в Hotel Engine, помагайки за изграждането на бъдещето на бизнес и груповите пътувания. Процъфтявам в непрекъснатото учене, превръщайки прозренията на потребителите в действия и вдъхновявам екипите да мислят извън кутията. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Бил Доусън
  Бил Доусън е експерт по имейл маркетинг и приложения за електронна поща, консултиращ се както с големи компании, така и със софтуер като доставчици на услуги относно тяхната интеграция на електронна поща, използваемост и доставка. Бил е работил с някои от най-големите онлайн организации, включително Zappos намлява Walmart. Той и съпругата му Карла притежават и управляват собствена агенция, Дизайн на 4 кучета. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Бари Кели
  Бари Кели е главен изпълнителен директор и съосновател на Мислови индустрии. Той е шампион за потребителско обучение, маркетинг и иноватор в дигиталното обучение. Кариерата му е насочена към подпомагане на брандовете и организациите за съдържание да използват силата на електронното обучение за популяризиране и разрастване на бизнеса си. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Брук Кованда
  Брук Кованда е член на Orr и маркетинг координатор в PERQ, компания за технологични ангажименти в Индианаполис. Там тя управлява създаването на съдържание и дизайн за рекламни продукти и осигурява подкрепа за нови пазарни проучвания и проучвания. Извън работата Брук обича да чете, да пътува, да слуша класически рокендрол. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Брайън Миксън
  Брайън Миксън е собственик на AmazeLaw, сградата на уебсайта за индивидуални и малки фирмени адвокати. Byran изгражда уебсайтове от 1999 г. и е прекарал последните си четири години, помагайки на компании като HubSpot, Mill33 и LivingSocial. Брайън знае от първа ръка колко трудно може да бъде за собствениците на малкия бизнес да свалят дигиталния си маркетинг, така че той изгради AmazeLaw като супер просто място за самостоятелни адвокати да изграждат своите сайтове, да събират потенциални клиенти и да продължават с дните си на правене на адвокатски неща. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Бен Пломион
  Бен Пломион е главен маркетинг директор в Dibbs. Той отговаря за създаването на стойност за партньорите, разработването на стратегии за излизане на пазара, както и за разрастването на потребителския пазар на Dibbs. Бен е роден във Франция и е завършил програмата за опитно търговско лидерство на GE и MBA програмата на университета Макгил. Той е редовен маркетингов сътрудник на Forbes и е член на борда на ВМА. Бен живее във Венис Бийч, Калифорния със съпругата и сина си и е запален сърфист и скейтбордист. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Блеър Робък
  Блеър Робък е вицепрезидент по маркетингови науки за Северна Америка в Валтех. Нейният опит е в персонализирането, оптимизирането, анализите и стратегията за данни, за да разгърне потенциала на данните за клиентите. Marketing Science е северноамериканското подразделение на Valtech, посветено на измерване, стратегия, данни, анализи, табла за управление и оптимизиране на процента на реализация. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Бил Суифт
  Бил Суифт ръководи технологичната организация на Brierley от януари 2001 г. и пое ролята на главен изпълнителен директор през април 2022 г. В мандата си като главен изпълнителен директор той бързо финализира трансформацията на компанията от агенция в силен доставчик на технологии. Като технически директор, неговите отговорности продължават да се простират от технологична архитектура и продуктова стратегия до внедряване на клиенти и оперативна поддръжка. След като участва в успешното приемане на международни технологични стандарти, Бил е автор на публикации, фокусирани върху разпределената компютърна архитектура, и притежава няколко патента за софтуерен дизайн. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Блеър Саймс
  Блеър Саймс е мениджър за генериране на търсене в DialogTech, лидер в софтуера за анализ на обаждания и автоматизация. През последните 17 години, той е публикувал много статии, бели книги, електронни книги и публикации в блога по широк кръг от теми, включително B2B маркетинг, автоматизация на маркетинга и маркетинг чрез търсещи машини. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Брайън Траутшолд
  Брайън Траутшолд е съосновател и главен оперативен директор в Амбиция, аплодираната платформа за управление на продажбите, създадена за управлявани от данни и задвижвани от хилядолетия търговски организации. Свържете се с Брайън в Twitter и LinkedIn и започнете разговор за някои от любимите му теми: Продажби, стартиращи фирми, маркетинг и слухове за търговия в НБА. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Брайън Уолъс
  Брайън Уолъс е президент на Източник, водеща в индустрията агенция за инфографичен дизайн със седалище в Луисвил, Кентукки и работи с компании, вариращи от малък бизнес до Fortune 500. Брайън също така организира местно събитие, за да направи Луисвил по-конкурентен град (#мисли мащабно) и е обявен за съветник на Google за малък бизнес за 2017 г. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Бо Уайсонг
  Beau Wysong е главен маркетинг директор в RFP360. Той използва широкия си опит в технологичния маркетинг и продажби, за да стимулира растежа на бизнеса на софтуерната компания. Beau е отговорен за изграждането на водеща марка на пазара, ангажиране на клиенти и обучение на бъдещи клиенти със знания. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Хол
  Крис Хол, главен изпълнителен директор на Байндър е увеличил своята компания до над 200 служители с шест международни офиса само за 3 години. Крис е предприемач по сърце, успешно е създал и мащабирал множество SaaS компании, като Bynder е най-забележителният до момента. Крис изгради тези компании на вярата, че младите хора, с правилното отношение и коучинг могат да постигнат страхотни резултати. В момента Крис е треньор и ментор за млади предприемачи, интересуващи се от технологии и стартиращи компании 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Cassie
  Каси Грей е Search Media Networker в digitalСъответствие намлява работи в интернет маркетинга от пет години. Когато не води блогове или не е в течение с тенденциите в маркетинга и социалните медии, тя обича да прекарва времето си на открито в туризъм, колоездене и кану. Следвайте я в Twitter @cassaleenie. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Бенхам
  Крис знае, че страхотният маркетинг се създава, като слушате клиентите си - не говорите с тях. Той приложи това мислене, за да помогне на няколко компании да се издигнат до водещи позиции на пазара. Провеждане на маркетинг за Алхимер предоставя на Крис несравнима възможност да създаде маркетинг, който да е от значение за клиентите въз основа на тяхната обратна връзка. Крис се присъединява към Alchemer, след като изпълнява изпълнителни маркетингови роли в Symantec, Avast, Webroot и Yellowfin BI. Завършил е университета в Канзас. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кейлъб Бенингфийлд
  Калеб Бенингфийлд е главен архитект на решения в Amperity. С над седем години опит в Amperity, водещата платформа за данни на клиенти (CDP), Кейлъб е заемал различни роли, включително главен архитект на решения и инженер за бъдещо внедряване. Като един от първите служители, той имаше ключова роля в създаването на екипа за успех на клиентите и беше включен в първия голям успешен клиентски проект на компанията с Alaska Airlines. Caleb има уникалната способност да преодолява пропастта между техническите аспекти и пазарните перспективи. Преди Amperity, Кейлъб е служил като водещ софтуерен инженер в IMS Health, където е работил по мащабиране на корпоративна CRM и платформа за маркетингова автоматизация. Започва кариерата си като софтуерен разработчик в Appature преди придобиването му от IMS Health. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Каролайн Блек
  Каролайн е писател и маркетинг на съдържание за Сигурни мисли. Специализирайки се в сигурността в интернет, тя е наясно с вредите, които зловредният софтуер може да причини на вашите онлайн кампании. Тя е добре запозната с онлайн заплахите и възможността хакерите да отвличат уебсайтове и стратегии за промоция. Като ветеран маркетолог, тя е нетърпелива да сподели опита си със съмишленици, за да направи интернет по-сигурно място. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Курт Блум
  Кърт Блум е президент на BlueVenn САЩ, глобалният доставчик на многоканален софтуер за маркетинг. Кърт преди това заемаше водеща лидерска позиция с smartFOCUS и играе основна роля в глобалния растеж на бизнеса. Оттогава Кърт работи с няколко стартиращи компании в САЩ в областта на социалните медии, ангажирането на клиентите в реално време и анализи. Като президент на американските операции на BlueVenn, Curt ръководи разширяването на BlueVenn в САЩ и оглавява екипа, управляващ американските клиенти на BlueVenn. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Конър Каули
  Конър е старши писател в Tech.co. През последните четири години той пише за всичко - от кампании на Kickstarter и начинаещи стартиращи компании до технологични титани и иновативни технологии. Неговият богат опит в стендъп комедията го направи идеалният човек да бъде домакин на технологично ориентирани събития като Startup Night в SXSW и наградите Тими за Tech in Motion. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Карсън Конант
  Карсън Конант е главен изпълнителен директор и основател на базиран в Чикаго доставчик на решения за активиране на продажбите Mediafly. След като е израснал в предприемаческо семейство, Карсън не е непознат за предизвикателствата и ползите от изграждането на компания отначало и сглобяването на брилянтен екип, който успешно да изпълни своята визия. Под ръководството на Карсън Mediafly е призната за най-бързо развиваща се компания на Inc. за пет поредни години, едно от най-добрите работни места на Inc през 5000 г. и най-доброто място за работа от бизнеса на Крейн в Чикаго. Понастоящем софтуерът на Mediafly се използва от водещите компании на Fortune 2018, включително PepsiCo, MillerCoors, Disney и Goldman Sachs. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Чад Кроу
  Чад Кроу се присъедини Techwood Консултинг през 2016 г. като част от сливане. В момента той управлява операциите по внедряване и управление на акаунти на Techwood. Има бакалавърска степен от университета Райнхард и магистърска степен по комуникации от университета Троя. През годините Чад е управлявал над 25 милиона долара в платена реклама при търсене. Techwood Consulting е основана през 2008 г. и е елитна дигитална консултантска компания, която има основни компетенции в органичното и платеното търсене. Член на Inc5000 за 2017 г., със седалище в Атланта, Джорджия, с екип от 17 души, поддържащи 60 клиента, Techwood има репутация за качествено изпълнение в областите на SEO и PPC. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Доналд
  Крис Доналд е директор на InboxGroup, професионална агенция за имейл маркетинг, специализирана в предоставянето на насочени към резултатите услуги за имейл маркетинг. Той е работил директно с компании от Fortune 500, гиганти на дребно, организации с нестопанска цел, малки и средни предприятия и държавни органи във всички аспекти на техните програми за електронна поща за одит и програми за автоматизация на маркетинга в продължение на почти 2 десетилетия. Той обича да споделя своите отличителни мисли и идеи за най-добрите практики за имейл маркетинг в своя блог. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кристиан Фейси
  Основах AudioMob, защото разбирам, че геймърите изпитват чувство на неудовлетвореност, когато играта им е прекъсната от натрапчива реклама. Обединявайки някои от най-добрите мозъци в бранша, решението на AudioMob предоставя начин на разработчиците на мобилни игри да си осигуряват приходи от игрите си чрез аудио реклами, като същевременно държат играчите си ангажирани. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Колийн Фейхи
  Колийн Фейхи е креативен изпълнителен директор с богат опит в брандирането и маркетинга в множество допирни точки. През цялата си кариера Колийн е била изпълнителен творчески директор за водещи марки в САЩ, Европа, Латинска Америка и Азия. Тя се обърна към Sixième Son, базираната в Париж агенция за звукови марки, която е създала над 450 звукови идентичности, за разширяване в Северна Америка. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кристофър Фауст
  Кристофър е отговорен за всички глобални стратегии за маркетинг, развитие на бизнеса и излизане на пазара Qvidian. Като завършен изпълнителен директор в глобалния маркетинг с дълбока експертиза в областта на технологиите, Кристофър има доказан опит с компании с висок растеж. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Гомерсол
  Крис Гомерсол е основател и главен изпълнителен директор на АТОМИЗИРАН, компания за маркетинг софтуер в Атланта, Джорджия. Преди това Крис беше креативен стратег във Facebook и Instagram, където си сътрудничеше с най-големите световни марки и агенции, подаваше патенти, работеше със социални антрополози и изследователи на данни, изграждаше прототипи с инженери, водещи програми за публикуване на програми за публикуване и др. По-рано творческият лидер в Moxie, други агенции включват Euro RSCG (DSW), Exile on Seventh (Agency.com) и собствено стартиране. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Чад Полит
  Чад Полит, декориран ветеран от операция „Иракска свобода“ и бивш командващ армията на САЩ, е съосновател на „Релевантност“, първият и единствен уебсайт в света, посветен на промоцията на съдържание, новини и идеи. Освен това е допълнителен професор по интернет маркетинг в Университета на Кели в Университета в Индиана и преподавател по маркетинг на съдържание в Университетското бизнес училище в Рутгерс. Чад е член на Консултативния съвет за първата в света система за управление на отпадъци, задвижвана от блокчейн, Swachhcoin и платформи за местно рекламиране, InPowered и AdHive. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Картър Халет
  Картър Халет е стратег по дигитален маркетинг в националната дигитална агенция R2интегриран. Картър носи 14+ години опит и добре закръглена подготовка в надзора както на традиционните, така и на дигиталните маркетингови стратегии. Тя работи както с B2B, така и с B2C клиенти, за да разработи дълбоки стратегически основи, да реши техните бизнес предизвикателства и да създаде завладяващи и смислени взаимодействия, с фокус върху творческото разказване на истории, 360-градусов клиентски опит, генериране на търсене и измерими резултати. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мат Чандлър
  Аз съм специалист по продажбите за Givelify, базирано на местоположение и предпочитания приложение за дарения на вяра/благотворителност. Заглавието ми всъщност е малко произволно; Известен съм като Оправителя и/или Швейцарския армейски нож. Наричам се Портиера. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Чък Хенгел
  Маркетингът на представянето е изпълнен с еклектични предприемачи. И така, когато дойде време да изберем прехраната си, един по-млад Чък Хенгел се завладя от тази отстъпническа индустрия на изобретатели и луди. Той имаше мозък за цифри и един от най-големите търговци на производителност в страната в собствения си двор, така че изряза зъбите си, смазвайки данни във Fingerhut. През 1997 г. Чък основава маркетинг архитекти 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Чип Хаус
  Chip House е главен маркетинг директор в Четири51. OrderCloud от Four51 е най-гъвкавата и персонализираща се базирана в облак B2B платформа за електронна търговия, предоставяща на бизнес и технически потребители възможност за бързо, лесно и по-ниско създаване на сайтове за електронна търговия от световна класа. Хаус има над 25 години опит в директния и дигиталния маркетинг. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Хойт
  Крис е маркетинг директор на Персио, бизнес партньор, фокусиран върху създаването на възможности за големи данни за техните клиенти, където е разработил брандирането и съобщенията от нулата, от лого до фуния за продажби. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Лукас
  Крис е вицепрезидент по бизнес развитие за Formstack. Той управлява много от маркетинговите усилия на Formstack със специален интерес да открие как социалният и онлайн маркетинг могат да помогнат на Formstack да расте. Formstack е онлайн инструмент за изграждане на формуляри, който отнема много главоболия от събирането и управлението на данни онлайн. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Брос
  Крис е партньор на EverEffect, специализиран в Pay Per Click Management Account Management, SEO Consulting и Web Analytics. Крис има над 16 години интернет опит с компании от Fortune 500 и опит в насочването и прилагането на онлайн изживявания за насърчаване на бизнес, продукти и услуги. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Дамрън
  Крис е главен иновационен директор на BeaconStream, приложение за мобилен маркетинг, базирано на близост. BeaconStream дава на фирми от всякакъв тип и размери лесен и рентабилен начин за свързване с клиенти, които са наблизо, като им изпраща купони, демонстрации на продукти, промоции, видеоклипове или информация директно на тяхното мобилно устройство. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Чинтан джайн
  Чинтан Джайн е асоцииран директор на продуктовия маркетинг в Работен процес на Kissflow, единна платформа, която позволява на организациите да управляват всички видове работа на едно място. Чинтан е квалифициран маркетинг специалист, който пише обширно по теми като технологии на работното място, управление на работата и дигитално работно място. Той също така активно допринася за различни бизнес и технологични платформи. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кристина Лион
  Кристина Лион е писател, блогър и музикант от слънчевия SoCal. Тя пламти за това, че помага на онлайн бизнеса да расте с ангажиращо маркетингово копие. Когато се отдалечава от бюрото си, Кристина обича да чете художествена литература, да се разхожда по плажа и да свири музика. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Карлос Меза
  Карлос Меза служи като президент и главен изпълнителен директор на Crowd Content, водещ доставчик на услуги за създаване на съдържание, свързващ талантливи писатели и редактори с бизнеси, които се нуждаят от висококачествено, ориентирано към хората, готово за публикуване съдържание в мащаб в технологично ориентирана платформа. Самият майстор на мащаба, Меза ръководи технологични компании с висок растеж през последните пет години. Преди да бъде назначен за главен изпълнителен директор на Crowd Content през 2021 г., той е бил главен изпълнителен директор на Kivuto Solutions, компания SaaS Edtech. Ветеран в индустрията, Меза носи опит в инженерството и корпоративните финанси, за да разшири отпечатъка на Crowd Content на обслужваните глобални марки. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Нойман
  Крис Нойман е основател и главен продуктов директор на DataHero, водещият доставчик на Cloud BI за самообслужване. След като помогна за създаването на пространството за големи данни в Aster Data Systems, той прекара последните четири години в евангелизиране на преминаването към облака в цялата индустрия. Той помогна за позиционирането на DataHero като първата наистина самообслужваща BI платформа в облачното пространство. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кори Блум
  Кори Блум е мениджър по маркетинг на съдържание в Yotpo. Когато той не говори за генерирано от потребителите съдържание, можете да го намерите в търсене на следващото чудесно място за хапване. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Орлоб
  Крис Орлоб е старши директор на продуктовия маркетинг в Gong.io. - платформата за интелигентност за разговори №1 за B2B търговски екипи. Gong ви помага да конвертирате по-голямата част от вашия тръбопровод в приходи, като осветява вашите разговори за продажби. Той записва, преписва и анализира всяко обаждане за продажба така че можете да стимулирате ефективността на продажбите, да разберете какво работи и какво не и да ускорите по-бързо наемането на нови служители. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Кристофър Парсънс
  Крис Парсънс е завършил UCLA със специалност Бизнес мениджмънт. Той е много запален по бизнеса и работи като бизнес консултант през последното десетилетие. В свободното си време той изследва нови бизнес тенденции и споделя подходящи внедрения чрез блогове и консултации. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cáit Power
  Cáit Power е ръководител на екип за мобилни CRM Вълна на елементите, където правят невероятна технология, която задвижва автоматизацията на мобилния маркетинг. Историята на Кейт е в мобилния маркетинг, журналистиката и пътуванията. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Синтия Прайс
  Синтия Прайс е старши вицепрезидент по маркетинг в Litmus. Нейният екип расте и подкрепя общността на Litmus и имейл чрез маркетинг на съдържание, генериране на търсене и събития. Тя е в индустрията за имейл маркетинг повече от 10 години и преди това е била вицепрезидент по маркетинга в Emma, доставчик на имейл услуги. Тя е запалена по създаването на автентични комуникации и овладяването на силата на имейла – сърцето на маркетинговия микс. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Чандру Рей
  Chandru пише за всички неща, свързани с електронната търговия и социалните медии за онлайн продавачи в Около.io, инструмент за производителност в социалните медии, създаден само за онлайн продавачи и предприемачи в екома. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Ричардсън
  Крис е журналист, редактор и блогър. Той обича да пише и да пътува, като намира своето вдъхновение в правенето на нови, творчески неща. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Ротщайн
  Крис Ротщайн е главен изпълнителен директор и съосновател на Groove.co, платформа за ангажиране на продажбите. Преди Groove.co, Крис изгради, мащабира и управлява корпоративни екипи за продажби в Google. Сега той помага за внедряването на модерни технологии в света на продажбите, така че всеки, от търговския персонал до директора на продажбите, да прекарва повече време, предоставяйки стойност на своите клиенти и компании. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Коди Шарп
  Любител на технологии, който изгражда уебсайтове в продължение на 15 години, работи с предложения на SaaS за 6 и вкоренява баскетбола от университета в Индиана от 2-годишен. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Клои Смит
  Клои Смит е бизнес консултант и писател на непълен работен ден, винаги готова да сподели малко съвети. Тя вярва, че страстта, смелостта и преди всичко знанията пораждат успех. Когато не работи, вероятно е някъде сгушена с добра книга и чаша чай от лимонена трева (или по-честно гледане на най-новото хитово шоу на Netflix). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Кристиан Станчу
  Кристиан Станчиу е видео редактор на свободна практика, собственик и координатор на постпродукция на Veedyou Media - компания, предлагаща услуги за видеомонтаж на видеооператори, маркетингови агенции, студия за видеопродукция или марки по целия свят. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Сидни Тетро
  Cydni е водещ продуктов предприемач с фокус върху изграждането на продукти и стимулиране на придобиването на клиенти. В момента тя е президент на търговията на дребно и главен продуктов директор в Бели облаци, която придоби 3DplusMe, където беше главен изпълнителен директор и основател. Тя е работила върху комерсиализацията на технологии за Disney и е работила с най-големите марки и търговци на дребно в света, за да достави продукти, включително Marvel, Star Wars, MLB, MLS, Warner Brothers, Dreamworks, NFL, Disney Stores, Target, Walmart и Toys R Us. Тя е оперативен партньор в Mercato, компания за дялово развитие, преподавател за инициативата за малък бизнес Goldman Sachs и основател и председател на Съвета за жени. Сидни има магистърска степен по бизнес администрация и бакалавърска степен по компютърни науки от университета Бригъм Йънг. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Каролайн Уотс
  Каролайн Уотс е маркетинг мениджър в ReTargeter, доставчик на дисплей с пълна услуга, специализиран в пренасочване и насочване към аудитория. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Кристиан Ветре
  Christian Wettre е старши вицепрезидент и генерален мениджър на Sugar Platform в SugarCRM. Кристиан помага на клиентите на Sugar да доставят потребителски изживявания с висока разделителна способност чрез обединяване на екипи за продажби, маркетинг и обслужване на клиенти. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Шарлот Зиемс
  As Вицепрезидент на Sitecore за маркетинг на съдържанието, Главен редактор, Шарлот контролира стратегията и планирането на активите на съдържанието, включително електронни книги, видеоклипове и технически документи, които резонират и осигуряват стойност за клиентите и перспективите на Sitecore. Тя е страстна към разбирането на нуждите и предизвикателствата на аудиторията, както и към Sitecore и пейзажа на маркетинговите технологии. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Даниел Алварадо
  Даниел Алварадо е експерт по дигитален маркетинг и вицепрезидент по технологии в Медия за бяла акула. Той е отговорен за оглавяването на екип от разработчици от световна класа зад Compass на White Shark Media, платформа за активиране на продажбите всичко в едно за агенции, които искат да разширят своето портфолио с плащане на клик. Даниел има над 8 години опит в индустрията на маркетинговите технологии. Той предоставя подкрепа както от маркетингова стратегия, така и от гледна точка на разработката на софтуер в различни роли, включително мениджър по дигитална реклама, софтуерен архитект и вицепрезидент по технологии. С богат опит в технологиите, Даниел помага на организациите да използват технологиите, за да създават смислени преживявания, да опростяват сложните задачи и да генерират стойност за своите клиенти. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ашвини Дейв
  Ашвини е запален по бизнеса, предприемачеството, електронната търговия и дигиталния маркетинг. Тя работи с Придобиване като експерт по дигитален маркетинг. Тя е свободна душа и авантюристичен учен, който прекарва свободното си време със себе си, обичан веднъж, музика, както и гледане и спортуване. Тя е пристрастена към океана и по пътищата е търсеща вълнения пътешественик, за да получи нови преживявания, тъй като гледа на живота като на наши собствени произведения на изкуството. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дейн Аткинсън
  Дейн Аткинсън стартира първата си компания, SenseNet Inc., на 18-годишна възраст. Компанията нараства експлозивно, като обслужва компании от Fortune 500 (WPP, Pfizer, Lucent) до стотици служители на три континента. Оттогава той има изключително успешна кариера като изпълнителен директор по технологии и е основал, купил и продал над дузина компании. Неговият богат опит в областта на технологиите и маркетинга ни помага да предоставяме все по-богата услуга на нашите клиенти. В допълнение към позицията си на главен изпълнителен директор Дейн действа и като съветник и член на борда на няколко водещи технологични компании. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дейв Ходжсън
  Дейв Ходжсън е директор за продажби и дистрибуция в Северна Америка Мултимедийни устройства Zeiss, група от подразделението за потребителски продукти на Zeiss, производители на обективи, бинокли и обхвати. Мултимедийните устройства включват слушалки Zeiss VR One и бъдещи носими устройства със специализирани лещи. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дейвид Бел
  Дейв Бел е предприемач и признат пионер в областта на мобилните развлечения и дистрибуцията на цифрово съдържание. Дейв е съосновател и главен изпълнителен директор на Gummicube - водещият световен доставчик на данни, технологии и услуги за оптимизация на App Store. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дъг Байшър
  Дъг е главен изпълнителен директор на Лидерско пространство. Дъг има 20 години опит в изграждането на марки от световна класа в технологичната индустрия. Той е създал и ръководил B2C и B2B продуктови маркетинг, генериране на търсене и програми за изграждане на марка за разстройстващи технологични продукти и услуги. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дейвид Блум
  Дейвид е вицепрезидент на стратегическите алианси за Qvidian, отговарящ за управлението на набирането и растежа на стратегическите партньори на компанията. Дейвид се е специализирал в областта на ефективността на продажбите в области като управление на компенсации и автоматизация на предложенията. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дарън Бриджър
  Дарън Бриджър работи като консултант на дизайнери и търговци, като съветва за използването и анализирането на данни, които се вписват в несъзнаваното мислене и мотивация на потребителите. Той беше един от първоначалните пионери в индустрията на потребителската невронаука, помагайки да създаде две от първите компании в тази област, след това се присъедини към най-голямата агенция в света, Neurofocus (сега част от компанията на Nielsen), като неин втори служител извън Съединените щати . В момента работи като ръководител на прозрения в NeuroStrata. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Даниел Чиапара
  Даниел Чиапара е координатор по цифрови медии в Хоторн Директно, водеща технологична агенция, специализирана в анализи и отговорни кампании за търговски марки в продължение на повече от 30 години. Родом от Сан Франциско, Даниел е горд град на Cal и USC. Тя написа магистърската си дисертация за вътрешни и външни промени в бизнес културата, дължащи се на възхода на дигиталните и трансмедийните. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дъстин Кларк
  Дъстин служи като дигитална стратегия за Елемент трети, използвайки своя опит в провеждането на онлайн маркетингови кампании за Fortune 500 и за местния малък бизнес. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Денис Дегрегър
  Денис Дегрегор служи като вицепрезидент, Global Experience Data Practice, във Verticurl, a ВЕЦ компания и част от Ogilvy Group. Денис има богат опит от страна на клиента с брандове Fortune 500 в корпоративната CX трансформация, стратегия за данни, анализи и използване на технологии за конкурентно бизнес предимство. Денис е известен с изграждането на екипи с висока производителност, които ускоряват инициативите на клиентите за цялостна трансформация на опит чрез иновации в стратегията за данни. Той е написал две книги по темата за корпоративните данни, стратегическия AI и използването на глобалния интернет за конкурентно предимство чрез CX трансформация, управлявана от данни: HAILOs: Конкуриране с AI в ерата след Google намлява Прозрачното за клиента предприятие. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дана Дрисел
  Dana Drissel е стратегически иноватор в областта на маркетинга, специализиран в програми, задвижвани от кампании, които привличат, задържат и подхранват перспективите чрез тръбопровода. В момента Старши директор по маркетинг за Kaon Interactive, тя е определила корпоративната марка, доставила е измервания на целите въз основа на възвръщаемост на инвестициите и е въвела широк набор от решения на Kaon, изграждайки бързо нарастваща база от водещи в бранша клиенти в различни бизнес сектори. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Денис Дръмонд-Дън
  Денис има над 30 години опит в ръководни длъжности в Nestle, Gillette и Philip Morris International. Тя основава и е президент на C³Centricity, глобална консултантска компания, която предоставя стратегически съвети на изпълнителните екипи на милиардни марки. Вече е достъпна последната й книга „Печеливш клиентски центризъм“. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дейвид Финкелщайн
  Дейвид Финкелщайн е пионер в интернет, технологичен предприемач и основател на множество интернет компании, датиращи от най-ранните дни на интернет през 1994 г. В момента той е съосновател и главен изпълнителен директор на BDEX, първата и най-голямата платформа за обмен на потребителски данни в САЩ 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дани Фламберг
  Дани Фламберг е директор в Opera Solutions, ръководещ екипа на Omnichannel Marketing. Дани Фламберг изгражда марки и изгражда бизнеси повече от 25 години. В САЩ, Европа и Южна Америка той е помогнал на стартиращите фирми да станат важни играчи на своите пазари и е помогнал на водещи световни марки да разширят обхвата си, пазарния си дял и отношенията си с клиентите. Вземете новата му книга със заглавие Танци през цифровата революция 
 
 
 
 
 
	    
  
  Деб Габор
  Деб Габор е автор на Брандирането е секс: Накарайте клиентите си да продадат и да продадат по дяволите нищо. Тя е основател на Sol Marketing, който е ръководил стратегически ангажименти за брандове за организации, вариращи от международни домакински имена като Dell, Microsoft и NBC Universal, до дигитални победители като Allrecipes, Cheezburger, HomeAway и RetailMeNot, както и десетки технологични и дигитални технологии на ранен етап. медийни титани. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дилън Хол
  Dillon е съосновател и главен оперативен директор на Simporter, уеб приложение за анализ, което използва AI, за да даде възможност за иновации в потребителските стоки. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дейл Ренър
  Дейл Ренър има повече от 20 години опит в областта на софтуера за анализ. Като главен изпълнителен директор на RedPoint Global Inc., Дейл е ръководил стратегическата насока на компанията от основаването й през 2006 г. Преди да създаде RedPoint, Дейл е глобален управляващ партньор в Accenture, където основава практиката на CRM на фирмата. По време на неговия мандат Дейл увеличи бизнеса до 1.5 милиарда долара приходи. Предишни роли включват също изпълнителен директор на Seisint, Inc., компания за анализ и управление на риска и изпълнителен директор на ClarityBlue Inc., доставчик на хоствани решения за разузнаване на клиенти за търговски дружества. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дкарр@highbridgeконсултанти.com
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Даян Кенг
  Даян Кенг е главен изпълнителен директор и съосновател на Breinify, AI и механизъм за предсказуема персонализация, който помага на марките да подготвят динамични, смислени преживявания за своите потребители в мащаб. Даян е в 30 под 30 на Forbes за корпоративни технологии и е представена в The Wall Street Journal, HuffPost, TechCrunch, OZY и Inc. Magazine. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Димитрис Маниатис
  Димитрис Маниатис се присъедини нагоре по течението през 2017 г. да оглави Secure-D. Под негово ръководство Secure-D се разраства в всепризната платформа за сигурност от операторски клас, на която се доверяват операторите на мобилни мрежи по целия свят. Той стана главен изпълнителен директор на Upstream през януари 2020 г. и успешно ръководи трансформацията на компанията в платформа за мобилен маркетинг. Преди да се присъедини към Upstream, Димитрис се занимаваше с реклама чрез 'all things web', агенцията за дигитален маркетинг, която той основа през 2009 г. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дейвид Макининч
  Дейвид е отговорен за всички аспекти на цикъла на приходите за придобиване; Маркетинг, продажби, развитие на бизнеса, управление на акаунти и успех на клиентите. Acquisio е водещ световен доставчик на елегантни решения за дигитален маркетинг, които дават възможност на агенциите и рекламодателите да осигурят огромно представяне на кампанията в мащаб. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дрю Маклелън
  Повече от 30 години Дрю Маклелан е в рекламната индустрия. За 26 от тези години той притежава и управлява агенция. Освен това Дрю ръководи Института за управление на агенции, който съветва стотици малки до средни рекламни агенции за това как да растат и изграждат своята рентабилност чрез партньорски мрежи на собственици на агенции, консултации, семинари и др. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Даниела Маквикер
  Даниела Маквикър е блогър и писател на свободна практика, която работи в тясно сътрудничество с B2B и B2C бизнесите, предоставяйки услуги за писане на блогове, копирайтинг и ghostwriting. В момента тя допринася за Преглед на авторите. Когато Даниела не пише, тя обича да пътува, да чете романтика и научна фантастика и да опитва нови вина. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дхрув Мехта
  Dhruv Mehta е специалист по дигитален маркетинг и предлага решения в дигиталната ера. В свободното си време той обича да пише за технологии и маркетинг. Той често участва в Tweak Your Biz. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дан Мороу
  Дан Мороу е директор на продажбите на средния пазар за Одисея, платформа за социално съдържание за хилядолетия, достигаща 30 милиона хилядолетия месечно. Odyssey произвежда ангажиращо и подходящо рекламно съдържание в местните общности и това е, което марките искат; да бъдат уместни и хората да се ангажират с тях. Като включваме марки в разговорите с естествено съдържание и видео, ние им помагаме да правят това с тези четци. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Диас Несамони
  Диас Несамони е опитен технологичен предприемач, основал три успешни технологични компании, всички използващи силата на данните за захранване на корпоративни и потребителски приложения. В момента Диас е основател, президент и главен изпълнителен директор на Jivox, компания, която предоставя технологична платформа за персонализирана реклама и маркетинг, базирана на данни. Диас е автор и на първата книга за използването на данни и технологии за персонализирайте дигиталната реклама. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Крейг Лайл
  Крейг "Dodge" Lile е старши директор по маркетинг на Нападнал, собственост на медийна агенция и в реално време редакция за марки. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дона Мурс
  Donna Moores е опитен блогър и автор на съдържание. Тя е придобила изключителен маркетингов опит в най-големите индустрии и бизнеси, който приятно споделя с читателите. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr е CMO на OpenINSIGHTS и основателят на Martech Zone. Дъглас е помогнал на десетки успешни стартъпи на MarTech, съдействал е за надлежна проверка на над $5 милиарда в придобивания и инвестиции на Martech и продължава да помага на компаниите при прилагането и автоматизирането на техните стратегии за продажби и маркетинг. Дъглас е международно признат експерт и лектор по дигитална трансформация и MarTech. Дъглас също е публикуван автор на ръководство за манекени и книга за бизнес лидерство. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Дан Пантело
  Дан е изпълнителен директор на маркетинговите технологии и основател/изпълнителен директор на Марпипе. Преди да основа Marpipe, Дан стартира маркетингова консултация от стаята си в общежитието в колежа, която се превърна в бързо развиваща се агенция, базирана в Сохо, Манхатън, специализирана в креативно производство и генериране на търсене за DTC бизнеса. Marpipe първоначално беше разработена, когато агенцията се сблъска с проблеми с творческото тестване, а днес Marpipe събра над 10 милиона долара от като Adobe, Samsung и ръководители на Buzzfeed, Hubspot, MediaMath и Criteo. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Девин Партида
  Девин Партида е главен редактор на ReHack.com както и писател на бизнес технологии на свободна практика. Работата й е представена в Entrepreneur, Yahoo Finance и TechRepublic. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дан Първис
  Класиран от Brand Republic като един от Топ 50 на влиятелните маркетингови и социални медии в Обединеното кралство, Дан Първис е запален по обединяването на съдържание, маркетинг и продажби, за да свърже бизнеса с аудиторията си, за да осигури осезаема бизнес стойност и възвръщаемост на инвестициите. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Дани Регенщайн
  Дани Регенщайн е изключително опитен маркетинг професионалист, който в момента служи като главен маркетинг директор в What If Media Group, авангардна маркетингова агенция, известна със своя иновативен подход и ориентирани към клиента стратегии. В тази си роля Дани играе централна роля в стимулирането на маркетинговите инициативи на компанията, ръководейки нейния растеж и предоставяйки изключителни резултати за клиентите. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дана Рот
  Дана е мениджър продуктов маркетинг за FORTVISION. Нейните отговорности включват разработване на стратегии за продажби и поддържане на всички цифрови ресурси за платформата и изграждане на взаимоотношения с влиятелни лица. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Даниел Саликов
  Даниел Саликов е маркетинг директор в Rocket motion, агенция за дизайн на движение, фокусирана върху създаването на обяснения и рекламни видеоклипове за стартиращи фирми. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Дани Шепърд
  Дани Шепърд е съизпълнителен директор на Intero Digital, агенция за дигитален маркетинг с 350 души, която предлага цялостни маркетингови решения, ориентирани към резултатите. Дани има повече от 20 години опит в ръководенето на платени медийни стратегии, оптимизирането на SEO и изграждането на ориентирано към решения съдържание и PR. Той ръководи екип от експерти по уеб дизайн и разработка, маркетинг на Amazon, социални медии, видео и графичен дизайн. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дмитро Спилка
  Дмитро е главен изпълнителен директор на Solvid и основател на Pridicto. Неговата работа е публикувана в Shopify, IBM, Entrepreneur, BuzzSumo, Campaign Monitor и Tech Radar. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дейвид Трис
  Дейвид Трийс е съосновател и главен изпълнителен директор на ENGAGE.cx, водещият CRM за предприятия с опит. Преди стартирането на ENGAGE.cx Trice беше вицепрезидент на CRM в Oracle, където ръководеше стартирането на Fusion CRM на Oracle. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Диого Воз
  Diogo е търговец на свободна практика, който обича да търгува със знания с хора в бранша. Ако не го намерите да чете за последните маркетингови тенденции, вероятно ще го намерите да слуша подкасти или да работи по своите дизайнерски проекти. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Дейвид Уокс
  Дейвид Уокс е сериен предприемач, последното начинание на Дейвид, Ръчно написани, връща изгубеното изкуство на писане на писма чрез мащабируеми, базирани на роботи решения, които пишат вашите бележки с химикалка. Разработен като платформа, Handwrytten ви позволява да изпращате бележки от вашата CRM система, като Salesforce, уеб сайта, приложенията или чрез персонализирана интеграция. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Дейвид Заплетал
  15-годишен ветеран на Digital Remedy, Zapletal наскоро беше главен директор по иновации и медии повече от година, след като първоначално се присъедини към компанията като EVP на Media Buying and Optimization. В най -новата си роля опитът и влиянието на Zapletal са от решаващо значение за развитието на новаторската дейност Цифрово средство за защита Решенията на AdReady+ и Flip, не само за ръководене на междуфункционални и разпределени екипи, но и за представяне на личния му опит в медийните операции, заедно с дълбокото му разбиране за нуждите и болките на клиентите. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Денис Жинко
  Денис е ръководител на CRM и Collaboration за ScienceSoft. Той има повече от 14 години професионален опит в ИТ, занимава се с професионална разработка на приложения, проектиране на корпоративни системи и управление на проекти на CRM, ERP и Enterprise Portals. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Елма Беганович
  Г-жа Беганович води A&Eусилията за изграждане на списъка със световно известни партньори и клиенти. Нейната област на експертиза включва определяне на роли, които A&E може да играе за различни марки в различни индустрии, както и разработване на условията и обхвата на тези партньорства. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ед Бройлт
  Като главен маркетинг директор, Ed Breault отговаря за на Апримо марка и растеж. Той задвижва стратегията на организацията за излизане на пазара за B2B SaaS с нейните категории за управление на цифрови активи и управление на маркетинговите ресурси. Той съчетава опит в маркетинга за растеж с богат опит в развитието на марката и страст към разработването на базирани на акаунт маркетингови програми, които изграждат осведоменост, диференциация, търсене и в крайна сметка приходи. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Емир Дукич
  Емир Дукич е главен изпълнителен директор на Рабу, гранична гъвкава платформа за управление на активи под наем. С патентована технология Rabbu автоматизира всички аспекти на управлението на активите - от поръчките до маркетинга до операциите до здравето и безопасността на наемателите. Rabbu помага на инвеститорите и мениджърите на имоти да презареждат своите операции, да анализират данни, да изкореняват контактите и да управляват активите си в големи платформи за отдаване под наем: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia и др. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Еран Файнщайн
  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Гриндли
  Ерик Гриндли е експерт по маркетинг и брандиране, адвокат и основател и главен изпълнителен директор на Esquire Advertising, водеща рекламна технологична компания и една от топ 10 рекламни / маркетингови компании в 2020 Inc. 5000. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Екалавия Хансай
  На 33-годишна възраст животът ми взе драматичен обрат. Изпитах ужасни препятствия в предприемаческия си път. Имах безплатен пробен период от ръцете на медиите и ми бяха дадени по-малко от 10% шансове да продължа предприемаческия си път. След многократни опити и 114 дни в ада; Отскочих назад. Не само, че спасих фирмата си, която беше избрана за 332-та най-добра предприемаческа компания в САЩ през 2015 г. от списание Entrepreneur Magazine, аз се върнах още по-силен. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Емад Хасан
  Емад е главен изпълнителен директор и съосновател на Ретина AI. От 2017 г. Retina работи с клиенти като Nestle, Dollar Shave Club, Madison Reed и др. Преди да се присъедини към Retina, Emad изгради и ръководи екипи за анализи във Facebook и PayPal. Неговата продължителна страст и опит в технологичната индустрия му позволиха да изгради продукти, които помагат на организациите да вземат по-добри бизнес решения чрез използване на собствените си данни. Емад спечели бакалавърска степен по електроинженерство от Penn State, магистърска степен по електроинженерство от Rensselaer Polytechnic Institute и MBA от UCLA Anderson School of Management. Извън работата си с Retina AI, той е блогър, говорител, стартиращ съветник и авантюрист на открито. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Холебоун
  Ерик Холебоун, главен директор на службите, носи DemandLabRevenue Ecosystem® за живот на техните B2B клиенти чрез интегриране на стратегия, технология и данни в континуума за маркетинг, продажби и услуги. Предшестващият опит в технологиите и инженерството позволява на Ерик да подходи към маркетинга от уникална научна, техническа и базирана на данни перспектива. Днес той е фокусиран върху потенциала за големи данни, AI, маякови технологии и IoT за промяна на маркетинговия пейзаж и ускоряване на цифровите промени в организацията. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Холцкло
  Ерик В. Холцклоу е главен стратег на Възможно СЕГА. Той е изследовател, писател, сериен предприемач и претендент за конвенционалната мъдрост. Вижте неговата книга с Wiley Publishing за поведението на потребителите - Стълбище: отключване на потенциала на потребителското поведение. Ерик помага на стратегическото ръководство на компаниите с внедряването на решения за управление на съгласието и предпочитанията в цялата страна. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Емили Джонсън
  Емили Джонсън е маркетинг консултант с 10-годишен опит в изпълнението на маркетингови стратегии. В момента тя ръководи маркетинговия отдел в Blue Mail Media, известна компания за решения за B2B данни, базирана от Ървинг, Тексас. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Елена Козлова
  Елена е Content Marketing Manager в Пушууш, най-добрата платформа за ангажиране на клиенти за мобилни бизнеси. Лесните технически решения на Pushwoosh помагат на маркетолозите да повишат ангажираността и гъвкавостта на геймърите с насочени известия, съобщения в приложението и омниканални комуникации, базирани на поведението. В резултат на това издателите на мобилни игри могат успешно да монетизират своите приложения и да постигнат растеж. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Елън Дъниган
  Акцент върху бизнеса основателят и главен изпълнителен директор Елън Дъниган е национално признат и доказан треньор със специализирано обучение по усъвършенстване на гласа, речта и английския език. Тя е магистър по речево-езикова патология и е сертифицирана като клинично компетентна от Американската асоциация за чуващ език-реч. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ева Макнайт
  Ева Макнайт е стажант за връзки с обществеността във Formstack. Тя е абитуриент в университета Андерсън, изучава комуникационни изкуства с акцент в връзките с обществеността. Когато Ева не работи за Formstack или Fifth Street Communications, студентска фирма за връзки с обществеността на AU, можете да я намерите да се мотае с приятелите си или да прави твърде много снимки на котката си. Вероятно последното. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ед Маккуистън
  Ед Маккуистън е EVP и главен търговски директор на Хиланд, доставчик на услуги за управление на съдържание. Той работи в компанията повече от 11 години и отговаря за подкрепата и поддържането на глобалните инициативи на Hyland като водещ доставчик на корпоративно управление на съдържание. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Олсън
  Ерик Олсън е главен мениджър на SMB Events в Активна мрежа, Бизнес решения. Той отговаря за управлението на глобалната стратегия и P&L за решенията за бизнес събития на компанията, обслужващи малки и средни предприятия, асоциации и търговски изложения и изложбени компании. Завършил е държавния университет в Колорадо и се активира като кара ски и участва в триатлон. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Елена Подшувейт
  Елена Подшувейт е главен продуктов директор в Admixer. Тя има повече от 15 години опит в управлението на дигитални проекти. От 2016 г. тя отговаря за продуктовата линия Admixer SaaS. Портфолиото на Елена включва успешни стартиращи компании, проекти за най-добрите рекламодатели (Philips, Nestle, Ferrero Rocher, Kimberly-Clark, Danone, Sanofi), SaaS решения, стартиране на онлайн портали и мобилни приложения. Елена се консултира с големи издателства относно дигитализацията и монетизирането на техните активи. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Куанстрьом
  Ерик е изпълнителен директор с предприемачески начин на мислене. Експертиза в изграждане на марка, глас на клиент (маркетинг за застъпничество), маркетингова стратегия, продажби, развитие на бизнеса, генериране на потенциални клиенти, социални медии, маркетинг на съдържание (вкл. SEO), бизнес планиране за облак, SaaS и B2B софтуер. Като ООП на CIENCE, Ерик фокусира маркетинговите усилия на компанията около входящи и изходящи стратегии, включващи пътуването на новия купувач. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Декерс
  Ерик е вицепрезидент на Operations & Creative Services за Професионална услуга за блогове. Той води блогове повече от девет години (дори преди да се нарича блогване) и е публикуван писател повече от 20 години. Той е журналист по вестник за хумор и е написал няколко бизнес статии, сценични пиеси, пиеси на радио театър и в момента работи по роман. Помагал е да пише Twitter Marketing for Dummies и често говори в блогове и социални медии. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Северингхаус
  Erik разработва нови продукти и ги пуска на пазара в продължение на 20 години, което води до стотици милиони долари на излизане и генерирани приходи. Преди водеща стратегия в SpringCM, Ерик беше основател и главен изпълнителен директор на SimpleRelevance, високо аплодирана платформа за машинно обучение за оптимизиране на дигиталния маркетинг. През 2015 г. SimpleRelevance продава на Rise Interactive, където Ерик ръководи бизнес единиците за стратегия за акаунти и персонализация. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Елизабет Шидлович
  Елизабет Шидлович е ръководител на входящ маркетинг в Awario, инструмент на SaaS. Тя е маркетинг експерт, който помага на софтуерните бизнеси да използват маркетинговите тактики, за да намерят клиенти, да стимулират трафика, да генерират осведоменост и да увеличат продажбите. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Техеда
  Ерик Техеда е маркетинг директор за Възможно СЕГА. Ерик ръководи целите за растеж на организацията, като лансира нови продукти и услуги, насърчава мисловното лидерство, изгражда осведоменост за марката и стимулира генерирането на потенциални клиенти. Ерик е внедрил пакет от маркетингови технологии, който зачита желанията на клиентите, предоставя информация, която е уместна, и изгражда доверие. За повече информация посетете www.possiblenow.com. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Елена Теселко
  Елена Теселко е мениджър на съдържание в YouScan. Тя има повече от пет години опит в маркетинга и комуникациите, включително работа в рекламна агенция, ИТ компании и медии. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Франк Бриа
  Франк Бриа е експертът по услугите за високи билети. Започва своята предприемаческа кариера в сектора на технологиите за финансови услуги. Той е работил с няколко стартиращи фирми, някои от които продават за стотици милиони долари, а други се сриват в пламъци. Неговият опит включва подпомагане на някои от най-големите корпорации на 5 континента да развият бизнеса си, като оказват реално въздействие върху клиентите си – и превръщат това в мащабируемо предложение. Сега той насочва този опит към сектора на малкия бизнес. Той работи с консултанти, доставчици на бизнес услуги и други експерти, за да се отклони от „базирани на проекти“ и почасови приходи – основно търгувайки време за пари. Клиентите на Frank изграждат бизнеса си около продуктивни услуги, при които използвате времето си за множество клиенти – а не само за един. Той е автор на международния бестселър Scale: Как да развиете бизнеса си, като работите по-малко. Той живее в Гилбърт, Аризона в района на Финикс със съпругата си и 3 дъщери. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Фрида Купър
  Фрида Купър е изследовател по анализи на дребно с около пет години опит. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Фахад Фарид
  Fahad Fareed е продуктов маркетинг мениджър в Стълба за данни – водеща компания за разрешаване на обекти и софтуер за качество на данни. Опирайки се на своя опит в работата в ETL и индустрията за качество на данните, Фахад пише най-новите прозрения и съвети за разработчиците и ръководителите на C-suite, за да им помогне да вземат по-добри решения относно подхода към инициативи за управление на данни. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Фара Ким
  Фара Ким е ориентиран към хората продуктов маркетинг, който е специализиран в опростяването на сложна информация в практична информация за бизнес аудиторията. Тя е очарована от управлението на данни и има за цел да помогне на бизнеса да преодолее оперативната неефективност, причинена от неефективни практики за управление на данни. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Файез Мохамуд
  Fayez Mohamood е съосновател и главен изпълнителен директор на синьо ядро, позволявайки на търговците на електронна търговия да създават и разпространяват персонализирани задействани имейли със скоростта и прецизността, които не са били възможни преди това, динамично реагирайки на поведението на клиентите и каталогизиращите промени за секунди. С повече от 70 партньори, представляващи над 100 потребителски марки. Bluecore е един от най-бързо развиващите се стартъпи в Ню Йорк, наскоро затвори кръг от Серия A, воден от FirstMark Capital. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Грег Еймс
  Грег Еймс е главен търговски директор в Действащ софтуер, платформа за автоматизация на маркетинга за растеж в Портланд, Орегон. В ролята си той отговаря за стратегията на Act-On за излизане на пазара и цялостна продажба. Грег е страстен в кураторството и предоставянето на превъзходно изживяване на клиентите, което радва и резонира с крайния потребител. Той носи повече от 25 години опит в SaaS и MarTech организации, като е заемал висши роли в Oracle, Kibo Commerce, Conversica и Turning. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Гари Галвин
  Гари Галвин е президент и основател на Galvin Technologies - компания за уеб и софтуер в Индианаполис, IN. Той стартира компанията с визията да има компания, която определя стандарта за правилното управление на проектите. Съсредоточавайки се силно върху изграждането на стабилни процеси на софтуерни проекти и осигурявайки навременна и в рамките на бюджета доставка, Galvin Technologies успя да се превърне в лидер в индустрията. Гари е родом от Детройт, Мичиган, но е горд да нарече Индиана дом със съпругата си и четирите си деца. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Грейс Картър
  Грейс Картър е техническа писателка в академизиран намлява Австралийска помощ услуги. Тя работи по подобряване на конверсията и разработва маркетингови тактики. Освен това Грейс е преподавател в Помощ за възлагане на психология академичен уебсайт. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джордж Факорелис
  Джордж е Сътрудник по маркетинга на растежа работещ за софтуер за автоматизация на имейли Moosend! Той обича да пише за маркетинга в дигиталната ера и хакове за растеж, които открива в ежедневните си изследвания. Винаги му е интересно да говори за опит и идеи, така че не се колебайте да му изпратите съобщение, за да споделите вашите интересни знания. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Гал Гликман
  Гал Гликман е главен изпълнителен директор и съосновател на Анит, решение за възстановяване на реклами за първокласни издатели. Преди да бъде съосновател на „Одит“, Гал е служил в елитно разузнавателно звено в Израелските отбранителни сили като офицер, разработчик и изследовател по сигурността в продължение на 4.5 години. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Гай Голдщайн
  Гай е консултант по маркетинг автоматизация и операции. G8 Технологичен използва цялостен хибриден подход към автоматизацията на маркетинга, като черпи както от традиционния маркетинг, така и от информационния маркетингов опит, за да помогне на клиентите да постигнат успех. Разчитайки на опит и анализи, G8 работи в тясно сътрудничество със своите клиенти, за да осигури фино настроен, персонализиран смесен маркетинг за отделни клиентски бизнеси. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Гарин Хобс
  Гарин е директор на стратегията за сделки в Итерабелен, платформа, упълномощаваща B2C маркетолозите да поемат контрола над своята стратегия за обмен на съобщения на различни канали, като използват изключително гъвкав и мащабируем модел на данни, за да информират разговор в кръст 1: 1 по имейл, мобилни, уеб и социални канали. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Грег Кимбъл
  Грег е глобален ръководител на имейл решения във Validity. Той е създател и строител. Независимо дали проектира уебсайт, създава социална мрежа или строи небостъргач, процесът е един и същ; подробностите са играта. И обича да играе. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джордж Леон
  Джордж Леон ръководи Хоторнмедийна стратегия, изпълнение, наука за данни и анализ от името на широк кръг от големи клиенти на марката, включително 3M, Brother International, Equifax, Hamilton Beach, HomeAdvisor.com, Transamerica и zulily. Hawthorne е печелеща награди рекламна агенция, базирана на технологии, специализирана в анализи и отговорни кампании за марки в продължение на повече от 30 години. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Гелена Лукац
  Като директор, Paid Social for Acronym, Гелена носи десет години опит в разработването и ръководенето на ефективни стратегии за социални медии като част от сплотена медийна стратегия. Експерт в оптимизирането на разходите за социални медии за предоставяне на измерима възвръщаемост на инвестициите и постигане на целите на марката, Gellena гарантира, че всички съобщения на клиентите се използват чрез интегриран маркетинг и социални стратегии на високо ниво и гарантира преобразуване на призив към действие във всички социални платформи. Гелена е фейсбук/мета-сертифициран медиен плановик със сертификат за SnapChat и е сертифицирана за видео в Twitter. Тя е завършила Бостънския университет. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Гия Марневик
  Ghia Marnewick е автор на творческо съдържание за Аумкор, агенция за дигитален маркетинг, която е специализирана в услуги за SEO и маркетинг на креативно съдържание. Тя е запалена по намирането на нови начини за споделяне на информация със света. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джорджет Мо
  Джорджет Мо е старши директор по клиентска стратегия в Emplicit. Тя е стратегически лидер в дигиталния маркетинг с богат опит в разработването на омниканални маркетингови стратегии. Нейният опит в ръководенето на организации за търговия на дребно, докато се разрастват, е подходящ за мисията на Emplicit за разширяване на клиентското портфолио и предлаганите услуги. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Гейб Нелсън
  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джордж Коругедо
  Математик и опитен технологичен ръководител, Джордж Коругедо има над 20 години бизнес и технически опит. Като съосновател и технически директор на RedPoint Global, Джордж е отговорен за ръководството на разработването на решения за управление на данни и ангажиране на клиентите на RedPoint. Притежава бакалавърска и бакалавърска степен по геология и математика, съответно, от Университета в Маями и магистърска степен по приложна математика от Университета на Аризона. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Грант Полачек
  Грант Полачек е ръководител на брандирането на Squadhelp.com, 3X Inc 5000 стартираща и разрушителна агенция за именуване. Squadhelp прегледа повече от 1 милион имена и подбра колекция от най-добрите налични имена в мрежата днес. Ние също така сме водещата в света платформа за наименуване на краудсорсинг, като поддържаме клиенти от стартиращи фирми на ранен етап до компании от Fortune 500. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Гурприт Пюрвал
  Gurpreet Purewal е асоцииран вицепрезидент по бизнес развитие в iResearch, водещите специалисти по лидерство на мисли. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Греъм Ранд
  Греъм Ранд е не само запален по технологиите, но и ентусиазиран писател. Той винаги следи промените в мрежата и се опитва да бъде в крак с всичко ново. Добър пример е неговият ръководства за вход уебсайт, където той представя уроци за нови служители в различни компании. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Грант Ланг
  Грант Ланге е един от основателите на Доказателствени интерфейси, колектив за брандиране и разработване на продукти. Той работи с големи и малки компании, за да разработи ефективни планове за брандиране и разработване на продукти. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джордж Роуландс
  Джордж е лидер на стратегията за съдържание в NetHunt CRM. Писането е неговото нещо. Той насочва вниманието към технологичните и B2B индустрии, като обхваща редица теми от производителността до стратегиите за продажби и връзките с клиентите. Той преодолява разликата между данните и творческото съдържание с ракети. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Гаурав Саран
  Гаурав Саран е главен изпълнителен директор на ReverseLogix, единственият доставчик на цялостни, централизирани и напълно интегрирани системи за управление на възвръщаемостта, създадени за организации за търговия на дребно, електронна търговия, производство и 3PL. Преди да основа ReverseLogix, Саран ръководи корпоративни продажби за компании от Fortune 500 в Microsoft. Той е заемал ръководни позиции в множество стартиращи организации, успешно ги трансформира от ранни етапи до утвърдени компании за растеж. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Гари Стивънс
  Гари Стивънс е разработчик отпред. Той е щатен маниак на блокчейн и доброволец, работещ за фондацията Ethereum, както и активен сътрудник на Github. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Грег Уолтър
  Грег Уолтър е съизпълнителен директор на Intero Digital, агенция за дигитален маркетинг с 350 души, която предлага цялостни маркетингови решения, ориентирани към резултатите. Грег има повече от 20 години опит в ръководенето на платени медийни стратегии, оптимизирането на SEO и изграждането на ориентирано към решения съдържание и PR. Той ръководи екип от експерти по уеб дизайн и разработка, маркетинг на Amazon, социални медии, видео и графичен дизайн, а Грег е помогнал на компании от всякакъв размер да успеят в дигиталната ера. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Хамза Адил
  Hamzah Adil е изпълнителен директор по дигитален маркетинг в SwiftChat, приложение за чат на живо, предназначено да помогне на вашите екипи за поддръжка на клиенти и продажби. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Хана Джонсън
  Хана е маркетинг на социалните медии за SurveyMonkey. Нейната страст към всичко социално се простира далеч покрай нейния поток в Twitter. Тя обича хората, щастлив час и добра спортна игра. Пътувала е до всички континенти, с изключение на Антарктида, но работи върху това ... 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Хари Хау
  Хари Хау е запален по лидерството и подкрепя нашата общност от предприемачи. Като президент на Лидерство на Хау, той предоставя практическа консултантска подкрепа на собствениците на фирми, които са станали жертви на собствения си успех, като работи заедно с тях за разработване на бизнес процеси, подпомагане на технологиите и хора, които ще поддържат бизнеса си в дългосрочен план. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Хенри Бел
  Хенри Бел е ръководител на продукта в Вендорланд. Той е бизнес технолог, управляващ трансформиращ растеж чрез стратегии за дигитални технологии. Хенри е силно аналитичен и съвместен решаващ проблеми с изключителни междуфункционални умения в продуктовото лидерство, управлението на приложения и анализа на данни. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Харлийн Дорка
  Harleen Dorka е опитен автор на съдържание, който се фокусира предимно върху теми, свързани с цифровите средства за комуникация и потребление. Тя има особен нюх за въвеждане на идеи и концепции за мисловно лидерство в писаното слово чрез създаване на добре структурирани и проучени функции в редица индустрии, включващи: маркетинг и социални медии, потребителски тенденции, технологични иновации, търговия на дребно и брандиране, както и много други сектори. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Хоуп Хорнър
  Хоуп Хорнър е главен изпълнителен директор и основател на Лимонена светлина, компания за видео продукция, която произвежда брандирано видео съдържание в мащаб. Хоуп е трикратен предприемач, който е бил представен в Inc., Entrepreneur, Forbes и други публикации, подчертаващи нейните успехи в общността на Silicon Beach през последното десетилетие. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Халей Джонсън
  Халей Джонсън е писател и редактор на софтуер на свободна практика. Кой в момента е нает от Earlylightmedia.com. Тя има няколко публикувани парчета под псевдоними. Те се състоят предимно от стихове под средното ниво. В момента Халей е в процес на написване на първия си пълнометражен роман (всъщност ще бъде с истинското й име). Най-големите й постижения са да бъде добра майка на своето прасе и средна дъщеря на родителите си. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Химани Канкария
  Химани Канкария е основател на Missive Digital, агенция за органичен дигитален маркетинг, която помага на бизнеса да умножи своята органична видимост и реализации. Тя е специализирана в разработването на стратегии, създаването и оптимизирането на съдържание за потребители и SERP функции като Featured Snippets. Тя е лектор на глобални конференции и автор, който споделя своите знания и опит относно SEO и съдържание в различни сайтове за публикуване, уебинари, подкасти и др. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Харша Киран
  Харша Киран е съосновател и ръководител на търсенето в Seotribunal, ръководено от данни ръководство за наемане на SEO агенции. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Хайди Мелин
  Хайди е главен маркетинг директор на Workfront. Хайди е високоенергиен, ориентиран към резултатите старши изпълнителен лидер и съветник с повече от двадесет години опит в разработването и изпълнението на пазарни и маркетингови стратегии, които стимулират растежа. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Надежда Морли
  Надежда Морли е главен оперативен директор на Umault, B2B агенция за видео маркетинг със седалище в Чикаго. Тя е домакин на подкаста Смърт за корпоративното видео, предаване с инструменти и съвети за създаване на B2B видеоклипове, които хората всъщност искат да гледат. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Хана О'Брайън
  Хана О'Брайън пише за агенцията за дигитален маркетинг Аумкор, която е специализирана в генерирането на първокласно цифрово изживяване, съчетано с първокласен маркетингов план за съдържание. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Хардик Оза
  Хардик Оза е SEO консултант с повече от 9 години опит. Той помага на компаниите да развиват бизнеса си. Той споделя мислите си за допълнителни публикации като SEMrush, Search Engine People и Social Media Today. Последвайте го в Twitter @Ozaemotion. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Харисън Пейнтър
  Харисън, вицепрезидент по бизнес развитие DK New Media. Той е сериен предприемач и креативен маркетинг, който е придобил две от своите маркетингови компании, една частна и една публично. Харисън е и опитен видеооператор и режисьор, който донася тази експертиза заедно с другите ни услуги с първокласно съдържание. Неговата страст е свързана с изграждането на взаимоотношения и търсенето на творчески партньорства, фокусирани върху силата на сътрудничеството, иновациите и нарушаването на пазара. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Хемант Пармар
  Hemant Parmar е единствен по рода си разработчик, който събира огромни знания за всички технологични постижения на днешния ден, заедно със силен бизнес опит с над 9 години опит го прави ентусиазиран консултант в тази област. Хемант е този, който намира отговори на своите клиенти, за да им помогне да изградят и поддържат стабилни отношения на пазара. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Хейзъл Раул
  Хейзъл Раулт е маркетинг писател на свободна практика и работи с PRmention. Тя има над 6 години опит в писането за бизнес, предприемачество, маркетинг и всякакви други неща SaaS. Хейзъл обича да разделя времето си между писане, редактиране и излизане със семейството си. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Хритушарма
  Hritusharma е блогър на свободна практика, специализиран в дизайнерските технологии и приложенията за дизайн. Тя е нетърпелива да помогне на всички да бъдат дизайнери като професионалисти. Освен технологичен наркоман, Хритусхарма обича да прави видео и фотография. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Хейли Шерер
  Хейли е старши консултант по иновационна стратегия в Lippincott, глобална творческа консултантска компания. Тя обича да извлича полезни прозрения за марките от пресечната точка на дисциплини и е най-страстна в това да разбере как можем да проектираме и опишем технология, за да помогнем на хората да процъфтяват. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Иън Клири
  Иън е главен изпълнителен директор на RazorSocial и е посветил работния си живот, за да ви помогне да разберете най-добрите инструменти и технологии за социалните медии. Иън редовно говори на събития (главно в САЩ) и пише за много от най-добрите блогове в социалните медии. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Иван Байдин
  Иван Байдин е начело Пътни изплащания и има над 10 години опит в туристическата индустрия. Освен стратегическо планиране и поставяне на цели за разработчиците, Иван привлича и нови партньори и рекламодатели в мрежата. Той е експерт по повишаване на обменните курсове и навлизане на чужди пазари. Иван е споменаван в много реномирани медии, като Entrepreneur, Forbes и др. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Иън Дейвид
  Иън Дейвид започва кариерата си в управлението на дребно в тухли и хоросан, което бързо включва и електронна търговия и дигитален маркетинг. Той е запален читател и самоук експерт по SEO и маркетинг чрез съдържание. Той пише за няколко публикации по различни теми за дигитален маркетинг. Напоследък фокусът му е върху използването на влиятелен и партньорски маркетинг за стимулиране на повече реализации. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Исмаел Ел-Кудси
  Исмаел е главен изпълнителен директор в SocialPubli.com от стартирането на стартъпа през юли 2015 г. Той също така е главен изпълнителен директор на агенцията за онлайн маркетинг Internet República, компанията майка на SocialPubli.com. Исмаел преподава в програмата Master Internet Business (MIB), ESIC и Instituto de Empresa. Наскоро той беше признат за един от 50-те най-добри испански онлайн маркетингови и предприемачески влиятели в Twitter. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Айзък Гарсия
  Айзък Гарсия е администратор на Sales Cloud в Salesforce. Айзък администрира екземплярите на Salesforce на множество клиенти и намира възможности за тях да увеличат възвръщаемостта на инвестициите си в технологии. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Итиша Говил
  Итиша е експерт по дигитален маркетинг, специализиран в SEO както и маркетинг специалист по съдържание. Итиша работи в тази индустрия вече повече от няколко години и обича да пише блогове и да проучва информативни блогове, които помагат да добави към знанията си за дигитален маркетинг. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Изабел Хундрев
  Изабел Хундрев е писател на съдържание в Дирекция в Чикаго. Любителка през целия живот на четенето и писането, тя завършва специалност журналистика в Университета на Мисури през 2017 г. След дипломирането си Изабел започва кариера в B2B продажбите, където специализира в развитието на бизнеса. След 1.5 години продажби тя се върна към журналистическите си корени и направи кариерния преход към маркетинг на съдържание. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Исая Карадовска
  Исая Карадаковска е завършила Pol-Sci, бивш младши изследовател и в момента TakeATumble's Координатор на съдържанието. Тя е принудена да търси и създава страхотно съдържание. Свободното й време е посветено на нейната мания по растенията. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ифти Керцнер
  Ифти Керзнер е президент и съосновател на Кистера, първата в света операционна система за застрахователен маркетинг. Умел технологичен предприемач в секторите на финансовите услуги и управлението на данни, страстта на Ифти към бизнеса, иновациите и хората го накара да основе няколко компании. Преди кариерата си в технологиите и бизнеса Ифти беше част от израелската развлекателна индустрия като популярен певец/автор на песни и водещ на телевизионно шоу. Той има бакалавърска степен с отличие, магистърска степен по политически науки и също така е възпитаник на Линдън Б. Джонсън Училище по обществени въпроси Лидерска програма. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ирфан Рехман
  Irfan Rehman е главен изпълнителен директор и основател на успешна компания с над 20 години опит в бранша. Като опитен предприемач, Irfan си е изградил репутация със своите иновативни идеи и несравними лидерски умения. През цялата си кариера Irfan демонстрира страст към създаването на авангардни решения, които стимулират растежа и успеха на неговите клиенти. Неговият богат опит в бизнес стратегията и развитието, съчетан с предприемаческия му дух, превърна Ирфан в ценен актив за всяка организация. Ангажиментът на Ирфан към високи постижения и стремежът винаги да прекрачва границите го направиха един от най-уважаваните лидери в своята област. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Иван Рубстов
  Иван Рубцов е главен маркетинг директор на компанията Client Spectrum - бутикова консултантска фирма, специализирана в решения за управление на маркетинг в предприятието. Като ООП Иван отговаря за Клиентски спектърмарка, както и изграждане на екосистема за маркетингови технологии около нея. Преди това е работил в индустрията на AdTech за компании като AdGear и Acquisio. Иван е запален последовател на всичко, свързано с AdTech. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Исак Пелерин
  Исак Пелерин е маркетинг на приходите в TinderBox, софтуер като услуга, която улеснява създаването, управлението и проследяването на интерактивни предложения. Той обича хубавата история и му харесва да работи за подобряване на начина, по който компаниите се ангажират с техните перспективи и клиенти. Той вярва, че маркетингът и продажбите са най-добрите, когато имат общи цели и показатели. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Жулиет Андерсън
  Джулиет Андерсън е специалист по обхват на общността за компания за електронна търговия, която е специализирана в партньорство с онлайн продавачи, които имат средно тегло на колета от 5 или повече паунда. Тя работи ръка за ръка с магазините за електронна търговия, за да постигне оптимални продажби вече четири години. Нейната специалност се крие в маркетинга в социалните медии и платените промоции. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джо Андрюс
  Джо Андрюс е вицепрезидент по маркетинг на продукти и решения в InsideView и управлява приходите като ръководител на маркетинг с високоразвиващи се компании с разрушителни технологии вече 20+ години. В InsideView Джо ръководи глобалната стратегия за излизане на пазара, позициониране и пускане на нови продукти и пазарни сегменти. Преди това Джо заемаше лидерски позиции в маркетинга в Zuora, VMware, Intuit и iMarket Inc. (D&B компания). Можете да следите Джо нататък Twitter намлява LinkedIn. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джанийн Блевинс
  Janneane е мениджър на проекти и общности с невероятния екип в KA + A, където те проектират марки и опит за високоразвиващи се технологични компании. Тя е и съосновател на IndySpectator, ръководство за електронен бюлетин за нови начини да обичаме Indy, и неговия сестра блог, Startup Spectator, посветен на местната стартираща сцена. Наскоро Janneane работи за разрастването на местната модна общност на Indy чрез Pattern, безплатна месечна среща за хора, интересуващи се от мода. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джей Ачесън
  Jay Atcheson е SVP по маркетинг в R2i. Джей предлага на пазара продукти и услуги в САЩ, Канада, Азия и Европа. С фокус върху иновациите и маркетинга, насочен към резултатите, Jay е фокусиран върху растежа маркетинг, ориентиран към клиентите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джейсън ДеМърс
  Джейсън Демерс е основател и главен изпълнителен директор на EmailAnalytics, инструмент за производителност, който се свързва с вашия акаунт в Gmail или G Suite и визуализира вашата имейл активност - или тази на вашите служители. Последвай го Twitter or LinkedIn. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Beck
  Джеф е главен изпълнителен директор и президент на Leaf Home Solutions, водещ доставчик на домашни продукти - като прозорци, улуци, домашна безопасност и др. С над 16 години опит в индустрията, вкоренен в информационните технологии, операциите, управлението на проекти и лидерството, Beck трансформира вътрешните бизнес операции, прилагайки иновативни технологии, които насърчават несравним мащаб. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джим Берихил
  Джим Берихил прекара повече от 30 години в корпоративен софтуер за продажби и управление на продажби, ръководейки високопроизводителни екипи в ADR, CA, Siebel Systems и HP Software с фокус върху продажбата на стойност. Той основава DecisionLink с визия да направи клиентската стойност стратегически актив, като предостави първата платформа от корпоративен клас за управление на стойността на клиентите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джуи Бхатия
  Jui Bhatia е софтуерен анализатор в Технически, Индия. С опит в области, управлявани от технологии, тя усвои знанията си за това как (и) и какво (и) трябва да се направи за един бизнес. Освен това тя има желание да сподели знанията си по няколко теми, свързани с технологиите, с читатели, които могат да помогнат за всякакъв вид бизнес. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джесика Брус
  Аз съм професионален блогър, гост-писател, Influencer и експерт по електронна търговия. В момента асоцииран с ShopyGen като стратег за маркетинг на съдържание. Също така докладвам за последните събития и тенденции, свързани с индустрията за електронна търговия. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Джейк Кук
  Джейк Кук е съосновател и главен изпълнителен директор на Дърпане на гърди, работещ в сферата на електронната търговия, дигиталния маркетинг и прогнозния анализ. Въпреки че е работил за компании като Google и Microsoft, в наши дни той е дълбоко увлечен да помага на компании от средния пазар да се конкурират по-интелигентно, като използват собствените си различни набори от данни, за да превърнат данните в печалба със силата на AI. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джон Корвин
  Джон Корвин е директор на маркетинг за растеж в Readers.com. Като ръководител на растежа неговите отговорности включват проучване и експериментиране на нови канали, развитие на придобиване на клиенти и стратегически партньорства. Основният фокус на екипа за растеж е бързото идентифициране, валидиране, итерация и след това мащабиране на нови канали, за да се ускори растежът на приходите на Readers.com. Той е запален по изграждането на проверими маркетингови хипотези, за да доведе резултатите от началото до мащаба. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джейсън Котрел
  Джейсън Котрел е основател и главен изпълнителен директор на моята планета, студио за софтуерен дизайн, което е специализирано в създаването на платформи за дигитално изживяване за многоканални търговци на дребно, компании за електронна търговия, телекомуникации, хранителни магазини и други световни марки. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джон Крой
  Джон е съосновател и главен маркетинг директор на Точка вътре. Point Inside създаде най-мащабируемата, богата на функции и рентабилна платформа за картографиране на закрито на планетата. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джеймс Дейли
  James Daily е професионален писател и специалист по маркетинг на съдържание. Когато не участва в задачи, свързани с кариерата, той следва другите си много интереси, включително астрономия, психология и кино. Чувствайте се свободни да се свържете с него чрез личния му блог Мозъчен. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джоди Даниелс
  Джоди Даниелс е практически съветник по поверителност (GDPR, CCPA, закони за поверителност на САЩ), частен служител по поверителност и основател и главен изпълнителен директор на Съветници за червена детелина. Джоди също е домакин на подкаст и водещ говорител. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джеръми Дюрант
  Джереми Дюрант е бизнес директор в Bop Design, a B2B уеб дизайн и фирма за дигитален маркетинг. Джереми работи в тясно сътрудничество с бизнеса, който се нуждае от уебсайт, маркетинг и стратегия за брандиране, като им помага да развият уникалното си ценностно предложение и идеален профил на клиента. Джереми получава бакалавърска степен от колеж „Меримак“, а магистърска степен по бизнес администрация от Калифорнийския държавен университет в Сан Маркос. Писането му е представено в CMS Wire, Институт за онлайн маркетинг, Списание EContent, B2B Marketing, Marketing Agency Insider, Списание за видимост и Spin Sucks. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джеймс Елаби
  Джеймс е обучен журналист с над 15 години опит в писането на бизнес, развлечения и технологии. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Джеф Епщайн
  Помощ за най-напредналите световни маркетингови организации да увеличат приходите и да доставят по-голяма стойност на своите клиенти с Алокадия Платформа за управление на маркетинговите резултати, най-мощното решение за планиране, бюджетиране и управление на ефективността в света. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Йерун Ван Глабик
  Преди основаването CM.com като ClubMessage през 1999 г. заедно с Gilbert Gooijers, Jeroen учи технологичен мениджмънт в Технологичния университет в Айндховен между 1997 и 2002 г. През 1998 г. започва кариерата си като ръководител на проекти в Getronics PinkRoccade Civility. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джеси Томас
  Аз съм главен изпълнителен директор и основател на JESS3, креативна интерактивна агенция, специализирана в UX и визуализация на данни. С моя екип сме създали визуални шедьоври и интерактивни решения за Red Bull, MTV, Twitter, Google, Facebook, Yahoo !, MySpace, foursquare, Gowalla, Loopt, IBM, Intel, Microsoft, Samsung, TBS, Pfizer, NASA, Съученици. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, Zagat, Consumer Electronics Association / CES2010, Northrop Grumman, Lockheed Martin, National Geographic, Discovery Channel, The Washington Post, The Economist, The Wall Street Journal, Huffington Post и много други страхотни марки. Имейл: jessethomas@jess3.com Twitter: @ jess3 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Джейсън Фолс
  Джейсън Фолс е SVP за цифрова стратегия в еластичност, фирма за дигитален маркетинг с офиси в Сейнт Луис, Чикаго и Луисвил. Неговият автор е на две книги за дигиталния маркетинг, чест лектор по темата и анализатор на социални технологии. Свържете се с него в джейсънфолс в повечето социални мрежи. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Джордан Фейс
  Джордан Фейз е маркетинг мениджър на Influencer в Traackr, платформа за управление на инфлуенсъри. Джордан е запален по изграждането на взаимоотношения с иновативни мислители и агенти за промяна в маркетинговото пространство. Чувствайте се свободни да чуруликате @jfeiseee с всичките ви изгарящи въпроси, свързани с влиянието. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Джеф Фостър
  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джеф Галеа
  Джеф Галеа основава Room4 Media с мисия да помогне на бизнеса по целия свят да се свърже и да общува по-ефективно със своята аудитория чрез видео маркетинг. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Хаверия Гаухар Хан
  Хаверия Гаухар Хан, маркетинг изпълнителен директор във Folio3, е опитен B2B/SaaS писател, специализиран в писането за индустрията за управление на данни. Тя също е програмист в разработването, тестването и поддържането на корпоративни софтуерни приложения. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джаки Го
  Сериен предприемач и запален геймър, Джаки е прекарал целия си живот, потопен в дигиталната арена. Винаги готов за ново приключение, интересът на Джаки към разработването на нови изживявания за геймърите беше ключов мотивиращ фактор за стартирането на DinoMao, първото онлайн приложение за игри с машина с нокти за региона на Югоизточна Азия. С този успех в ръка и разбирането, че хората са ангажирани, когато са свързани с цел, Джаки основа Награди зайче, платформа за връщане на пари, която награждава потребителите за техните онлайн покупки в крипто или USD. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джен Голд
  Джен Голд ръководи продуктовия маркетинг за продуктовата линия Marketing Solutions на Arity, където тя ръководи дейностите по излизане на пазара за базирани на телематика предложения за търговци. Преди Арити, Джен ръководи организацията за продуктов маркетинг в MediaMath, където се фокусира върху стартирането и разширяването на нови решения в програмното маркетингово пространство. Опитът на Джен включва роли в продукти, маркетинг, съдържание и бизнес развитие за компании от всякакъв размер и вертикали. По време на престоя си в TripAdvisor, Pearson, Barnes & Noble, The New York Times и многобройни стартиращи фирми, тя помогна за насочването на дигиталната експанзия, създаде и изпълни продуктови пътни карти и внедри стратегии за изграждане на пазарен дял и осведоменост за марката. Джен е завършила Университета на Пенсилвания и живее със семейството си в Масачузетс. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Дженифър Голдън
  Дженифър Голдън е директор на корпоративния маркетинг с глобална отговорност за маркетинговата стратегия и изпълнение в MRP. Дженифър носи дълбок опит в свързването на данни, прозрения и действия, за да направи трайни впечатления на купувача. Преди MRP тя е работила като консултант по маркетинг и брандиране и е заемала лидерски позиции в маркетинга в Acxiom, Rigzone и други. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джъстин Грей
  Джъстин Грей е сериен предприемач и главен изпълнителен директор и основател на LeadMD, най-голямата агенция за приходи в света, внедрила над половината от потребителската база Marketo. Джъстин направи кариера, като стартира успешни компании и ги мащабира, с успешни изходи от над 200MM + през последното десетилетие. Последното начинание на Джъстин стартира през 2016 г., когато той е съосновател Шест тухли, онлайн стартиращо обучение, предназначено да се бори с изтичането на служители и клиенти чрез обучение, основано на опит. През последните 10 години Джъстин се превърна в силен глас за предприемачество, маркетинг и култура. Като признат лектор Джъстин е публикуван над 350 пъти в индустриални издания и има собствена рубрика Tribal Knowledge в Inc., като същевременно пише за Entrepreneur, Tech Crunch и други. Джъстин и съпругата му Дженифър се срещнаха по време на маркетинга и три години по-късно посрещнаха сина си Грейсън на бял свят през април 2017 г. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джули Гринууд
  С 20-годишен опит в маркетинга, Juli оглавява глобалната програма за комуникации и маркетинг на клиенти на Cloudinary. Преди да се присъедини към Cloudinary, Джули ръководи собствена интегрирана маркетингова консултация, където разработва и изпълнява успешни маркетингови програми за технологични и здравни компании и организации с нестопанска цел, управлявайки всичко - от брандиране и PR до маркетинг на съдържание и събития. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джейсън Грилс
  Джейсън е старши технически писател, в момента свързан с ProProfs чат. Той обича да пише за нововъзникващите продукти за поддръжка на клиенти, тенденциите в индустрията за поддръжка на клиенти и финансовите последици от използването на такива инструменти. В свободното си време Джейсън обича да пътува много, за да се запознае с нови култури и традиции. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джесика Хоторн-Кастро
  Джесика Хоторн-Кастро, главен изпълнителен директор на Хоторн, позиционира стратегически агенцията в челните редици на новата маркетингова революция в рекламата, където изкуството се среща с науката. От творчество и продукция до медии и анализи, Джесика се ангажира с първокласно качество и иновации във всички агентурни дисциплини. Нейната роля основно включва насърчаване на дългогодишни взаимоотношения с клиентите за разработване на изключително стратегически и измерими рекламни кампании, предназначени да запалят незабавна реакция на потребителите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джефри Хейзлет
  Джефри Хейзлет е водещ телевизионен и радио водещ на C-Suite с Джефри Хейзлет намлява Изпълнителни перспективи на C-Suite TV и Всички бизнес с Джефри Хейзлет на C-Suite Radio. Хайзлет е световна бизнес знаменитост, говорител, най-продаваният автор и председател на C-Suite Network, дом на най-мощната мрежа от лидери на C-Suite в света. Свържете се с Hayzlett Twitter, Facebook, LinkedIn, или Google+. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джаки Хермес
  Джаки Хермес е главен изпълнителен директор на Ускореност, агенция, базирана в Милуоки, която помага на стартиращите софтуер като услуга (SaaS) да достигат до приходи и да растат по-бързо, и съосновател на Седмица на женското предприемачество. Много активен на LinkedIn, Джаки предизвиква дискусии за ежедневието и предизвикателствата на създаването на заредена компания. Джаки наставник на стартиращи студенти чрез Общностите, е съорганизатор на Стартиране на Milwaukee EMERGE, и съветник с Златни ангели инвеститори. В допълнение към професионалното си участие, Джаки е осиновителка на приемна майка и бъдещ пилот. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Джон-Хенри Шерк
  Джон-Хенри е мениджър маркетинг за растеж за DocSend. Той е B2B SaaS търговец, специализиран в оптимизацията на търсачките, конкурентната интелигентност, WordPress, анализи, съдържание, генериране на олово и конверсия. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джон Хърли
  Джон има над 14 години интернет софтуер и лидерски опит. Преди да стартира SmartFile, Джон беше президент и съосновател на Webexcellence, една от най-големите фирми за уеб разработка в Индианаполис. Джон е работил с компании като Delco Remy, Angie's List и NCAA за разработване на богати уеб приложения. Докато работи в Webexcellence, Джон изигра ключова роля в стартовата фаза на ExactTarget. Като президент и съосновател на SmartFile, Джон ръководи продажбите, маркетинга и развитието на бизнеса. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джо Интил
  Джоузеф Интил е креативен директор в InMarket и има 10+ години опит, работещ както като вътрешен дизайнер, така и като дизайнер на свободна практика, специализиран в брандиране, печат и мобилен дизайн. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джеф Кер
  Джеф е главен изпълнителен директор и съосновател на CaseFleet. CaseFleet е софтуер за управление на дела, който дава възможност на съдебните участници да спечелят повече, с инструменти за изработване на срокове, легален календар, фактуриране и други. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джон Кьотиер
  Джон Кьотиер е журналист, анализатор и футуролог. Като мобилен икономист в TUNE, Прогнозирам и анализирам тенденции, засягащи мобилната екосистема. Бил съм журналист, анализатор и изпълнителен директор и съм отбелязвал възхода на мобилната икономика. Преди да се присъединя към TUNE, изградих изследователския екип на VB Insight във VentureBeat и управлявах екипи, създаващи софтуер за партньори като Intel и Disney. Освен това ръководех технически екипи, изграждах социални сайтове и мобилни приложения и консултирах за мобилни, социални и IoT. През 2014 г. бях обявен за топ 100 на Folio в „най-иновативните предприемачи и разклащащи пазари на медийната индустрия“. Живея в Британска Колумбия, Канада със семейството си, където тренирам бейзбол и хокей, макар и не едновременно. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Flickr  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Юлия Крзак
  Специалист по разработване на съдържание с опит в дигиталния маркетинг. Неотдавна завършил американистика и английска култура. Опит в работата в конкурентна SaaS среда. Обсебен от всички неща, съвременния маркетинг, анализи и втъкаването на нови технологии с нисък код в бизнес процеси. Запален B2B копирайтър за различни аудитории, включително разработчици, търговци и мениджъри, и широк спектър от активи - уебсайтове, статии, казуси, видео скриптове и др. В момента работи за Voucherify.io, занимавайки се със стратегия за изграждане на съдържание, видео маркетинг и SEO. Насаме, фен на видеоигрите, литературната фантастика и веганството. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джеф Купиецки
  Джеф е главен изпълнителен директор на Джийнг, иновативна технологична компания, която помага на компаниите да си осигуряват приходи от своите имейл бюлетини чрез динамично съдържание. Често говорител на конференции за цифрови медии, той също беше представен в CNN, CNBC и в много новини и бизнес списания. Джеф спечели MBA с високо отличие от Harvard Business School и завършва Summa Cum Laude с бакалавърска степен по икономика от Колумбийския университет. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джон Блу
  Джон е началник на създаването на общността в Трюфелни медии. Truffle Media Networks предоставя Ag Media, който можете да използвате, чрез висококачествено производство до ключ и разпространение на медийни серии, насочени към селското стопанство. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джеръми Леви
  Джереми Леви е съосновател показателен с приятел и пионер в социалните медии Андрю Уайнрих, след като откриха необходимостта от качествени клиентски данни, докато стартираха MeetMoi, приложение за запознанства, базирано на местоположение, което те продадоха на Match.com. Дуото основава и Xtify, мобилен инструмент за уведомяване, който те продадоха на IBM. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джен Лисак Голдинг
  Джен Лисак Голдинг е президент и главен изпълнителен директор на Sapphire Strategy, дигитална агенция, която съчетава богати данни с опитна интуиция, за да помогне на B2B марките да спечелят повече клиенти и да умножат своята маркетингова възвръщаемост. Награждаван стратег, Джен разработи Sapphire Lifecycle Model: базиран на доказателства одитен инструмент и план за високоефективни маркетингови инвестиции. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джейкъб без любов
  Джейк Лавлес има двадесетгодишна кариера в ускоряването на технологиите. От системи за търговия с ниска латентност на Уолстрийт до широкомащабни уеб платформи за Министерството на отбраната до микровълнови мрежи за телекомуникационни компании - Джейк помогна за задвижването на софтуера до нови ограничения на скоростта. Днес Джейк тича Еджемеш, глобалната компания за уеб ускорение, която той съосновател с двама партньори през 2016 г. Edgemesh помага на компаниите за електронна търговия в множество индустрии и платформи да доставят 20-50% по-бързо зареждане на страници на потребителите по целия свят. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джонатан Лоу
  Джонатан Лоу е един от най-известните предприемачи и бизнес автори в Дания. Løw е съосновател на JumpStory, базирана на AI платформа за стокови снимки, наречена „Netflix of images“. В момента JumpStory има клиенти в повече от 150 страни и се разраства бързо. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джон Манганаро
  Джон Манганаро е вицепрезидент по продукти и анализи за ШОФИРАНЕ, където той е отговорен за продуктовите иновации и анализа на данни, фокусиран върху подпомагането на дилърите да управляват ефективно инвентара си на употребявани автомобили. Преди това Манганаро беше мениджърски консултант за PwC и собственик на продукт за технически организации, включително Cars.com.  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джейсън Маккой
  Като глас над таланта, Джейсън Маккой прекарва по-голямата част от времето си в малка подплатена стая зад микрофон. Гласът му е включен в проекти за Dell, Walmart, Honda и много други. Той е специализиран в озвучаването на обяснители и видеозаписи за онлайн маркетинг. Слушам Демонстрации на Джейсън or прочетете блога му за ръководства и ресурси по теми, свързани с глас. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джо Маклин
  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джо Макнийл
  Джо Макнийл е главен директор по приходите в Приток2 и B2B технологичен лидер в продажбите, който съчетава ентусиазъм за предоставяне на услуги на клиенти, овластяване на служителите и стабилни операции за приходи, за да позиционира организациите да мащабират и растат. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Miller
  Джейсън Милър е главен стратег на търговията в Akamai Technologies, който е Akamai Intelligent Platform, предоставя на потребителите си уеб производителност, мобилна производителност, облачна сигурност и решения за доставка на медии, за да управлява основните сложности на онлайн бизнеса с достъп до мрежа от над 170,000 XNUMX сървъра по целия свят. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джейсън Оукли
  Джейсън Оукли е директор на продуктовия маркетинг в Chili Piper. Джейсън е опитен продавач на продукти със страст към продукта, SaaS, предприемачеството и успеха на клиентите. За 10 години работа в малки до средни стартиращи компании, Джейсън има възможността да демонстрира успех в много ключови функции за продажби и маркетинг, което му позволява да стане квалифициран маркетолог на продукти, който се стреми да разбере цялото пътуване на клиентите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джон Арнолд
  Джон Арнолд е експерт по дизайн на потребителски интерфейс, който прави уеб и мобилните приложения по-удобни за потребителя (и също така страхотно изглеждащи!) 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джак Пойнц
  Студио Джак Пойнц е компания за уеб дизайн и сертифицирани експерти Shopify. Те са фокусирани върху предоставянето на креативни решения за уебсайтове, за да помогнат на амбициозните компании да растат онлайн. Те приемат нови предизвикателства с желанието да помогнат на своите клиенти да постигнат успех. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джеси Куист
  Джеси е Ключалкаръст на ръст и маркетинг. Той изгражда марката на Keyhole, като създава силни взаимоотношения с други социални маркетолози и обича да говори за маркетинг. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джейк Руд
  Джейк Роуд е директор на маркетинга за Red Stag Fulfillment, склад за изпълнение на електронна търговия, който е роден от електронната търговия. Има дългогодишен опит в електронната търговия и бизнес развитието. В свободното си време Джейк обича да чете за бизнеса и да споделя собствения си опит с другите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джейсън Ръшфорт
  Джейсън Ръшфорт е уважаван ветеран от технологичната индустрия, внасяйки повече от 20 години опит в продуктите и SaaS на Sugar – всичко това в CRM и CX. Джейсън е старши вицепрезидент и генерален мениджър, Америка, в SugarCRM. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джафар Садхик
  Страстен дигитален маркетинг, притежаващ солидни познания в области като SaaS инструменти, CX, статистика на оттока и др. Преди това е работил за водещи предприятия като SportsKeeda и Neil Patel Digital India, а в момента работи в SmartKarrot Inc. Той обича да чете книги по време на свободното време и голям почитател на творбите на Агата Кристи. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джеймс Шерер
  Джеймс Шерер е мениджър на съдържание на Блог на Wishpond. С целеви страници, изскачащи прозорци, социални промоции, имейл маркетинг и управление на контакти, WishpondСофтуерът улеснява създаването на цялостна маркетингова кампания. Свържете се с него в Twitter и LinkedIn. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джоузи Скочмър
  Джоузи Скочмер е маркетинг мениджър в Mailjet, платформа за имейл маркетинг и транзакции. Джоузи е страстен B2B2C маркетинг мениджър с търговски подход към маркетинговите комуникации. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джейрадж Шети
  Jayraj е автор на съдържание, чиято цел в живота е да бъде многознак. Той все още не е там, но търсенето му му даде широки познания за много неща. Опитва се да сподели знанията си, като пише. В свободното си време той сърфира в интернет, прави дълги разходки и се опитва да флиртува наоколо. Той обича любовта, както Тери обича любовта! 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джейсън Шуман
  Джейсън е началник на персонала в Julius, маркетингова платформа за инфлуенсър. Джейсън е предприемач и VC с опит в директната до потребителската електронна търговия, двустранните стартиращи фирми на пазара и SaaS. Джейсън обича да си сътрудничи с хора, които се стремят да решават проблеми и да предоставят ценни решения. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  John Smith
  Джон има 4+ години опит като експерт по видео по заявка (VOD). Той винаги учи и споделя нови технологии във видео индустрията по заявка. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джонатан Спайър
  Джонатан Спайър е главен изпълнителен директор на оборот. Той има повече от 20 години опит в изграждането на компании с водеща категория, включително две предишни успешни роли като главен изпълнителен директор, подкрепян от рискове в NetBase и PLAE. Spier притежава бакалавърска степен по компютърни науки с отличие от UC Berkeley и MBA с отличие от Harvard Business School. Роден в Сан Диган, Spier е развълнуван да бъде част от технологичната общност в родния си град. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джим Стърн
  Джим Стърн е международен консултант, който се фокусира върху измерването на създаване на стойност и укрепване на взаимоотношенията с клиентите. Стерн е написал осем книги за интерактивен маркетинг, е основател и настоящ председател на Асоциация за цифрова аналитика и произвежда Среща на върха eMetrics и Среща на върха на Media Analytics. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Янош Сабо
  Янош Сабо е дигитален стратег и комуникационен експерт. След повече от 10 години опит в рекламната агенция, той създаде приложение за визуална комуникация с повече от 2 милиона изтегляния. Днес János ръководи екипа на Chatler, AI слоя за обслужване на клиентите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джесика Тайфелс
  Джесика Тифелс пише повече от 10 години и в момента е щатен писател, консултант по маркетинг на съдържание и собственик на бизнес. Тя е включена във Forbes и Business Insider и е писала за Virgin, Manta, BPlans и др. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джон Теида
  Джон Тийс е главен изпълнителен директор и съосновател на Имейл на киселина, услуга, която дава на търговците на имейл преглед на начина, по който техните имейли се показват в най-популярните имейл клиенти и мобилни устройства. Той живее в Денвър, Колорадо, заедно със съпругата и сина си. Когато не работи, той е или на голф игрището, или сноуборд в пресния прах в Колорадо. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джонатан Томек
  Джонатан Томек е вицепрезидент, изследователска и развойна дейност в Цифров елемент. Джонатан е опитен изследовател в областта на разузнаването на заплахите с опит в мрежовата криминалистика, обработката на инциденти, анализ на зловреден софтуер и много други технологични умения. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джъстин Цанг
  Джъстин Цанг е продуктов мениджър за растеж в Clearbit, където той се фокусира върху създаването на безплатни продукти, които позволяват на търговците, ориентирани към приходите, да изпитат силата на технологията на Clearbit. Джъстин има 15 години опит в маркетинга, растежа и успеха на клиентите в B2B SaaS, с опит в придобиването, задържането и осигуряването на приходи. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Съдия Греъм
  Подходящо е съдията да стане президент на Кв, тъй като през цялата си кариера той е бил начело на предприемаческия ръб в дигиталната сфера. Преди да се присъедини към Sq1, той е съосновател и главен изпълнителен директор на една от най-успешните дигитални агенции в Тексас. Съдия помогна на дигиталната си агенция да разшири списъка си с клиенти, за да включи такива известни компании като American Airlines, Mountain Dew, Pier 1 Imports, Dillard's и Radio Shack. Най-младият получател на наградата на Comdex за „Малък бизнес на годината“ (една от най-големите търговски изложения и компютърни изложения в света), Judge е лидер в дигиталния маркетинг / медии за изпълнение, потребителски опит и уеб дизайн и разработка за добре над десетилетие. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джамил Велджи
  Джамил е главен изпълнителен директор на Лесни автоматизирани продажби, Агенция за фунии за продажби. Неговият опит в областта на маркетинга, хакерството за растеж, генерирането на олово и продажбите и автоматизацията на маркетинга се превръща в проницателни, приложими подходи за поемане на продажбите през покрива! Джамил има 9+ години опит като водещ маркетинг лидер в международен мащаб. Неговите клиенти и техните истории за успешен растеж са представени във Forbes, BBC, Tech Crunch и Venture Beat. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джон Вуонг
  John Vuong е едноличен собственик на Local SEO Search Inc ,. Мисията на Джон е да помогне на собствениците на местни фирми да подобрят влиянието си онлайн, за да могат да доминират в своята индустрия. Със своя бизнес нюх и вроденото разбиране на местния бизнес пейзаж, Джон пише блогове, които задълбочават как да персонализират SEO кампаниите според нуждите на клиентите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джош Уордини
  Джош Вардини е редакционен сътрудник и мениджър на общността в Hostingtribunal. С предварителна подготовка за комуникация и опит в развитието на общността, Джош работи ежедневно, за да прекрои управлението на човешките ресурси на цифрово базирани компании. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джош Ветцел
  Джош Ветцел е главен директор на приходите на OneSignal, лидерът на пазара за ангажиране на клиентите, задвижване на мобилни push, уеб push, имейл и съобщения в приложения за над 800,000 XNUMX компании. Той има две десетилетия кариера в изграждането на дигитална търговия и софтуерни бизнеси, с лидерски позиции в eBay, PubMatic и Bazaarvoice. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Джеръми Уилямс
  Джереми е вицепрезидент по маркетинг и комуникации в 12 звезди медии намлява Кандидио. Те предоставят както видео услуги, така и платформа за самообслужване на видео за видео. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Джилиан Уудс
  Джилиан Уудс е журналист на свободна практика и писател, имащ повече от две години опит в писането. Като писател тя вижда своята цел в създаването и споделянето на подходящо съдържание с хора, които са готови да научат нещо ново. Освен ежедневната си работа, може да откриете, че Джилиан се занимава с доброволчество или йога. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Яша Кайкас-Волф
  Jascha Kaykas-Wolff вярва в два ключови принципа: Намерете възможности там, където никой друг не търси; И никога не се проваляйте по същия начин два пъти. Това е методология, центрирана около Agile маркетинговите практики. Заедно с бакалавърска степен по психология от колеж Whittier, тази му е служила добре професионално и лично. Като дългогодишен маркетолог и консултант с опит в управлението на Yahoo !, Microsoft, Webtrends, Involver (придобит от Oracle) и Mindjet, сега той води маркетинг в BitTorrent. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Катажина Банасик
  Маркетинг мениджър в Емпорикс, платформата за B2B композируема търговия, която прави бизнес прозренията приложими. Интересува се от новите тенденции в софтуерните технологии. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  KC Karnes
  KC Karnes е известен маркетинг стратег и предприемач, отговорен за отглеждането на някои от най-горещите технологични компании в Силициевата долина, включително CleverTap, Intelligent Мобилна маркетингова платформа. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кайл Кристенсен
  Кайл Кристенсен е вицепрезидент на продуктовия маркетинг в Отговорности където той е отговорен за управлението на маркетинговата стратегия на продукта и позиционирането за Responsys Interact Marketing Cloud. Наскоро Кристенсен беше старши директор на продуктовия маркетинг и управление в Zuora, където ръководеше всички отговорности за маркетинг и управление на продукти за водещите му приложения Z-Billing и Z-Payments. Преди Zuora, Christensen стартира и ръководи маркетинг на продукти за няколко продуктови линии Salesforce.com, включително Service Cloud и Data.com. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Келси Кокс
  Келси Кокс е директор на комуникациите в Колона пета, креативна агенция, специализирана в визуализация на данни, инфографика, визуални кампании и цифров PR в Нюпорт Бийч, Калифорния. Тя е страстна за бъдещето на цифровото съдържание, рекламата, брандирането и добрия дизайн. Тя също много се радва на плажа, готвенето и занаятчийската бира. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Кайл Дюлей
  Кайл е разработчик на софтуер и съосновател на Collabstr, платформа за свързване на марки и създатели на съдържание, най-големият пазар в света за намиране и наемане на влиятелни лица. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кенет Евънс
  Кенет Евънс е стратег по маркетинг на съдържание за Топ компании за разработка на приложения, изследователска платформа за компании за разработка на приложения в САЩ, Великобритания, Индия, ОАЕ, Австралия и по света. Той допринася за различни блог платформи и форуми. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кърк Енрайт
  Кърк Енрайт е основател и главен изпълнителен директор на Силни персони, автоматизирана платформа за персона на купувача за професионалисти по маркетинг и продажби. Той започва своята рекламна и маркетингова кариера като копирайтър, но в крайна сметка се разклонява към по-масови роли в маркетинга, разработването на съдържание, разработването на продукти, брандирането и управленските консултации. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кели Граунд
  Кели Граунд е старши директор „Стратегия и прозрения“ в Acceleration Partners, водещата глобална партньорска маркетингова агенция, която определя стандарта за това как брандовете ефективно да растат и усъвършенстват своите маркетингови партньорства навсякъде по света. Нейният над 15-годишен опит в партньорския маркетинг й дава уникална перспектива за това как да предоставя стратегически насоки и подкрепа на глобалните екипи за управление на партньорски програми на AP. Преди да се присъедини към AP през 2016 г., Кели беше старши дигитален маркетинг мениджър в HSN в продължение на повече от седем години, стимулирайки печеливши приходи и значителен растеж чрез техните партньорски и дисплейни програми. Преди HSN Кели рекламира пазар за издател като техен маркетинг мениджър и има допълнителен опит в производствената и телекомуникационната индустрия. Кели получава бакалавърска степен по политически науки с непълнолетна журналистика от университета Клемсън. Тя живее в Тампа, Флорида, със съпруга си, две деца и куче. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кори Грушка
  Кори Грушка е основател на Stories Company, креативна агенция, която помага на бизнес лидерите да разказват критични истории чрез презентации, видео / анимация, инфографика и табла, наред с други инструменти. Кори е креативен директор, стратег, изпълнителен директор и бивш корпоративен адвокат. Той има богат опит в различни индустрии, като е управлявал стратегии за брандове, иновации и проекти за компании от Fortune 500, вариращи от CPG до технологии. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кен Харлан
  Кен Харлан е основател и главен изпълнителен директор на MobileFuse, една от най-големите платформи за рекламиране на приложения в САЩ със стотици клиенти в индустрията за търговия на дребно, храни и напитки, ресторантьорство, туризъм, управление и здравеопазване. Насочване, базирано на моменти, проверка на местоположението в очакване на патент, персонализирани и въздействащи рекламни послания и детайлни прозрения в мащаб съставляват решението на MobileFuse. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Катрин Хорн
  Кейти Хорн е софтуерен инженер и технически писател. Завършила е математика и икономика от Смит Колидж. Нейната работа обхваща широк спектър от теми от самоличност и управление на достъпа до уеб хостинг. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кийрън Уилсън
  Кийрън Уилсън е мениджър дигитален маркетинг за Автоматизирана статистика, което наскоро пусна Wordsmith for Marketing, приложение, което автоматизира отчитането на клиенти за агенции за дигитален маркетинг. Специализира в дигитална маркетингова стратегия, входящ маркетинг и измерване и анализ; Кийрън често говори и пише по тези теми. Тя е изградила и мащабирала три различни маркетингови отдела от самото начало, включително един за дъщерно дружество на Omnicom и един за водеща агенция за маркетинг в социалните медии. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кейти Кар
  Аз съм специалност журналистика в IUPUI с фокус в връзките с обществеността и непълнолетна в управлението на събития. В момента усещам вкуса на маркетинговия свят като редовен стажант в DK New Media. Горд студент, дъщеря, сестра, приятелка и майка-куче. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кени Кацграу
  Кени Кацграу е главен изпълнителен директор на Broadstreet реклами и автор на Десет предимства: Как издателите на списания и хиперлокални новини ще спечелят в ерата на Google и Facebook. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ксения Курганова
  Ксения Курганова е специалист по дигитален маркетинг с над седем години опит в навигирането и анализирането на света на технологиите в компаниите. Преди това е работила в YouTube и Yandex, където управлява множество потребителски проучвания, за да изгради по-задълбочени прозрения и да разработи ефективни маркетингови стратегии, като се фокусира върху различни сегменти от аудиторията, включително Gen Z и милениалите. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ксана Ляпкова
  Ръководител на ConvertSocial. Ксана е била лектор на конференции от световна класа за афилиейт маркетинг и е в контакт с повече от 35,000 7 клиенти на Admitad ConvertSocial, участващи в блог индустрията, което й позволява винаги да е наясно с най-новите тенденции в света на инфлуенсърите. Преди да се присъедини към екипа на Admitad, Ксана работи в партньорски маркетинг и монетизация на съдържание повече от XNUMX години, помагайки на големи марки да стартират свои собствени решения за метатърсене на туристически услуги. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кайли Ора Лобел
  Кайли Ора Лобел е писател на свободна практика, базирана в Лос Анджелис. Тя пише за маркетинг за NewsCred, Convince and Convert, CMO.com, Social Media Examiner и Vertical Response. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Кайл Митник
  Кайл Митник е основател и президент на Mosaic Digital Systems, първата в индустрията SaaS маркетингова платформа за партньорство „направи си сам“, която вече е помогнала на 800 компании за електронна търговия да генерират 150 милиона долара продажби. Кайл Митник има история на успех в рекламните технологии. Преди това Кайл ръководи партньорската рекламна агенция Advertise Purple, за да стане лидер в областта, с повече от 4,000 марки в 23 бизнес вертикала, генериращи $4 милиарда приходи от партньори. Сътрудник на Forbes, Кайл е идеологичен лидер в растежа на електронните комуникации на малките и средни предприятия, привличането на клиенти и рекламните технологии. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кевин Мълет
  Кевин е доказан уеб разработчик, интернет маркетинг, лектор, гост блогър и отличен дизайнер с над 13 години уеб опит и 300 персонализирани уебсайта. Кевин използва своя 15-годишен опит в продажбите и маркетинга, заедно със страстта към социалните медии, оптимизацията на търсачките, страхотния дизайн и използваемостта, за да помогне на клиентите на Cirrus ABS да бъдат успешни онлайн. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кевин Норт
  Кевин Норт е президент и главен изпълнителен директор на Терапеак, където той отговаря за визията на компанията, стратегията, ръста на приходите и бизнес операциите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кристал Путман-Гарсия
  Krystal Putman-Garcia е вицепрезидент по маркетинг за Локалист, където тя помага на организациите да увеличат максимално стойността на своите събития за увеличаване на продажбите и усилията за ангажиране. Тя е прекарала последните 15 години в различни маркетингови и партньорски способности, от управление и нарастване на спонсорство от няколко милиона долара в Discovery Channel до водещи стратегии за навлизане на пазара за стартиране на израелски медицински изделия. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Келси Реймънд
  Келси Реймънд е съосновател и главен изпълнителен директор на Influence & Co., фирма за маркетинг на съдържание с пълен набор от услуги, която е специализирана в подпомагането на компаниите да стратегизират, създават, публикуват и разпространяват съдържание, което постига целите им. Клиентите на Influence & Co. варират от стартиращи компании, подкрепени от рискови проекти, до марки от Fortune 500. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Келси Себър
  Келси е специалист по маркетинг в общността с опит в киберспорта и технологиите. Преди това тя заемаше длъжността главен изпълнителен директор в Gator Gaming и играе неразделна роля в организирането и популяризирането на най -големия безплатен турнир по игри в югоизточните щати на САЩ. В момента тя е маркетинг мениджър на общността в Pathwire, насърчаване на растежа чрез каналите в социалните медии и програмата за посланик на Maverick. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кийт Шийлдс
  Кийт Шийлдс е предприемач, вкоренен в индустрията за мобилни приложения. Започвайки със създаването на състезанието за идеи за приложения на Applits, когато студент от държавния университет в Охайо, който беше наречен Inc.comе „Най-готиното стартиране на колеж през 2014 г.“, сега той се фокусира върху създаването на софтуер за стартиращи фирми и предприемачи с компания за разработка на мобилни приложения Дизайнли. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кевин Тейт
  Кевин Тейт помага Clearbit достигнете до B2B компании, които се опитват да разберат по-добре своите клиенти и да оптимизират своята дигитална фуния. Той има над 20 години лидерски опит в продажбите, маркетинга и продуктите и задълбочени експертни познания в корпоративни SaaS, електронна търговия, дигитален маркетинг, социални медии и IoT. Преди да се присъедини към Clearbit, Кевин заемаше изпълнителни позиции в SurveyMonkey, Chirpify и ShopIgniter. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Кати Тейлър
  Кати е в дигиталния маркетинг от 12 години. Първата й професионална работа извън колежа беше управление на маркетингови кампании по имейл и уебсайт за вътрешен дилър / дистрибутор за три големи международни марки. Оттогава тя поема свързани, прогресивни роли. В Повишени маркетингови решения, Кати е стратег по дигитален маркетинг и графичен дизайнер. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кевин Урутия
  Кевин Урутия е основателят на Voy Media, a Facebook Advertising Company в Ню Йорк. Той помага на бизнеса да максимизира предимствата на Facebook Advertising, което води до драстично подобрение в продажбите, като същевременно намалява разходите. Voy Media задълбочено проучва всеки клиент и предлага индивидуални решения, за да постигне най-добри резултати. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Кейт Зейд
  Кейт Зейд, Хей ДАН SVP за растеж и операции: Наета от компанията майка на Hey DAN Civicom, за да представи нови продукти на пазара в групата през 2005 г., Кейт Зейд оглавява екипа за растеж и операции на Hey DAN. Кейт работи в разработването на продукти, маркетинга, обслужването на клиенти и талантите и продължава да стимулира растежа на приходите чрез инвестиции в следващото поколение. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Лара Алберт
  Лара е вицепрезидент по глобалния маркетинг в Глобис където тя поема отговорности за корпоративен маркетинг и води маркетинг за придобиване за контекстните маркетингови продукти на компанията. По-рано тя заемаше ръководни роли в управлението на марката и маркетинга на продукти в Kraft Foods, America Online и VeriSign. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лари Алтън
  Лари е независим бизнес консултант, специализиран в тенденциите в социалните медии, бизнеса и предприемачеството. Последвайте го в Twitter и LinkedIn. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Линдзи Бояджиян Хаган
  Линдзи Бояджиян Хаган е вицепрезидент по маркетинг в Диригент, обсъжда как предприятията могат да създават унифицирани, омниканални дигитални маркетингови стратегии и да не се фокусират върху нито един канал в изолация. Тя също така се задълбочава в това защо инвестициите в органичен маркетинг се увеличават и значението им за индустрията. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Лора Бъклер
  Лора Бъклър е сътрудник в Есета. ScholarAdvisor и писател на свободна практика. Тя е съсредоточена и отдадена на работата си, превръщайки своя жизнен опит в свързани истории. Работейки като маркетинг мениджър, тя възпита шестото си чувство за това, което хората търсят. Можете да я следите в Twitter. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Лука Будка
  Люк Будка е директор в TopLine Comms, дигитална PR и SEO агенция. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ларица де Вера
  Larizza е писател на свободна практика, който живее във Филипините. Тя е написала няколко статии за вестник Asian Journal и съвсем наскоро е работила с адвокатска кантора за интелектуална собственост със седалище в Сингапур и планира да продължи бъдещата си кариера в областта на правото на интелектуална собственост. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Линдзи Дюран
  Линдзи Дюран е главен маркетинг директор в Zilliant, където отговаря за ускоряване на стратегиите за растеж, генериране на търсене, маркетинг на продукти, корпоративни комуникации, активиране на продажбите и позициониране на пазара. Ветеран в продажбите и маркетинга, Duran е работил директно с B2B компании, за да идентифицира и разреши уникални предизвикателства при ценообразуването, продажбите и приходите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лесли Нучо
  Лесли Нучио е стратег по маркетинг на съдържание в Meltwater, който е в дигиталния маркетинг от първия бюст в интернет и в маркетинга в социалните медии от 2008 г. През годините е заемала различни маркетингови позиции, като всички те са разказвали истории на хората. Когато тя не се занимава с маркетинг, често можете да я намерите на пътека с куче (опитвайки се да не мислите за маркетинг). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Лиз Грийн
  Лиз Грийн е любител на кучета, изучава история, поп култура от красивия Град на дърветата, Бойсе, Айдахо. Можете да хванете последните й злополуки в нейния блог, Незабавно Lo. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лари Харис
  Лари Харис е главен изпълнителен директор на Sightly, платформа за видеореклама за изпълнение, която използва насочено към хората насочване, за да съчетае зрителите с най-подходящите персонализирани видео реклами. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лесли Хаут
  Лесли е уеб разработчик, писател и главен изпълнителен директор на Ръководство за уеб строители. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лора Химер
  Лора Химер е страхотен редактор. Нейната ниша е Маркетингово ръководство, Модни блогове, Начин на живот и вдъхновяващо писане. Тя е фитнес изрод и обича йога. Лора е безстрашна и обичаща забавленията жена. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лиза Нотко
  Лиза Кнотко е маркетинг мениджър в SplitMetrics, инструмент за A / B тестване на приложение, доверен от Rovio, MSQRD, Prisma и Zeptolab. SplitMetrics помага на разработчиците на мобилни приложения да проникнат в оптимизацията на магазини за приложения, като провеждат A / B експерименти и анализират резултатите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лий Лийфън
  В момента Лий живее в Сингапур и работи като B2B копирайтър. Тя има десетилетие опит в китайското финтех стартиращо пространство като PM за TaoBao, MeiTuan и DouYin (сега TikTok). 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Лорън Литълфийлд
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Лекси Лу
  Lexie Lu е дизайнер и блогър на UX на свободна практика. Тя е в крак с най-новите тенденции в уеб и UX дизайна и винаги има чаша в непосредствена близост. Тя пише Дизайн печено и може да бъде проследено в Twitter @lexieludesigner. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Лиза Морис
  Лиза Морис е изпълнителен директор на Нюйоркска агенция за дигитален маркетинг 
 
 


	   уебсайт  

 
 
 
 	    
  
  Лиза Небел
  Лиза е президент, главен оперативен директор и съосновател на BlueOcean, стратегическа платформа за изкуствен интелект, която помага на компаниите да надминат конкуренцията. Лиза е прекарала последните 20 години, управлявайки маркетингови и маркетингови стратегии за AT&T, Visa, Chevron, American Express, Barclays, Time Warner, IBM и други. В BlueOcean Лиза е водеща в изграждането на системи за машинно обучение, които решават проблеми и предоставят прозрения с голям мащаб и скорост. За работата си Лиза е призната в топ 100 на собствениците на бизнес на SF Business Times. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лотарингия топка
  Лорейн Бол двадесет години в корпоративна Америка, преди да дойде на себе си. Днес можете да я намерите на адрес Кръгъл кол, малка маркетингова фирма, базирана в Кармел, Индиана. Заедно с изключително талантлив екип (който включва котките Бени и Клайд) тя споделя това, което знае за уеб дизайна, входящите, социалните медии и имейл маркетинга. Ангажира се да допринесе за динамична предприемаческа икономика в Централна Индиана, Лорейн се фокусира върху подпомагането на собствениците на малък бизнес да придобият контрол върху своя маркетинг. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лиза Спек
  Лиза Спек е старши преводач по анализи в Gongos, консултативна агенция, фокусирана върху насочването към клиентите на компаниите от Fortune 500. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лора Суонсън
  Лора Суонсън е старши консултант във FitForCommerce, с над 20 години лидерство в многоканалната търговия на дребно, обхващаща много области на експертиза - от закупуване, планиране и разпределение, персонал, маркетингови операции, ИТ / телекомуникации и клиентиране до Omnichannel Strategy 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Храмът Лавон
  Lavon Temple е специалист по цифрови медии в BLASTmedia, разработване на комуникационни планове за клиенти от бизнес към бизнес, очертаващи цели, стратегии и тактики. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Линдзи Тепкема
  Lindsay Tjepkema е главен изпълнителен директор и съосновател на Casted, първата и единствена маркетингова платформа, изградена около маркови подкасти. С повече от 15 години опит в B2B маркетинга, включително управление на собствена консултантска агенция, тя е динамичен лидер, който е постигнал огромен успех в изграждането и нарастването на маркетингови екипи на местно и глобално ниво. След като пусна марков подкаст за глобална маркетингова компания, Линдзи осъзна страстта си към автентичните разговори. Това я доведе до основаването на Casted, за да помогне на търговците да разгърнат пълния потенциал на тяхното съдържание, като използват силата на подкастинга. Оттогава компанията придоби бързо привличане сред марките, които искат да създадат по-голяма връзка със своята аудитория чрез автентичен разговор. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ланс Уедърби
  Ланс Уедърби е вицепрезидент по продажбите и маркетинга в CallRail. Той има страст към изграждането на фокусирани върху клиентите интернет компании и доказан успех. Той служи като стартиращ катализатор в Центъра за развитие на усъвършенствани технологии в Georgia Tech и е заемал изпълнителни позиции за развитие на бизнеса, маркетинг и общ мениджмънт в nCrowd, CipherTrust, EarthLink и MindSpring. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Лесли Уелър
  Лесли е директор продуктов маркетинг в ZineOne, базирана на AI платформа, която персонализира изживяването на вашите непознати посетители, така че да можете да увеличите приходите, като същевременно защитите маржа. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Махендра Аллади
  Mahendra е основател и главен изпълнителен директор на accelQ, базирана в облак платформа за непрекъснато тестване, която безпроблемно автоматизира API и уеб тестване, без да пише нито един ред код. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Марти Томпсън
  Аз съм стратег за социален бизнес в „Маркетинг на две банани“. Вината за това е на родителите ми, на възпитанието ми в сърцето или на манията ми към миналото, но хората ми казват, че съм наистина, наистина добър в изграждането на отношения и преговорите, като преодолявам разликата между това, което клиентите очакват, и това, което трябва да бъдат големите компании (но обикновено не са) 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Мат Нетълтън
  Като управляващ партньор в Sandler DTB, аз помагам на клиентите значително да подобрят ефективността на техния двигател за приходи чрез прилагане на методологията за продажби на Sandler, доказана система, която позволява последователни и устойчиви резултати от продажбите. Имам над 25 години опит в продажбите и управлението на продажбите, обхващащ различни индустрии като софтуер, SaaS, персонал и системна интеграция. Моят подкаст е Печеливш подкаст по подразбиране. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Маулик Пател
  Маулик Пател е основател и директор на www.clickmatix.com.au. Страстта му да помага на хората във всички аспекти на онлайн маркетинга преминава през експертното отраслово отражение, което предоставя. Той е експерт по уеб маркетинг, оптимизация на търсачки, социални медии, партньорски маркетинг, B2B маркетинг, онлайн реклама на Google, Yahoo и MSN. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Майк Азеведо
  Майк е президент и главен изпълнителен директор на Клустрикс. Майк има повече от 25 години опит в продажбите и ръководни кадри в аналитични приложения, мрежови изчисления, инфраструктура за съхранение, сигурност и търговия на дребно. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Меган Базаман
  Меган Базаман е старши анализатор в GetApp, споделяйки прозрения относно маркетинговите технологии и нововъзникващия софтуер. Учила е реклама в Тексаския университет в Остин и има опит в областта на технологиите, медиите, здравеопазването и електронната търговия от 2011 г. Преди да се присъедини GetApp, Меган ръководи синдикирани маркетингови проучвания и ръководи инициативи за маркетинг на съдържание за водеща компания за данни, прозрения и консултации. Тя има специален опит в провеждането на проучвания, създаване на визуализации на данни и представяне на ключови идеи на заинтересованите страни. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мария Бочева
  Мария е изпълнителен директор по бизнес развитие с 6+ години опит, включително маркетинг и управление на продукти. OWOX BI прилага цялостен анализ и автоматично актуализира отчети за рекламни кампании, кохортен анализ, ROPO, CPA, ROI, ROAS, LTV, САС, приписване и др. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мийн Борибун
  Мийн е студентка по Butler Marketing, която се обучава в екипа на DK New Media. Отговорностите на Meen включват изследвания и производство на съдържание за техните клиенти под ръководството на Джен Лисак. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Мат Колдуел
  Пионер в дизайна на имейли от 1999 г., той е основател на Да, пощаНаградената група Creative Services (клиенти включват HP, Coca-Cola, At & T, eBay, Kodak, Microsoft, Intel, Warner Bros и много други). Матю е завършил бакалавърска степен по маркетинг от Университета в Индиана и е учил изкуство / графичен дизайн в Тихоокеанския колеж по изкуства в Северозападната част на Колежа по изкуства и занаяти в Орегон. По-рано Матю беше креативен директор на ThrustMaster, Labtech, Logitech и @Once. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мандип Чахал
  Mandeep Singh, основателят на SEO Discovery, водещата компания за дигитален маркетинг, е опитен участник в областта на SEO маркетинга и арена на дигитални продажби. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Моли Кларк
  Моли Кларк е директор маркетинг в inMotionNow. Тя има 10+ години опит в дигиталния маркетинг, маркетинговите операции, творческия работен процес, стратегията и развитието. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майк Кунсоло
  Mike Cunsolo е главен изпълнителен директор на CDNify, мрежа за доставка на съдържание, която улеснява въвеждането и изпълнението на CDN. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мат Дароу
  Инженер по произход, Мат Дароу е прекарал над 15-годишната си кариера в корпоративния софтуер. Първоначално работейки в Deloitte, създавайки и внедрявайки персонализирани софтуерни решения за най-големите компании в света, Мат след това открива кариера в Инженеринг на продажбите (PreSales), за да използва задълбочените си познания за корпоративните системи и да ги приложи към бизнес стратегия. Първо в BigMachines (придобито от Oracle) и след това в Zuora (IPO), практическият опит на Мат в изграждането и управлението на глобални организации за предварителни продажби му даде уникалната представа за пазара, за да изгради Vivun. От есента на 2019 г. Мат и екипът на Vivun събраха над $130 милиона, за да изградят първата AI платформа за PreSales, за да променят начина, по който компаниите от бизнес към бизнес (B2B) излизат на пазара. С продукти за PreSales Operations, Product-Sales Alignment, Demo Automation и Xpert Analytics, Vivun помага на компании като Snowflake, ADP, Coupa и Docusign да реализират нови нива на ефективен растеж. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Дойн
  Майкъл Дойн е писател, маркетолог и уеб разработчик, който се е влюбил в индустрията за събития. В CadmiumCD той обучава организаторите на събития за предимствата на Event Tech. Вземете безплатно негово копие Напредък в събитието Tech, за да научите как Event Tech може да рационализира вашите B2B събития. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мишел Даунс
  Като мениджър на социални медии за 12 звезди медии, Мишел не само управлява социалните медии, но също така може да пребори творческото съдържание в напълно оформена онлайн маркетингова стратегия. Когато тя не оформя социалните медии във форма или не снима и редактира задкулисни видеоклипове за 12 Stars, тя често огъва пространствено-времевия континуум. Нейното изследване на пътуването във времето се състои основно от анализиране на епизоди на Doctor Who и изучаване на правилния начин да се отблъсне Далеците. Когато не се опитва да препуска времето, тя обича да прекарва времето, като гледа филми или като улавя момент с камерата си. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Дела Пена
  Майкъл Дела Пена е главен стратегически директор в InMarket. Майкъл има над 25 години опит в областта на данните, дигиталната реклама и маркетинга. Майкъл е бил признат за едно от списанията B-to-B „100 най-влиятелни хора в бизнеса към бизнеса и интерактивния маркетинг“ пет пъти за постоянния си принос в създаването на най-добрите практики за дигитален маркетинг. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мат Дайър
  Мат Дайър е ръководител продажби и маркетинг в Zilliqa, където той ще работи в отделите „Търговски технологии и маркетинг“, за да включи повече корпоративни клиенти в услугата BaaS на Zilliqa. Мат носи над 18 години опит в предприятията както от гледна точка на продажбите, така и от гледна точка на излизане на пазара. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мириам Елис
  Мириам Елис е част от Мозъчен местен екип. Когато не пише месечния бюлетин Moz Local и не отговаря на въпроси във форума за въпроси и отговори, тя помага на клиентите си да овладеят своите местни SEO стратегии в собствената си фирма Уеб дизайн Solas. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Марк Емънд
  As Търсене на пролетОсновател и президент, Марк има огромна страст да помага на маркетинговите лидери да трансформират своите практики за маркетинг на приходите, давайки им възможност да бъдат стратегически лидери в своята организация. Марк обича да съветва и учи клиентите как да разработват усъвършенствани, но прагматични стратегии за маркетинг на приходите и да им даде възможност с интегрирани маркетингови технологични платформи да предоставят персонализирана, многоканална ангажираност в голям мащаб. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Фредериксен
  Майкъл получава дипломи по компютърни и бизнес науки, а по -късно завършва с най -добрите резултати от престижната мултимедийна програма в Дания. Специалностите му включват експериментиране с дигитални технологии, творческо направление, UI/UX дизайн на уеб и мобилни приложения и е съосновател на Вдъхновете визуално. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мат Фюрно
  Матю Фурно е ветеран в технологиите за местоположение с над 20 години опит в подпомагането на глобалните бизнеси да достигнат до клиентите си по целия свят. Като директор на разузнаването на местоположението в Loqate, компания от GBG, Furneaux отговаря за стратегията и иновациите. Той също така е експерт по търговия на дребно и електронна търговия и докато е в Loqate, е работил с водещи марки за електронна търговия, включително Nordstrom, Sephora, Kohl's, Ralph Lauren и Michaels. Преди да се присъедини към GBG, Матю съоснова Global Address (по-късно придобита от Trillium Software) и помогна за създаването на модел на една платформа за глобална услуга за валидиране на местоположение. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Меган Глоувър
  Търговец за генериране на търсене на BtoB, Megan има доказан опит в използването на онлайн и офлайн маркетингови канали за генериране на потенциални клиенти и насърчаване на затворен бизнес. Такива специалности включват маркетинг в мрежата за търсене и социални медии, сътрудничество при продажбите и възпитание, квалификация на водещи, преобразуване на уебсайтове и блогове. В момента Меган е директор на маркетинга в Софтуер RICS. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Григсби
  Майк Григсби се занимава с маркетингова наука повече от 25 години. Той беше директор на маркетинговите изследвания в Millward Brown и е заемал ръководни позиции в Hewlett-Packard and the Gap. С богат практически опит в челните редици на маркетинговата наука и анализ на данни, той сега ръководи стратегическата практика за анализ на дребно в Целева база. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Майк Гъндърсън
  Майк Гъндърсън е основател и главен изпълнителен директор на Respond Now LLC, продуктов инкубатор с директен отговор, който помага на малки, средни и корпоративни предприятия да представят своите идеи на пазара чрез директен маркетинг. Продуктите му включват PostReminder, VoteReminder и Respond Fast. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Хабигер
  Micheal Habiger е опитен автор на съдържание и маркетинг с 6-годишен опит. В момента е старши маркетинг специалист в FollowUpFred. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мика Хийт
  Мика Хийт е директор на продуктовите изследвания и разработки в Логическа позиция, Inc. 500 компания със седалище в Орегон с офиси в цялата страна. Агенцията предлага пълни услуги за PPC управление, SEO и решения за дизайн на уебсайтове за големи и малки предприятия и е класирана като третото най-добро място за работа в Америка от Inc. Magazine. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мишел Хъф
  Мишел е Действащ софтуере главен маркетинг директор и наблюдава марката, търсенето и разширяването на клиентите на компанията. Мишел идва в Act-On със 17+ години опит, като помага на водещи на пазара компании, включително Salesforce и Oracle, да свързват клиентите с технологични решения за разрастване на бизнеса им. Наскоро Мишел беше главен изпълнителен директор на подразделението Data.com на Salesforce, след като беше вицепрезидент по маркетинга на групата. Преди мандата си в Salesforce, Мишел беше старши директор в Oracle и старши мениджър продуктов маркетинг в Stellent (придобит от Oracle). 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Стелцнер
  Майкъл Стелзнер е основател на Social Media Examiner, автор на книгата, Писане на бели книги: Как да уловим читателите и да ги държим ангажирани и Доклад за индустриалната медийна индустрия, и човекът зад големите срещи на върха, като Summit Success Summit. Като иновативен лидер на мисли и опитен маркетолог, Stelzner спечели пълното уважение както на лидерите в социалните медии, така и на експертите по бизнес маркетинг. За по-малко от 18 месеца SocialMediaExaminer.com нараства от ранна детска възраст до над 94,000 600,000 абонати на имейл дневно и сега има повече от 150,000 XNUMX читатели месечно и XNUMX XNUMX абонати на имейли. Принципите, на които преподава Stelzner, са самите концепции, които му помогнаха да изгради два изключително успешни бизнеса, които го превърнаха във водещ експерт в двете отрасли. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Марта Джеймсън
  Марта Джеймсън е редактор на съдържание и коректор за Essayassistant.org намлява AcademicBrits. Преди да открие страстта си към писането, Марта работи като уеб дизайнер и мениджър. Основните й приоритети са използването на нейния опит, мотивация и знания, за да помогне на читателите в подобни блогове Произход Писания. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Майк Джоунс
  Като асоцииран директор на платеното търсене за акроним, Майк е експерт по дигитален медиен маркетинг и стратег за кампании за платено търсене. Той носи пет години опит в маркетинга в търсачките и е създал и управлявал бюджети на кампании над $10 милиона +. Майк е координирал и ръководил изпълнението на стратегически SEM кампании и творческо развитие, в съответствие с бизнес целите на Клиента, като е работил широко в множество платформи за управление, включително Search 360, Google Ads Editor и Microsoft Ad Editor. Джордж получава бакалавърска степен по маркетинг от Пенсилванския държавен университет. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Маргарет Лий
  Маргарет е опитен маркетинг професионалист с над 14 години опит в индустрията, известна със своята стратегическа визия и лидерски проницателност. Нейният опит се простира в различни маркетингови аспекти, включително B2B маркетинг и PR стратегия и изпълнение, хармоничното привеждане в съответствие на маркетинга, продажбите и продуктовите функции и пионерски техники за назначаване на срещи за овластяване на екипите по продажбите. Тя е визионер, когато става въпрос за изграждане на базирани на данни аналитични системи, които предефинират маркетинговите стратегии. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Корсунски
  С разнообразна комбинация от предприемачески опит и опит на компанията от Fortune 500, Майкъл Корсунски притежава уникална комбинация от маркетингови анализи, насочване на поведението и умения за управление на аудиторията, което му позволява да помага в шофирането MGID Inc. растеж в САЩ Преди MGID, Корсунски е заемал старши вицепрезидентски пост в AUDIENCEX, компания за рекламни технологии и маркетинг, която предоставя дигитални решения от край до край за марки и партньори от агенции. Компанията предостави интелигентна стратегия и динамични иновационни решения за рекламодатели, ориентирани към ефективността. През последните две десетилетия Корсунски заемаше и висши ръководни и стратегически позиции в Cyberdefender, Legacy Interactive, Bidz, Modnique и други. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мелина Койчева
  Мелина е мениджър маркетингови операции в Milengo, специализирана в стратегии за локализация и международни пазари 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Макс Козиолек
  Макс е основател и главен изпълнителен директор на Спектр — платформата за автоматизация на разговорния маркетинг без код за марки, за да конвертират клиенти в търсене, социални мрежи и дисплей. Анализът на чатбот на Spectrm, решенията за автоматизация на маркетинга и разговорният AI улесняват персонализирането на клиентското изживяване в мащаб. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Макс Кремер
  Макс Кремер е съосновател и главен технически директор на Пробен огън, визуален редактор за настройка на уеб анализи. Макс живее, яде и диша технологии, мотоциклети и напоследък проекти за обновяване „направи си сам“. Той люлее зимна брада. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мукунд Кришна
  Mukund осъзна, че Advocacy Marketing, нов термин и концепция, отеква в областта на маркетинга, което отразява идеята за създаване на защитници на марката, за да се осигури органичен обхват на съдържанието на марката чрез каналите в социалните медии. Имайки предвид тази мисъл, Мукунд основава SOCXO и инкубира идеята за създаване на проста, но мощна уеб платформа и марков мобилен продукт за предприятия, който да свързва и използва армията си от служители, партньори и клиенти, за да бъде защитник на марката и микроинфлуенсъри в социалните медии. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Микел Линдсар
  Микел е сериен предприемач с опит, вариращ от проектиране на мрежова инфраструктура, през VOIP и телефония през целия път до разработване на персонализирани уеб приложения и управление на успешен SaaS бизнес. Той е главен изпълнителен директор и основател на StoreConnect, решение на Salesforce AppExchange, което заедно със Salesforce предоставя най-мощното решение за електронна търговия за малки и средни предприятия в света. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майк Мандел
  Звездата на социалните медии и адвокат Майк Мандел трансформира своето онлайн присъствие от няколкостотин души до над 11 милиона последователи. Неговият нов онлайн курс учи малки фирми, стартиращи фирми и предприемачи как да станат вирусни. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Мариус Маркус
  Маркус Мариус, главен изпълнителен директор и основател на Marcus Media Network и MarcusADS Advertising Agency, е опитна фигура в ИТ и автомобилната индустрия. С богатство от високоавторитетни уебсайтове в различни ниши и силна история на сътрудничество с големи корпорации, той се отличава с изграждането на връзки в LinkedIn, установяването на партньорства и подхранването на професионални приятелства, като същевременно оставя значително влияние в продажбите и маркетинга. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Максимов
  Аз съм съосновател на Belkins, класираната на #1 B2B агенция за генериране на потенциални клиенти, и Folderly, платформа за имейл решения, поддържана от Google Startups Fund. С над десет години опит в B2B продажбите и маркетинга, аз съм невероятно запален по технологиите за продажби, предоставянето на най-висок клас услуги и изграждането на продукти, които трансформират индустрията. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мери МакКаун-Кристи
  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мор Местер
  Мор Местер е ръководител на отдел „Маркетинг“ в Automizy, лесна за използване автоматизация за имейл маркетинг SaaS. Неговата мисия е да помогне на малкия бизнес и агенции да внедрят автоматизация на маркетинга, за да увеличат производителността и съответно приходите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Марк Монтини
  Марк Монтини е главен директор на резултатите в m2M стратегии, базирана в Атланта фирма за франчайз маркетинг, която е специализирана в стратегическото интегриране на технология, маркетинг и данни, за да увеличи крайния резултат на своите клиенти. Известен със способността си да създава напълно интегрирани програми за разпределен маркетинг, Марк е помогнал на франчайзи, компании от Fortune 500, стартиращи компании, организации с нестопанска цел и дори политически организации да увеличат приходите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Найоми Чибана
  Найоми Чибана е журналист и писател за VismeЦентър за визуално обучение на. Тя е магистър по журналистика и медии от университета в Хамбург в Германия и няколко години е била редактор на водещо латиноамериканско политическо разследващо списание. Освен че провежда изследвания за последните тенденции в интерактивните разказващи медии с дълги форми, тя обича да пътува и да научава за други култури. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мариса Негри
  Мариса Негри е редовен гуру за дигитален маркетинг и организатор на събития на непълно работно време. Мариса сдвоява дипломата си от Университета на Джорджия по реклама, социология и нови медии както с корпоративен, така и с бутиков опит в развитието на бизнеса, дигиталния маркетинг, рекламата / PR и планирането на събития с компании като Electronic Arts, Paramount Pictures, Turner Broadcasting, и Sashay Events. Първоначално от Ню Йорк и след като се е преместила и по двата бряга, сега тя се обажда в Мидтаун в Атланта. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Мария Новикова
  Мария е главен маркетинг директор в Xenoss, ръководейки екипи по продажби и маркетинг в базираната в Ню Йорк компания за разработка на софтуер AdTech & MarTech. С дълбоко разбиране на индустрията, Мария помага на водещите предприятия да бъдат в течение с най-новите прозрения със задълбочено съдържание, като гарантира, че могат да вземат информирани решения относно разработването на персонализирани решения. Увлечена по AdTech & MarTech, Мария е прекарала почти десетилетие в дигитален маркетинг. Тя е сертифициран от Google специалист по маркетинг, активен член на различни индустриални общности и член на IAB Tech Lab Council. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мохсин Али
  Мохсин е ментор и учител по душа. Той е в индустрията от десет години, като помага на хората да постигнат целите си чрез дигитален маркетинг. Не става дума само за получаване на повече трафик или по-добро преобразуване – това е да се уверите, че сте в състояние да комуникирате посланието си ефективно, така че аудиторията ви да може да разбере какво трябва да направи! 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Марк Пакъм
  Марк Пакъм се присъедини към DigiCert през юли 2016 г. и наблюдава стратегията на марката, водещия ген, мисловното лидерство, стратегията за съдържанието, връзките с обществеността, дигиталния маркетинг и отношенията с анализаторите. Той носи над 20 години опит като стратегически маркетолог и глобален бранд мениджър, като е ръководил глобални маркетингови ангажименти с компании като Salesforce.com, Microsoft, Verizon и Abbott. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Пегс
  Майкъл Пегс е основателят на Marccx Media, агенция за дигитален маркетинг, специализирана в SEO и маркетинг на съдържание. Преди Marcxx, Пегс е работил в Google в развитието на бизнеса, създавайки цифрови медии и рекламни партньорства. Той също е блогър и подкастър, домакин на iTunes Top 10 New & Noteworthy Podcast You University. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Марио Пешев
  Марио Пешев е новоназначеният изпълнителен директор на Rush.app, водещо решение за автоматизация след покупка за платформи за електронна търговия, работещи на Shopify. През юни 2023 г. компанията обяви, че Пешев, успешен и известен предприемач и бизнес съветник, се присъедини към компанията като неин нов изпълнителен директор. Пешев има богата история на предприемачеството, като успешно е изградил множество бизнеси със седемцифрени суми. Той е опитен ангел инвеститор, опитен бизнес съветник, който е помогнал на повече от 400 бизнеса да мащабират и усъвършенстват процесите си, и плодовит автор, чиято работа е представена в над 30 университета. Марио е и главен изпълнителен директор на DevriX, глобална WordPress агенция, обслужваща индустрии от издателство до финтех, здравеопазване, електронна търговия и др. Пешев дава възможност на предприемачите с мъдри съвети чрез консултантската програма Growth Shuttle и като подкрепя местни и глобални амбициозни технолози със стипендии, стажове и възможности за образование. Марио също е ангел инвеститор със SeedBlink. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мадху Пураник
  Мадху Пураник е основател и главен изпълнителен директор на Revlitix, платформа за анализ на приходите, която използва AI за автоматизиране на анализи за екипи за приходи. Той обича да споделя мислите си за стартиращи фирми, B2B маркетинг, маркетинг на приходи, маркетингови анализи и въпроси, свързани със SaaS инструменти. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мехул Раджпут
  Мехул Раджпут е главен изпълнителен директор на Инвентаризация, компания, която предоставя услуги за разработка на мобилни приложения в платформи iOS и Android за глобалните клиенти. Той обича да пише за мобилни технологии, разработка на приложения, стартиращи предприятия, предприемачество и маркетинг на мобилни приложения. Той е редовен сътрудник на Entrepreneur, HuffingtonPost, Business.com, TechCocktail, SiteProNews, Inc42, Business2Community и много други. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Рей
  Майкъл е директор на социалните медии в STIR Реклама и интегриран маркетинг. Социалните медии са повече от работа за него, това е страст, която позволи на Майкъл да съчетае креативността си, аналитичния си ум и любовта си към обслужването на клиенти в кариера, която винаги е предизвикателна и никога скучна. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Рейнолдс
  Предприемач съм повече от две десетилетия и съм създал и продал множество бизнеси, включително агенция за дигитален маркетинг, софтуерна компания и други бизнеси за услуги. В резултат на моя бизнес опит често помагам на клиентите си при подобни предизвикателства, включително стартиране на бизнес или изграждане и оптимизиране на бизнес. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Манаш Саху
  Manash има над 30 години опит в разработването, мащабирането и интегрирането на софтуер като решения за услуга. Като съосновател и партньор в DK New Media, Manash отговаря за оценката и развитието на техния клиент и талант за вътрешно развитие, приоритизирането и внедряването на автоматизирани решения и разработването на сложни, мащабируеми интеграции. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майк Салди
  Отговаря за всички успехи, поддръжка, услуги и партньорства на клиентите в preact. Preact е услуга за успех на клиенти, базирана в облак, която помага на компаниите за абонаментен софтуер да максимизират стойността на живота на клиентите, като намалят оттока, придобиват нови платени клиенти и увеличават приходите на потребителите. Preact модели на използване и модели на поведение, използвайки анализ на големи данни, поведенчески науки и машинно обучение. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Матю Шмолд
  Матю Шмолд е маркетинг в интернет от 2009 г. Той е основател на ohthethingsyoucanbuy.com, място, където той римува за невероятни продукти. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Шулц
  Майкъл Шулц ръководи маркетинг и развитие на бизнеса за ClearSlide. Преди ClearSlide, той беше вицепрезидент на стратегическите алианси в DocuSign, където изготви и управлява ключовите партньорства и програми на компанията в продължение на три години бърз растеж. Майкъл прекара близо осем години в Microsoft Corporation в различни роли на SaaS за управление на продукти и маркетинг след придобиването на уеб конференции PlaceWare. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мат Шанахан
  Мат Шанахан е главен мениджър в Азуква, компания, която помага на бизнеса да автоматизира работния поток между приложенията на SaaS, включително социални, имейл, автоматизация на маркетинга или CRM системи, които са от решаващо значение за успеха на клиентите. Мат има почти 30 години опит в технологичната индустрия, вариращи от Accenture до стартъпи. Той е доказан предприемач като вицепрезидент на продуктовия маркетинг и управление на Documentum от стартиране до първоначално публично предлагане и наскоро като съосновател и SVP на стратегията за скаутска аналитика. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майкъл Шиърър
  Майкъл е директор по маркетинг на Нетни резултати. Майкъл е креативен, стратегически и иновативен маркетинг технолог, който постига успех чрез разпознаване на модели, разработване на креативни решения и използване на най-модерната технология за изграждане на осведоменост за марката в подкрепа на целите на маркетинга и продажбите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Stone
  Мат Стоун е старши вицепрезидент по маркетинг във Verisk Marketing Solutions, водещ партньор за данни за застрахователната и ипотечната индустрия. Мат има 25 години опит в стимулирането на лоялност, онлайн придобиване и приходи за SaaS стартиращи компании и глобални технологични марки. Преди да се присъедини към Jornaya, бизнес на Verisk, Мат заемаше изпълнителни позиции във Photon, 1E и Real Capital Analytics. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Моли Стоволд
  Аз съм Моли, писател на съдържание в Процес Стрийт с първокласна диплома за отличие по изследвания на развитието и испански език. Обичам да пиша толкова много, че имам и собствен блог, в който пиша за всичко, което ме интересува; от самостоятелно пътуване до съзнателен живот. Вижте го на mollystovold.com. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Макс Судин
  Макс е водещ клиент за успех при Пушууш. Той дава възможност на клиентите на SMB и Enterprise да увеличат своите проекти за автоматизация на маркетинга за по-високо запазване и приходи. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Майк Шчесни
  Майк Шчесни е собственик и вицепрезидент на EDCO Awards & Specialties, специализиран доставчик на продукти за признание на служителите, маркови стоки и спортни награди. Szczesny се гордее със способността на EDCO да помага на компаниите да извървят допълнителни усилия в изразяването на благодарност и признателност към своите служители, като например награди за годишнина от работата. Той живее във Форт Лодърдейл, Флорида. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Марк Танер
  Като съосновател и главен оперативен директор, Марк управлява продажбите и операциите на Qwilr и е помогнал за изграждането на напълно отдалечен, глобално разпределен екип по продажби. В Google той помогна за създаването на много от издателските партньорства, които доведоха до Google Play Books и електронни книги на Android. Той се връща в Австралия през 2013 г. и стартира Qwilr със съоснователя Дилън Баскин, за да преоткрие бизнес комуникацията чрез документи. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Майк Тирон
  Майк е старши стратег за дигитален маркетинг за R2i. Той е невероятно запален по съдържанието; създавайки го, предлагайки го на пазара, консумирайки го, анализирайки го и подобрявайки го. Като естествен комуникатор с писмена степен, години на притежаване на фотографска компания и пристрастяване към света на дигиталния маркетинг, опитът и страстите ми се комбинират прекрасно като старши стратег по дигитален маркетинг. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мадхави Вайдя
  Madhavi е писател на творческо съдържание с 8+ години опит в B2B индустрията. Като опитен автор на съдържание, нейната цел е да добави стойност към бизнеса чрез своите уникални умения за писане на съдържание. Тя се стреми да установи езиков мост между технологиите и света на бизнеса с любовта си към писмената дума. Освен че пише съдържание, тя обича да рисува и да готви! 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мик Уилсън
  Мик Уилсън, вицепрезидент по успеха на клиентите в Rio SEO. Мик е специалист по интерактивен маркетинг с 15+ години опит в дигиталния, CRM и местния маркетинг. Той ръководи екипа за успех на клиентите в Rio SEO и е в компанията от самото й създаване. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мадлин Уинг
  Маделин Уинг е директор на маркетинг на продукти и клиенти в CallRail и обича любовта към всички входящи и дигитални маркетинг. С опит в успеха на клиентите и изграждането на общността, Madelyn сега фокусира времето си върху това да помага на купувачите да открият страхотни технологични продукти, които решават техните най-объркващи маркетингови проблеми. Като самопровъзгласен дигитален маниак, тя обича да свързва точките между данните, за да помогне на малкия бизнес да увеличи онлайн реализациите и да доведе до мощни резултати. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мохамед Ясин
  Мохамед Ясин е директор по маркетинг в PERQ (www.perq.com) и публикуван автор, силно убеден в многоканалната реклама, която дава резултати чрез традиционни и дигитални медии. Неговата работа е призната за отлични постижения в публикации като INC, MSNBC, Huffington Post, VentureBeat, ReadWriteWeb и Buzzfeed. Неговият опит в операциите, осведомеността за марката и стратегията за дигитален маркетинг води до основан на данни подход към създаването и изпълнението на мащабируеми медийни маркетингови кампании. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
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	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Наталия Андрейчук
  Наталия Андрейчук е главен изпълнителен директор на Viseven, глобален доставчик на MarTech услуги за науки за живота и фармацевтична индустрия. Тя е един от най-добрите експерти в дигиталния фармацевтичен маркетинг и внедряването на дигитално съдържание и има повече от 12 години стабилно лидерство зад гърба си. Андрейчук е сред най-силните жени лидери в света на маркетинговите технологии. Нейният богат опит в областите на информационните технологии, маркетинга, продажбите и фармацевтиката я отличава от конкуренцията. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Нейтън Барнет
  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Нийл Берман
  Нийл Берман е основател и главен изпълнителен директор на Деливра, доставчик на услуги за имейл маркетинг и стратегическо консултиране. С близо 20 години в софтуерната индустрия, Berman продължава да бъде воден от страстта да намира иновативни решения, които да помогнат на клиентите да спечелят в своите индустрии. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Нейт Бърк
  Нейт Бърк основава Diginius през 2011 г. Той е известен като ранен пионер в електронната търговия и предприемач. Той стартира първия си интернет бизнес през 1997 г. и е двукратен номиниран за Ernst & Young Предприемач на годината. Той има бакалавърска степен по компютърни науки и MBA от университета в Алабама. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ник Касарес
  Ник Касарес е ръководител на продукта в PolyientX - Web3 начинът за възнаграждение на клиенти, общности и фенове. Свържете се с Ник в LinkedIn и Twitter. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Нейтън Чандра
  Нейтън е съосновател на WeLink, платформа за мониторинг на социални медии и насочена реклама, която стимулира стойност от социални разговори, базирани на местоположение, позволявайки на маркетолозите да филтрират огромни количества социални данни в сложно просто табло 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ник Часинов
  Ник Часинов е основател и главен изпълнителен директор на Teknicks, маркетингова агенция за растеж, която отключва устойчив, защитим и комплексен продуктов растеж за SaaS компании. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Нир Деби
  Нир Деби е съосновател и ръководител продажби и маркетинг в Global-e. Нир има над 10 години опит в стратегическото планиране и развитието на бизнеса във високотехнологичния и финансовия сектор. Преди да бъде съосновател на Global-e, той служи като SVP, ръководител на стратегията и BizDev в Bank Hapoalim, след мандат като ръководител на стратегията за търговия на дребно за банката. Той също има MBA и бакалавър по икономика, и двете от университета в Тел Авив. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Никола Джорджевич
  Никола Джорджевич, д.м.н., ръководител на съдържанието в MedAlertHelp.org. Идвайки от Сърбия, Никола е доктор по медицина, който стартира този проект през 2018 г. от страстта си да помага на другите, особено на възрастните хора. Освен че прави преглед на системите за медицинско предупреждение, той пише и блог, посветен на здравето, стареенето, пенсионирането и други теми, свързани със старшите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Наташа Джуканович
  Икономист по образование, Наташа Джуканович е директор продажби и маркетинг на Домейн.ME, международната технологична компания, която оперира с интернет домейна ".ME." Тя е прекарала цялата си кариера в пресечната точка на банковото дело, социалните медии, лидерството и технологиите и непрекъснато се опитва да разбере тайната да бъдеш на три различни места едновременно. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Нате Гаджибалаев
  Нейт е основателят на Amplifr, услуга, която подпомага физически лица и фирми, като автоматично планира своите публикации в социалните медии, като им помага да печелят повече пари. С опит в управлението на продукти, развитието на бизнеса и международния растеж, той се стреми да помогне на хората и бизнеса, като им покаже как могат да продължат да растат своята аудитория печелившо и ефективно. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Нейт Холмс
  Нейт Холмс е маркетинговият координатор за Widen Enterprises и разширението на марката Smartimage. Нейт има силен интерес към управлението на марката, маркетинга на съдържанието и маркетинговия анализ. Нейт обича да работи с хора с различен опит в организации от всякакъв размер, вариращи от екипи за маркетингови комуникации в по-големи предприятия до директори на малки и средни предприятия. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Carter
  Ник Картър е наистина предприемач по душа. Той е запален по предприемачеството като цяло. Ник стартира и ръководи 5 бизнеса в кариерата си. Основната му цел е да се забавлява с разнообразие от вълнуващи бизнес възможности и нови приключения. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Никхил Радж
  Nikhil Raj има 7+ години опит в SEO и дигиталния маркетинг. Работил е директно с Douglas Karr да управлява редица регионални и национални клиенти с тяхната местна, национална и международна оптимизация за търсачки. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Нитин Лахоти
  Нитин е съосновател на Mobisoft Infotech, компания за цифрови решения. Mobisoft Infotech си партнира с бизнеси от всякакви размери, за да изгражда, подобрява и мащабира продукти на различни платформи, използвайки разрушителни технологии и съчетавайки дизайн, инженеринг и иновации, за да направи нашите клиенти успешни. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ноел Рейнхолд
  След като преди това е работил като технологичен директор за експерта по маркетинг на съдържание Taylor & Pond Digital Marketing Agency, Ноел Рейнхолд пренася своя опит в ускорителя за електронна търговия Front Row. Той е посветен на съвместната работа с екипа за разработка и нашите клиенти, за да гарантира, че нашите решения са съобразени с техните специфични нужди и цели, осигурявайки резултати, които наистина правят разлика. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ноеми Роудс
  Като асоцииран мениджър, Платено търсене за съкращение, Ноеми носи почти десетилетие холистичен дигитален маркетинг и междуфункционален опит в изготвянето на стратегии, изпълнението и сътрудничеството в платени медийни инициативи. Използване на MFA в писмен вид и публикуване; вертикален опит в областта на финансите, здравеопазването и B2B; и опит в социалното, платеното, SEO, имейл и уеб разработката - Ноеми гледа да погледне от въздуха и да разглежда отделните кампании като част от едно по-голямо цяло, което в крайна сметка е фокусирано върху увеличаване на бизнес стойността. Това включва ориентиран към данните подход, който изолира решения чрез ясно идентифициране на проблемите и рационализиране на ефективността, като същевременно оставя място за човешката креативност и връзка. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Нина Риц
  Нина е технически изследовател и писател в DesignRush, B2B пазар, свързващ марки с агенции. Тя обича да споделя своя опит и смислено съдържание, което възпитава и вдъхновява хората. Основните й интереси са уеб дизайн и маркетинг. В свободното си време, когато е далеч от компютъра, тя обича да прави йога и да кара колело. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ник Слейд
  Ник е съосновател на Cipher Sports Technology Group. Той е лидер с голям опит в медиите, дигиталното съдържание, връзките с обществеността и комуникациите. Креативен и стратегически мислител, който процъфтява в забързана среда, Ник винаги търси вълнуващи проекти и нови предизвикателства. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Нийл Такър
  Нийл е бил Go to Market Manager в PlayBox Technology. Неговата роля включва идеята, внедряването и разработването на международни дигитални маркетингови стратегии за световните пазари на радиоразпръскване. В рамките на тази роля той ефективно управлява дизайна и творчеството, разработването на съдържание и други дейности в обхвата на дигиталния маркетинг. Наред с това той провежда ежедневни дейности по продажбите и работи за поддържане на оптимални взаимоотношения с клиент, дилър и дистрибутор. Нийл е финалист на наградите на IABM Andrew Jones за млад човек на годината. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ник Уенц
  Ник Уенц е ClearbitВицепрезидент по маркетинг. В тази си роля той помага на Clearbit да достигне до B2B компании, които се опитват да разберат по-добре своите клиенти и да оптимизират своята дигитална фуния. Той има над десетилетие маркетингов опит, с дълбок опит в генерирането на търсене и маркетинга за растеж. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Олга Бондарева
  В хода на обучението си Олга е била участник в програмата Microsoft Student Partners и е служила като технологичен евангелизатор на Microsoft. След като завършва обучението си, тя започва работа в Microsoft като специалист по дигитален маркетинг и бързо напредва до позицията на водещ маркетинг в социалните медии в Централна и Източна Европа. В Microsoft тя отговаряше за присъствието на компанията в социалните медии в Централна и Източна Европа, дигиталните проекти, социалните продажби и програмите за защита на служителите. След като напусна Microsoft, тя стана съосновател и главен изпълнителен директор на ModumUp. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Оскар Флореа
  Оскар е Спиралитици " най-мъдър Онлайн PR специалист. Неговите изключителни умения за изграждане на взаимоотношения са усъвършенствани от дългогодишен опит, помагащ на компании от всякакви индустрии да управляват имиджа си на марка. Този човек яде стратегически аутрич за закуска! 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Оуен Хемсат
  Оуен Хемсат е специалист в YouTube и преживял рак. Председателят на Видеоспот, Оуен е изградил глобален бизнес от просто YouTube канал. Той е уважаван експерт по теми, свързани с YouTube, видеореклами във Facebook, дизайн на уебсайтове и видео маркетинг. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Алексий Рабош
  Алексий Рабош е ръководител на екипа за успех на клиентите в Jooble. Като член на екипа за успех на клиентите на Jooble, Алексий отговаряше за намирането и внедряването на решения, които отговарят на целите на клиентите, анализирането на ефективността на кампаниите и сътрудничеството с други отдели за максимизиране на стойността за нашите клиенти. Алексий управлява портфолио от над 50 клиенти на различни пазари. Като ръководител на екипа за успех на клиентите, Алексий се фокусира върху поддържането на проактивен, ориентиран към клиента и базиран на данни подход към продажбите, който помага на нашите клиенти да се възползват максимално от своя потенциал в съвременния маркетинг на реклами за работа. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Оливия Райън
  Оливия е страстен блогър, който пише по теми за дигитален маркетинг, кариера и саморазвитие. Тя постоянно се опитва да научи нещо ново и да сподели това преживяване на различни уебсайтове. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Олива Сайкия
  Oliva има 6+ години опит в маркетинга и развитието на бизнеса в множество географии с големи и малки организации. В момента тя е маркетинг мениджър в Poket. Покет е облачна платформа за управление на лоялността, която помага на бизнеса да задържи клиенти и да увеличи продажбите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Охад Самет
  Охад Самет е съосновател и главен изпълнителен директор на TrueAccord, първата по рода си алгоритмична платформа за възстановяване. TrueAccord използва машинно обучение, поведенчески анализ и хуманистичен подход, за да помогне на предприятията и малкия бизнес да възстановят неизплатени плащания и да поддържат положителни взаимоотношения с клиентите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Осман Сирин
  Пемавор предоставя множество инструменти за дигитален маркетинг за експерти по маркетинг на ефективността в изчерпателни пакети за различни изисквания. Ние ви помагаме с управлявана от данни автоматизация на процесите при управление на кампании за реклами, пазаруване, наддаване и различни други маркетингови услуги. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Питър Арвай
  Питър е главен изпълнителен директор на Prezi, интерактивният софтуер за презентации, който той основава през 2008 г. с Адам Сомлай-Фишер и Петър Халачи, архитект и новатор, като средство за създаване на по-запомнящ се и ангажиращ начин хората да споделят истории. Преди да съоснова Prezi, Питър основава omvard.se, компания, която обединява данни за резултатите от лечението на болнични пациенти, както и разработва първата в света мобилна четец на новини, така че хората да могат да следят TED Talks от своите мобилни устройства. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Патрик Познър
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Павел Бейния
  Павел Бейния е сериен предприемач и задълбочен експерт в индустрията на инфлуенсър маркетинга. Неговите проекти включват маркетингова агенция за креативни влиятелни лица Famesters и платформа за откриване на влиятелни лица и маркетингово разузнаване BuzzGuru. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Пол Бренър
  С повече от 25 години опит в медийното и развлекателното и технологичното лидерство, Пол Бренър е изпълнявал няколко роли в отдела, включително президент на отдела в Emmis Operating Company. Като президент на NextRadio/TagStation, работата му се фокусира върху глобалните иновации чрез активиране на FM чип във всички смартфони за измерване на аудиторията, подобрено потребителско изживяване в автомобила и платформи за приписване на данни за всички излъчвани радиостанции. През 2019 г. Пол се присъедини Вибеномика като главен стратегически директор, за да помогне за разработването на стратегията за пускане на пазара за първото пуснато на пазара рекламно решение на компанията Audio Out-of-Home™. След успешно стартиране, Бренър беше повишен в президент на Audio OOH, за да наблюдава всички усилия, свързани с генерирането на приходи и свързаните с тях партньорства и наскоро се присъедини към изследователския комитет на DPAA и новия комитет на IAB Retail Media. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Пол Чейни
  Пол Чейни е писател на персонала за тенденциите в малкия бизнес. Той обхваща индустриалните новини, включително интервюта с ръководители и лидери в индустрията за продуктите, услугите и тенденциите, засягащи малкия бизнес. Той е ветеран интернет маркетинг с 20-годишен опит в подпомагането на малкия бизнес да се научи как да използва мрежата за маркетингови цели. По-рано той беше редактор на Web Marketing Today и дългогодишен редактор в Practical Ecommerce. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Пол Чайлдс
  Пол Чайлдс е ветеран от рекламни технологии с повече от 15 години опит в изграждането и разрастването на глобални бизнеси за мобилна реклама в програмното пространство както в търсенето, така и в предлагането. Той е заемал множество висши ръководни позиции на нива VP и C, обхващащи бизнес развитие, операции, продажби и маркетинг. Пол е съосновател на Adfonic през 2008 г., който впоследствие се превръща в един от водещите мобилни DSP в световен мащаб. Съвсем наскоро Пол беше главен офис по приходите в Smadex, където помогна за разрастването и излизането на бизнеса към Entravision. Пол в момента е вицепрезидент по бизнес развитие в МОЛОКО. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Прасана Читананд
  Прасана е старши SEO специалист в Express Analytics. Има опит в SEO, социални медии, блогове, онлайн управление на репутацията, Google Ads и оптимизация на видео в YouTube. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Поуломи Дамани
  Poulomi Damany има повече от 15 години опит в корпоративен софтуер, извличане на данни, клъстериране и управление на данни. Poulomi ръководи управлението и маркетинга на продукти за уникалното базирано в облак хранилище за данни на BitYota. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Пит Епеле
  Пийт носи 20 години опит в продуктовата стратегия, като помага на компаниите от Fortune 500 да използват Big Data за подобряване на бизнес представянето. Като старши вицепрезидент по продукти и наука, Пийт е отговорен за воденето ЗлатенУсилията за научноизследователска и развойна дейност и определяне на жизнения цикъл на продукта и изискванията. Преди Zilliant, Пит е бил вицепрезидент по продуктовия маркетинг в Yclip. Преди Yclip, Pete управляваше силно мащабируемите приложения за извличане на данни и подкрепа за вземане на решения, използвани от Walgreens, Home Improvement и Pepsi / Frito Lay. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Пам Ерлихман
  Пам Ерлихман е главен маркетинг директор на Jebbit. С над 25 години маркетинг опит, Пам отговаря за марката Jebbit и маркетинговата стратегия. Преди да се присъедини към Jebbit, Пам беше вицепрезидент по маркетинга на Oracle Data Cloud, което включваше създаването и растежа на първите в индустрията марки на Oracle Data Hotline и The Data Lab; предоставяне на стратегия за данни и обучение на бранд, медии и агенции партньори. Пам се присъединява към Oracle Data Cloud чрез придобиването на Datalogix, където създава и развива маркетинговата функция от самото й начало. Преди Datalogix, Пам е работила в Digitas, ръководейки връзки с марки от световна класа, включително Delta Air Lines, AT&T, FedEx, Ahold USA, Celebrity Cruise Lines и Progressive Insurance. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Полин Фарис
  Полин говори португалски, английски, испански и италиански. Тя обиколи света, за да се потопи в новите култури и да научи езици. Днес тя се гордее, че е член с право на глас на Американската асоциация на преводачите и активен участник в Лидерския съвет на нейния отдел за португалски език. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Полина Харяча
  Полина Харяча е основател на CloutBoost, управлявана от данни, фокусирана върху придобиването маркетингова агенция, която обединява марки с геймъри със същото мислене. С над десетилетие опит в маркетинга на продукти, придобиването на потребители и маркетинговия анализ, Полина е известен експерт, представен в TechCrunch, AdExchanger, Adweek и други индустриални медии. Тя е и лектор в най-добрите конвенции за дигитален маркетинг, включително Digital Summit и PubCon, където споделя своя опит в стартирането и разрастването на мобилни, компютърни и конзолни игри. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Питър Ибара
  Питър Ибара е опитен професионалист със страст към работата в пресечната точка на иновация, въздействие и отговорност. Със силен опит в свързването на хора и екипи със стратегическите цели на организацията, Питър е изградил впечатляваща кариера в рекламните технологии и платформите за клиентски данни. Понастоящем Питър работи като ръководител на AdTech Solutions за Amperity, платформа за данни за клиенти, която използва AI, за да предостави цялостна и приложима Customer 360. В тази си роля Питър ръководи продуктовата стратегия на Amperity в дигиталните медии, мрежите за медии на дребно, данни от втора страна сътрудничество, рекламни партньорства и активиране от първа страна след бисквитки. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  PJ Taei
  PJ е основателят и президент на Uscreen, всичко в едно платформа за приходи от видео което дава възможност на видео предприемачите и създателите да монетизират своето съдържание и да изграждат процъфтяващи общности и бизнеси около своите видеоклипове. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Филип Кушмаро
  Филип Кушмаро, вицепрезидент по операциите в Ранки, е роден в Канада от дядо на гуру Commodore 64 и баща, който мрази всичко цифрово, което го еволюира в човек, който не само обича всичко цифрово, но обича да го обяснява. Той е софтуерен инженеринг, сертифициран от Microsoft ИТ специалист, уебмастър и много други. Един ден той реши да остави всичко да разшири творческата си страна. Писането за неща, които той мрази да прави, се превърна в нещо повече от хоби. Когато не води блогове или не прави това, което прави за работа, можете да го намерите на тренировките във фитнеса в ММА и бразилското жиу джицу. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Фил Локхарт
  Фил Локхарт е главен дигитален директор и партньор в дигиталната консултантска фирма Credera. Той има богат опит в дигиталната трансформация, активирането на martech и електронната търговия. Неговият опит включва разработване на фирмени методологии, обхващащи дигитална трансформация, интеграция на marTech архитектура, пътешествия на клиента, активиране на AdTech, маркетингова оркестрация и автоматизация, разузнаване на съдържанието, анализи и приписване, A/B и многовариантно тестване и оптимизиране на конверсията. Фил отговаря за печалбите и загубите във всички области на маркетинговите технологии и цифровите възможности на Credera. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Пол-Луи Валат
  Пол-Луис е мениджър по трафика в Плези, B2B софтуер за автоматизация на маркетинга за търговци. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Павел Обод
  Павел Обод е предприемач, основател на Студио Слобода, и инвеститор в недвижими имоти. Той обича да се свързва с предприемачи и е създал много бизнес клубове за изпълнителни директори, продажби и мениджъри на проекти в Украйна и Беларус. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Пол Охрем
  Консултант по разработване на дигитални продукти и електронна търговия с над 10 години опит. Хакер за дигитален растеж и основател на Elogic Commerce. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Пео Персон
  Peo е стратег за дигитален маркетинг с опит в консултантската дейност и предприемачеството. Преди да съоснова DanAds през 2013 г., той заема редица висши роли в медиите и ИТ индустрията с опит от почти десетилетие, работещ в иновации в областта на технологиите. Пео също беше част от екипа-основател на Hybris Empire, компания за дигитални медии и реклама. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Филип Портман
  Филип Портман е основател/главен изпълнителен директор на Textdrip, платформа за бизнес съобщения за застраховки, ипотеки, недвижими имоти и соларни продажби. Той е създал няколко стартиращи компании от нулата като; landlineremover.com, argosautomation.com и recruitdrip.com. Той е водещ експерт по SMS маркетинг и автоматизация в дигиталния маркетинг. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Петри Рахджа
  Петри Рахя е основател и главен изпълнителен директор на Scopshot, мобилна платформа за краудсорсинг на снимки и видео. В допълнение към професионалния опит в областта на ИТ, Петри има и опит в управлението на бизнес, обхващащ общо над 20 години. Предишните му начинания включват Accenture, BEA Systems Inc., Iobox Oy, CRF Box Oy и Iprbox Oy. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Патрик Трип
  Патрик Трип носи 17 години опит в технологичната, консултантската и маркетинговата индустрия в ролята си на вицепрезидент на продуктовата стратегия за Convergent Marketing Platform в RedPoint Global. Преди това Патрик отговаряше за електронната поща и маркетинговата стратегия за различни канали в Adobe. Преди това той ръководеше стратегия за маркетингови решения в реално време в Neolane, която беше придобита от Adobe през 2013 г. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Памела Уебър
  Памела Уебър е главен маркетинг директор в 99designs, най-големият онлайн пазар за графичен дизайн в света. В 99designs Памела оглавява глобалния маркетингов екип, отговорен за стимулиране на привличането на клиенти и увеличаване на жизнената им стойност. В допълнение към опита си като маркетолог, Памела носи множество опит от първа ръка като предприемач в електронната търговия и работа с бързо развиващи се стартиращи компании. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Пини Якуел
  Пини Якуел, основател и главен изпълнителен директор на Оптимиране, печеливш и бързо мащабиращ се бизнес, има над десетилетие опит в маркетинга на клиенти, бизнес консултации и продажби, управляван от анализи Страстта му да разбере какво движи поведението на клиентите го накара да оглави развитието на Optimove, водещият клиентски облак за клиенти в бранша, упълномощавайки търговците да максимизират стойността на своите клиенти. Optimove се използва от над 180 фирми, включително Zynga, Caesars Interactive, Lucky Vitamin и Outbrain. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Пейдж Зандри
  Пейдж Зандри, директор на адвокатска мрежа в Априори правни, отговаря за развитието на адвокатската мрежа във всяка от оперативните територии на Приори. Пейдж е бивш практикуващ адвокат в Ню Йорк и е съпредседател на Комитета за индивидуална и малка фирма в Адвокатската асоциация на окръг Ню Йорк. Пейдж е завършила юридическото училище в Бруклин и е била играчка на софтбол от дивизия I в Университета на Мериленд, окръг Балтимор. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Мисия Гариляно
  Quest Garigliano носи 8 години опит в стратегическия маркетинг Местни решения на CMG. Като маркетингов мениджър за растеж, Quest работи с екипа на CMG за планиране и изпълнение на платени медийни кампании, както и входящи и изходящи маркетингови усилия. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рашид Срам
  Rasheed Ahamed работи като водещ за органичен растеж в Автомат, Inc. Automatad е цифров медиен продукт Co, който предлага набор от програмни решения за осигуряване на приходи, които стимулират ефективността и превъзходното осигуряване на приходи в мащаб. Използвайки нашата платформа дигиталните издатели могат да създават, осигуряват приходи и оптимизират за най-доброто изживяване на рекламите. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ръсел Артц
  Рус Артц е основател и главен изпълнителен директор на Дигитални сътрудници, който заедно с Винс Ре, главен технолог, разработи базирани на облак софтуерни решения, за да помогне на бизнеса да овладее своята дигитална среда. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рей Бехари
  Имам страст към маркетинг, стратегия, технологии, разказване на истории и учене през целия живот. Отличителният белег на кариерата ми е да донеса магията на технологията на публиката, която преди това не я е възприемала. Откривам как марките живеят, разграничават се и се свързват, като разказвам техните истории в дигиталната ера. Като вицепрезидент по маркетинг, моят опит е в разработването на бизнес стратегия и изпълнението на позиционирането на марката, комуникационните платформи, прозрението на потребителите и пътуването на клиентите през цифровите и социалните мрежи. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рик Боди
  Рик Боди е CMO и партньор в Ези, агенция за дигитален маркетинг със седалище в Скотсдейл, Аризона. От 2004 г. насам Рик е създал и напуснал три стартиращи фирми и е напътствал повече от 100 в методологиите за икономично стартиране. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рави Чалъка
  Ravi Chalaka е ООП на Джифленов и експерт по маркетинг и развитие на бизнеса, който създава и изпълнява бизнес стратегии, генерирайки търсене и повишавайки осведомеността за марката / продукта на конкурентните пазари. Като вицепрезидент по маркетинг както в големи, така и в малки технологични компании, Ravi изгради силни екипи и марки и даде възможност за по-бърз растеж на приходите за широк спектър от решения, базирани на Big Data, SaaS, AI и IoT софтуер, HCI, SAN, NAS. Рави има MBA степени по маркетинг и финанси и е експерт говорител и водещ в бранша 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рик Чави
  Рик Чави е назначен за главен изпълнителен директор на EnterWorks през май 2015 г. Той дойде в EnterWorks, след като служи като SVP, Global Solution Management с hybris и групата за ангажиране и търговия на SAP, където събра цифрова и физическа търговия и CRM активи за безпроблемно преживяване на клиентите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ребека Клайд
  Ребека Клайд е съосновател и главен изпълнителен директор на Botco.ai, стартиращо предприятие, предлагащо интелигентно грижа за чат за клиенти на здравеопазването. С повече от 20 години в дигиталния маркетинг в технологичната индустрия, тя е страстна за напредъка на жените в областта на технологиите и служи като съуправляващ директор на Girls in Tech Phoenix в продължение на 3 години. Преди Botco.ai Ребека основава дигитална маркетингова агенция Ideas Collide, която вече 15 -годишно обслужва глобални корпоративни клиенти. Преди това тя беше маркетинг мениджър в Intel и притежава магистърска степен по бизнес администрация от държавния университет в Аризона. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Райън Крозиер
  Райън Крозиер е основател на Агенция Бун, агенция за дигитален маркетинг, фокусирана върху това да помага на хората да правят добро онлайн. Той има над 15 години опит в маркетинга и е помогнал на десетки фирми да внедрят рамката на StoryBrand в своя маркетинг. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Риши Дейв
  Риши Дейв е главен маркетинг директор на Dun & Bradstreet. Риши се присъедини към Dun & Bradstreet през февруари 2014 г. от Dell, където беше изпълнителен директор на дигиталния маркетинг. Риши е завършил химическо инженерство и икономика с отличие от Станфордския университет и магистърска степен по маркетинг от училището Уортън, Пенсилвански университет. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Роман Давидов
  Роман Давидов е наблюдател на технологиите за електронна търговия в Iпреход. С повече от четири години опит в ИТ индустрията, Роман следва и анализира тенденциите за дигитална трансформация, за да насочи бизнеса на дребно при вземането на информиран избор за покупка на софтуер, когато става въпрос за автоматизация на търговията и управлението на магазините. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рос Дени
  Рос Дени е президент и съосновател на Ези, агенция за дигитален маркетинг със седалище в Скотсдейл, Аризона. След като създава странична компания през 1994 г., той напуска изпълнителната си роля в General Electric, тогава компания от Fortune 5, и става сериен предприемач като основател и/или партньор в 10 стартиращи компании, генериращи над 2 милиарда долара продажби, с три успешни излизания. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Роналд Габриел
  Роналд Габриел е помощник-редактор в Търговски ментори. Той има над 8 години опит в писането за електронна търговия, търговия на дребно, маркетинг и технологии. Той също така е човек с числа, който се наслаждава на своята кръстословица и судоку. Когато не редактира или пише, той може да бъде намерен да гледа повторения на анимета и да скицира някои свои герои. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Робърт Глейзър
  Робърт Глейзър е основател и управляващ директор на Партньори за ускорение, основател и председател на BrandCycle и автор на „Партньорства за изпълнение: карираното минало, промяна на настоящето и вълнуващо бъдеще на партньорския маркетинг“. Той е сериен предприемач с изключителен опит и страст към нарастващи приходи и печалби за компании, базирани на B2C, като си партнира с марки като Adidas, ModCloth, Reebok, Target, Tiny Prints, Gymboree и Warby Parker. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рон Голд
  Рон Голд е президент и главен изпълнителен директор на Marketing Works, компания за връзки с обществеността и маркетинг, базирана в Източен Сетаукет, Ню Йорк. Той също така е основател и съ-водещ на радиопредаването The Nonprofit Voice в радио 103.9 FM LI News Radio. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ракшит Хирапара
  Rakshit е търговец на съдържание в LoyaltyXpert, компания за програми за лоялност в Индия. Той притежава зрелищни умения в програми за лоялност, маркетинг и задържане на клиенти. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ричард Холис
  В настоящото си качество Ричард Холис е собственик, основател и главен изпълнителен директор на Холонис Inc., със седалище в Сан Диего, Калифорния. Обединявайки се със сина си Хейдън Холис, двойката формулира визия за създаване на първата напълно интегрирана бизнес платформа за социални медии, основана на разбирането и принципите на холоните, идеята, че решението е едновременно и част, и цялост. Holonis дава възможност на фирми от всякакъв мащаб с интегрирана технология, която е забавна, лесна и рентабилна за използване, целта е да се катапултира и рестартира икономиката за всички потребители в челните редици на бързо развиващата се цифрова революция. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ритеш Патил
  Ritesh Patil е съосновател на Mobisoft Infotech което помага на стартъпи и предприятия в мобилните технологии. Той обича технологиите, особено мобилните технологии. Той е запален блогър и пише в мобилно приложение. Той работи във водеща компания за разработка на android с опитни разработчици на приложения за android, която е разработила иновативни мобилни приложения в различни области като финанси, застраховане, здравеопазване, развлечения, производителност, социални причини, образование и много други и е носител на множество награди за същото. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  RJ Хорсли
  RJ Horsley е президент на SpotOn Transact, LLC, авангардна компания за плащания и софтуер, предефинираща индустрията за търговски услуги чрез интегриране на многоканални възможности за разплащане със софтуерни решения за по-добро управление и развитие на бизнеса на компаниите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ревати Кришна
  
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Раджниш Кумар
  Понастоящем Rajneesh Kumar, дигитален маркетинг и хакер за растеж, е ръководител на дигиталния маркетинг в Pimcore Global Services. Pimcore е печелена награда консолидирана корпоративна платформа с отворен код за управление на основните данни (PIM / MDM), управление на потребителския опит (CMS / UX), управление на цифрови активи (DAM) и електронна търговия. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Райън Лухт
  Преди да се присъедините Cro Metrics, той предостави пълен пакет маркетингови услуги, изпълняващи успешна програма за тестване като маркетинг директор в Big Interview. Райън внася остро стратегическо око, дълбоко разбиране на психологията на потребителите и ентусиазирано творчество за оптимизация в екипа на Cro Metrics. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рейчъл Макферсън
  В момента Рейчъл работи като вицепрезидент по комуникациите в Active Collab. След като завършва магистърска степен по комуникации, тя преследва кариера в дигиталната индустрия, най-вече в маркетинга и връзките с обществеността. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Ранди Мърсър
  Ранди е експерт по омниканално продуктово съдържание с над 15 години опит в индустрията. Той ръководи екипите на 1WorldSync за глобално управление на продукти и архитектура на решения, привеждайки портфолиото на компанията в съответствие с текущите нужди на клиентите и нововъзникващите пазарни тенденции. Чест коментатор за национални и търговски медии, отразяващи новини за търговия на дребно и електронна търговия, Ранди използва богатия си опит в подреждането на данни за артикули и съдържание, разработване на приложения за електронна търговия и дизайн на решения, за да ръководи стратегическата продуктова пътна карта и визия на 1WorldSync. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рави Нараянан
  Рави Нараянан е ръководител на глобалната практика за прозрения и анализи в Nisum и предпочитан съветник на водещи марки от Fortune 500. Той обслужва CxOs и техните екипи, като им помага да използват Advanced Analytics и блокчейн технологиите, за да помогнат за трансформиране на клиентското изживяване, подобряване на операциите и стимулиране на растежа и иновациите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Рома Кападия
  Рома Кападия е SEO анализатор и разказвач на истории в Nimblechapps - aхибридна компания за разработка на приложенияСъс седалище извън Индия. Тя вярва в използването на разнообразни стратегии за създаване на онлайн присъствие на бизнеса, което да радва и доставя. Като хоби тя пише за нови и предстоящи технологии, стартиращи компании, инструменти за програмиране и бизнес и уеб дизайн. Можете да я следите в Twitter и Facebook. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Реха Пант
  Rekha Pant, е ИТ специалист, B.Tech от университета RGPV, Bhopal, Индия. Заедно със своята ИТ професия, тя също се е развила, за да се превърне в плавен писател, обхващащ различни теми в цифровата комуникация, образованието, маркетинга и информационните технологии. С редкия си талант тя публикува статии в блога на асо като гост на много уебсайтове. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рудренду Кумар Пол
  Rudrendu Kumar Paul е опитен професионалист в индустрията за AI и Applied ML с над 15 години опит в различни сектори. В момента служи като експерт по изкуствен интелект в екипа за наука за данни в Walmart Connect, той е заемал значителни роли в глобални компании като PayPal и Staples. Професионалните умения на Rudrendu обхващат различни области, включително изкуствен интелект, приложно машинно обучение, наука за данни и приложения за усъвършенстван анализ. Той е приложил AI към множество случаи на употреба в различни сектори като реклама, търговия на дребно, електронна търговия, финтех, логистика и роботика. В допълнение към професионалните си постижения, Рудренду активно допринася за стартиращата екосистема като съдия и експерт в няколко глобални стартъп състезания. Той прави рецензии за престижни академични списания като IEEE, Elsevier и Springer Nature и служи като член на консултативния съвет в Калифорнийския университет, Ривърсайд. Рудренду притежава магистърска степен по бизнес администрация, магистърска степен по наука за данни от Бостънския университет и бакалавърска степен по електроинженерство. 
 	   LinkedIn  
	   M  

 
 
 
 
	    
  
  Ривърс Пиърс
  Ривър е директор маркетинг за Boomtown, онлайн платформа за недвижими имоти със седалище в Чарлстън, Южна Каролина. Ривърс има над 9 години опит в онлайн маркетинговото и рекламно пространство, като работи с многобройни компании от Fortune 500 в сферата на електронната търговия, пътуванията и недвижимите имоти. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рейчъл Пералта
  Рейчъл работи в международната финансова индустрия почти 12 години, което й позволи да натрупа опит и да стане изключително способен треньор, треньор и лидер. Тя се радваше да насърчава членовете на екипа и съотборниците си да продължават непрекъснато да се развиват. Тя е добре запозната с операциите, обучението и качеството в средата за обслужване на клиенти. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рошел Ришельо
  Rochelle носи над 20 години корпоративен SaaS опит от компании като eGain, Sage Intacct и Marketo. След изграждането и управлението на собствен бизнес в продължение на 7+ години, Рошел донесе страстта си към изграждане и поддържане на взаимоотношения с клиенти в сферата на технологиите и заема изпълнителни ръководни роли в компании от всякакъв мащаб. Рошел започна с Marketo преди IPO и имаше новаторски роли в професионалните услуги, управлението на проекти и образованието. Rochelle имаше портфолио от над 300 Enterprise Implementation и беше ключов при разработването на методологията за клиенти, която помогна на Marketo да се мащабира чрез IPO и все още се използва с корпоративни клиенти. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рой Робинсън
  Рой е главен продуктов директор в Споменете Ме, водеща на пазара платформа за инженеринг на препоръки. Аз съм пряко отговорен за всички аспекти на продуктовата визия, стратегия и развитие от идеята до пускането на продукта. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ран Ронен
  Ран Ронен е главен изпълнителен директор на Equally AI, технологична компания, посветена на превръщането на интернет в по-достъпно място за всички. Със своите иновативни решения и най-съвременна технология, Equally.ai променя начина, по който бизнесът подхожда към достъпността. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рена Скот
  Задвижван брандов стратег, вдъхновяващ екип и изцяло ангажиран изпълнителен лидер с богат опит, увеличаващ продажбите и печалбите на основните потребителски марки по време на засилена конкуренция и икономически спад. Опитен в ресторанти, фитнес и пакетирани стоки. Силни лидерски умения за франчайзинг. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ронен Шнидман
  Ronen е евангелист на продукти в Пипл, компания, посветена на улесняването на използването на социална и професионална информация за хората. Можете да го следите и последните новини и актуализации от Pipl в Twitter. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рейчъл Скробак
  Рейчъл Скробак е писател на съдържание в FormAssembly. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Роби клане
  Robby Slaughter е експерт по работен процес и производителност. Неговият фокус е да помага на организации и лица да станат по-ефективни, по-ефективни и по-доволни от работата си. Роби е редовен сътрудник в няколко регионални списания и е интервюиран от национални издания като Wall Street Journal. Последната му книга е Непобедимата рецепта за мрежови събития.. Роби управлява a консултации за подобряване на бизнеса компания. 
 	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рич Смит
  Рич Смит е CMO на Йорная, водеща компания за разузнаване на поведенчески данни, която помага на компаниите да привличат и задържат клиенти, използвайки собствена мрежа от повече от 35,000 XNUMX сравнителни магазина и сайтове за генериране на олово. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ричард Смюлен
  Ричард Смюлен е главен изпълнителен директор на Пипестрим. Преди това е бил съосновател и главен изпълнителен директор на Genesis Media LLC, следващо поколение мултимедийни платформи за видеореклама в реално време. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рози Стано
  През годините мениджърът партньор и маркетинг Роузи изгради ненадминати взаимоотношения с партньори за платформа и анализи, за да помогне на клиентите да постигнат целите си. В свободното си време тя може да бъде намерена да свири на джаз флейта и да критикува местното кафе в своя блог. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рей Стейнбах
  Rae е завършила университета Tufts с комбинирани международни отношения и китайска степен. След като прекарва времето си в живот и работа в чужбина в Китай, тя се завръща в Ню Йорк, за да продължи кариерата си и да продължи да курира качествено съдържание. Рей е запалена по пътуванията, храната и писането (разбира се). 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Роман Сула
  Роман влезе в света на цифровите данни през 2013 г. Той е успял да вземе участие в много насоки: разработчик отпред, преден край, ръководител на разработката, собственик на продукта и ръководител на продукта. Като такъв той участва в разработването на клик тракер; CRM-инструменти за агенции; инструменти за организиране и оценка на процесите на закупуване на медии; и публична уеб услуга за свързване на купувачи и клиенти и за осигуряване на ефективно взаимодействие между тях. От 2019 г. той работи по JustControl.it 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Рави Сваминатан
  Рави Сваминатан е основател и главен изпълнителен директор на TaskHuman, платформа за цифрово обучение в реално време, която свързва всеки служител 1:1 с глобална мрежа от треньори през видео разговори в почти 1000 теми от ежедневната работа и личен живот. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Й. Ръждив епископ
  Прекарах последните 5 години, помагайки на страхотни марки да създават невероятни преживявания за техните търговски екипи по време на взаимодействия с продажбите един на един. Моята страст е да помагам на търговците да си свършат работата. Когато не работя, аз съм на океанския риболов в Сан Диего, Калифорния. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Роман Василенко
  Роман Василенко е човекът зад eWizard, платформа за изживяване на съдържание за големи фармацевтични и научни предприятия, която подобрява операциите с цифрово съдържание. Има над 12 години опит в разработката на софтуер. Роман е съосновател и главен технологичен директор във Viseven, където отговаря за разработването на иновативни продукти и технологичната трансформация. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Роман Кумар Виас
  Роман е маркетинг експерт във Fintech, Startup и IT компании. Неговата фирма, в която той е главен изпълнителен директор и основател, Qmarketing, има клиенти по целия свят, включително Сан Франциско, Лондон, Нигерия, Западна и Източна Европа. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Райън Смит
  Райън е мениджър на социалните медии и развитието на бизнеса в Raidious. Той е специалист по връзки с обществеността, който е специализиран в използването на социалните медии като инструмент за маркетингови комуникации. Райън има опит в спорта, политиката, недвижимите имоти и много други индустрии. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Рубен Йонатан
  Рубен Йонатан е основател и главен изпълнителен директор на GetVoIP, ресурс за сравнение на VoIP, който помага на компаниите да разберат и изберат решение за бизнес комуникация за техните специфични нужди. Рубен помага на малките и средни предприятия да съгласуват бизнес стратегията си с културата и да подобрят цялостната корпоративна инфраструктура. Следвайте го в Twitter @ReubenYonatan 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Сагил Бабу
  Сагил е страстен защитник на преодоляването на пропастта между амбициозни млади умове и успешни предприемачи. Като водещ на Sagil Talks Too Much, Sagil участва в проницателни разговори с иновативни умове, споделяйки техните пътувания и съвети за успех, предлагайки ценен ресурс за младежите, които искат да проправят собствения си път в предприемачеството. Отвъд подкастинга, Sagil е специализиран консултант по AI Marketing Automation, оставайки в челните редици на маркетинговите тенденции, за да помогне на бизнеса да процъфтява в дигиталния пейзаж. Свържете се и си сътрудничете за споделено пътуване на овластяване и растеж. 
 	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Сиена Амелия
  Сиена е ненаситен читател, страстен писател, любител на филма, индивидуалност на странстващите и много повече. Обичам да пиша за технологията и как тя се вписва във вашето ежедневие. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Савана Мари
  Савана Мари е писател на свободна практика и онлайн маркетинг ентусиаст. Тя е запалена по следването на SEO, онлайн маркетинг и социални тенденции. Последвай я Twitter намлява Google+. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Сараня Бабу
  Сараня Бабу е главен маркетинг директор на Cloudinary, облачна компания за медийно изживяване за много от най-добрите световни марки. С повече от 50 милиарда активи под управление и 10,000 2 клиенти по целия свят (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix и други), Cloudinary е индустриалният стандарт за разработчици, създатели и търговци, които искат да създадат завладяващи визуални изживявания онлайн за своите клиенти. Сараня е опитен B2021B маркетинг лидер, който преди това е ръководил маркетинговия екип на Wrike (придобит от Citrix през 2 г.) и Instapage, където е внедрила, изградила и мащабирала сложни многофункционални маркетингови стратегии. Тя има опит в работа в стартиращи, финансирани от VC, притежавани от частен капитал и публични компании с доказан успех, постигайки 10X - 2021X ръст на приходите и оценката. Тя е носител на наградата за влиятелни жени от Силициевата долина за 2020 г. и в краткия списък на наградата за жени в медиите на B&T за XNUMX г. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Шейн Баркър
  Шейн Баркър е консултант по дигитален маркетинг, който е специализиран във влиятелен маркетинг, маркетинг на съдържание и SEO. Той също така е основател и главен изпълнителен директор на Content Solutions, агенция за дигитален маркетинг. Той се е консултирал с компании от Fortune 500, инфлуенсъри с дигитални продукти и редица знаменитости от A-List. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Сами Блис
  Сами Блис е вицепрезидент на отдела за обслужване на клиенти в ASV Experiential, екип за маркетинг на събития и опит, базиран в Торанс, Калифорния. ASV Experiential е доставчик на пълен набор от услуги, който е специализиран в създаването на завладяващи маркетингови изживявания на живо за B2B и B2C марки. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Сеси Бонси
  Сеси е адвокат с високи умения и познания в областта на мобилните технологии и инфраструктурата, включително, но не само, глобалните телекомуникационни разпоредби, системите за мобилни плащания и финансовите разпоредби, правилата за мобилна търговия и социална търговия. Проактивен и мотивиран екипен играч с превъзходни умения за бизнес анализ и способност да анализира и подобрява бизнес процесите в мобилните технологии. Притежава два патента в разплащателната технология. Технологичен партньор на Visa и основател на FIS Fintech Accelerator Cohort 1. Ефективен и усърден професионалист с разнообразен опит в предприемачеството, бизнеса, правото и организационна структура. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Скот Хардигри
  Скот Хардигри е главен изпълнителен директор в Индимарка, агенция за имейл маркетинг с пълен набор от услуги и консултации, базирана в Орландо, Флорида. Скот можете да намерите на scott@indiemark.com. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Стефан Дес
  Главен изпълнителен директор и съосновател в LeadsBridge. Набор от инструменти за автоматизация за рекламодатели във Facebook. Любител на социалната реклама и автоматизация на маркетинга. Изтеглете на Стефан Хакове на Facebook Ads Insider. 
 	   уебсайт  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Шон Дикерсън
  Шон има близо 20 години опит в маркетинга и генерирането на търсене, включващ компании от Fortune 1000, фирми, подкрепяни с рискове, и малки стартиращи фирми. Неговата страст да внесе Agile методологията в маркетинговите екипи блести в фокуса му върху предоставянето на организациите на видимостта и инструментите, необходими за увеличаване на приходите и генериране на търсене. В момента Шон е директор по маркетинг на решения за базирана в облак софтуерна компания за работа и управление на проекти Workfront. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Скот Доналд
  Като главен изпълнителен директор и основател на Creativ Digital, Скот използва своя предприемачески дух, креативност и страст към всичко цифрово, за да разшири бизнеса си в безпроблемна професионална организация. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Сербан Еначе
  С над 20-годишен опит в дизайна и новите медии, Сербан се доказа като квалифициран изпълнителен директор, съчетаващ успешно творчески и изпълнителски способности. Той е съосновател на Archiweb през 1998 г., отличен с награди лидер сред компаниите за уеб дизайн в Югоизточна Европа, и предвижда бъдещата агенция за акции в началото на 2000 г. Като творчески директор на Archiweb той е помогнал на множество компании да създадат или да подобрят присъствието си онлайн. Сербан се занимава със стратегията за развитие на бизнеса за Dreamtimeи е дълбоко ангажиран с ежедневните операции на общността на уебсайтовете. Той е опитен визионер, който вярва в нарушаване на бизнес нормите, за да проучи нови възможности. Той стартира Dreamstime с остаряла, вече остаряла цифрова камера и собствена колекция от снимки. Той преследва мечтата си и сега Dreamstime, освен като агенция и бизнес, е най-голямото място за събиране на страстни фотографи и дизайнери. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Саманта Гилбърт
  Саманта Р. Гилбърт работи като журналист в онлайн издателска агенция в Ню Йорк, САЩ от 2 години. Тя също е професионален експерт по писане в теми като блогове, модерно изкуство и образование. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Шон Гордън
  Шон Гордън има богат опит в набирането, наемането, обучението и отключването на таланта на хората. Шон основава vidREACH.io за съживяване и персонализиране на комуникацията чрез силата на видеото. Шон създаде нови направления на бизнес, съживи застоялите фирмени култури и настави стотици служители, които продължиха да правят велики неща. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Стив Хартърт
  Стив Хартърт е главен маркетинг директор в JotForm, водещ инструмент за изграждане на онлайн формуляри. Стив има повече от 30 години опит в управлението на маркетинга и е работил с компании от Fortune 500 и стартиращи фирми. Притежава бакалавърска степен в Калифорнийския държавен политехнически университет в Помона и MBA от Калифорнийския държавен университет в Сан Бернардино. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Соломон Хедая
  През 2021 г. Соломон Хедая се присъедини към Fortress Brand, глобалният бранд акселератор, който сега стана част от Front Row. Като главен директор по растежа, Соломон е съществена част от усилията на Front Row за сливания и придобивания, ръководейки всички неорганични дейности за растеж в цялата платформа, включително транзакции за сливания и придобивания, дългосрочна стратегия, партньорства, съвместни предприятия и инвестиции. В допълнение към намирането и приключването на стратегическите сделки, които доведоха до това, което сега е известно като Front Row, Соломон помогна да ръководи процеса на интеграция за включване на всеки партньор под чадъра на Front Row. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Шафкат Ислям
  Shafqat Islam е съосновател и главен изпълнителен директор на Добре дошли, марка NewsCred. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Шерил Джоунс
  Шерил е старши специалист по маркетинг в Uplers, който има богат опит в проектирането на добре дефинирани потребителски пътувания в областта на дигиталния маркетинг. Тя използва своя опит в областта на дигиталния маркетинг, за да помогне на бизнеса да привлече значителни ROI. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Самюел Келет
  Ръководя екипа за съдържание в Exponea (универсален маркетингов софтуер, позволяващ персонализиран опит на клиентите в мащаб), където управлявам производството на статии за електронна търговия и казуси, както и съдържанието за уеб семинари и събития. Моята страст е разказването на истории: непрекъснато проучвам нови и креативни начини за обяснение на сложни теми. Когато не съм на бюрото си, обичам да изпълнявам с моята импровизирана комедийна трупа, да гледам филми и телевизия и да планирам следващото си приключение. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Сам Колбърт-Хайл
  Сам Колбърт-Хайл е президент и главен изпълнителен директор на Brandlive. Brandlive помага на най-добрите марки в света да създават изживявания, които вълнуват хората – от вътрешни срещи в стил кметство с душа до големи маркетингови събития, които водят до приходи. Под ръководството на Сам Brandlive нарасна от шепа служители до над 150 и беше домакин на събития за шатри за компании като Nike, Nintendo, Ark Invest, The Wall Street Journal, Square, Google, GoPro и Adidas и беше класиран на #1 в Live Събития в списъка с най-иновативните компании на Fast Company през 2021 г. и в нововъзникващата видео категория през 2022 г. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Стив Марцинук
  Стив Марчинук е експерт по връзки с обществеността с над 10 години опит. Той е съосновател и ръководител на операциите в Интелигентни отношения, където той участва активно във всички аспекти на операциите и растежа на компанията – това варира от генерирането на AI PR технология за платформата, чак до клиентските услуги. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Стивън Маршал
  Стивън Маршал е директор на Be Basic, главен изпълнителен директор с богат опит в маркетинговите и финансови услуги в Меридиан, Айдахо. Моята работа е представена и спомената в широк спектър от публикации, включително Tweak Your Biz, Mobile Business Insights, Social Nomics, Small Biz Club, Energy Central, Dzone, Biz Community, Blog Her и др. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Сам Мелник
  Сам Мелник е вицепрезидент по маркетинг в Алокадия, лидер в софтуера за управление на маркетинговите резултати, управляващ над 20 милиарда щатски долара до момента. Той е награждаван и аналитично управляван маркетинг специалист с опит като маркетинг специалист във Vivox, анализатор на CMO в IDC и мениджър за успех на клиентите в Lattice Engines Сам е чест лектор на маркетингови събития и плодовит автор на маркетингови изследвания. Той беше признат за топ 50 на най-влиятелните професионалисти в областта на маркетинговите технологии, плюс един от 40-те най-влиятелни в Нова Англия в съдържанието и дигиталния маркетинг. Сам е възпитаник на Училището по мениджмънт в Isenberg на UMass Amherst. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Стивън Морган
  Съосновател на бизнеса с цифрова трансформация, тестове. Squiz е един от водещите световни доставчици на уеб решения. Той консултира, изгражда и управлява ангажиращи уебсайтове и онлайн приложения, използвайки нашите продукти за управление на уеб опит с отворен код, Squiz Suite. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Самер Нарула
  Sameer работи с Manthan от близо 7 години, като ръководи продуктово управление за множество продуктови линии. В тази роля той отговаря за цялостното управление на жизнения цикъл на продукта от замислянето, разработването до приемането. Като цяло, Sameer има 20+ години опит, специализиран в предоставянето на технологични решения за бизнес приложения за средни и големи предприятия. Той също така има значителен опит в работата с нишови / стартиращи технологични компании при създаването или на капацитета на основния екип на ранен етап. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Санкет Пател
  Санкет Пател е основател и директор на Blurbpoint Media, компания за SEO и дигитален маркетинг. Страстта му да помага на хората във всички аспекти на онлайн маркетинга преминава през експертното отраслово отражение, което предоставя. Той е експерт по уеб маркетинг, оптимизация на търсачки, социални медии, партньорски маркетинг, B2B маркетинг, онлайн реклама на Google, Yahoo и MSN. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Шарат Потараджу
  Sharat Potharaju е съосновател и главен изпълнителен директор на Beaconstac, отговорен за изработването на цялостната стратегия и изпълнение. Sharat е посветен на постигането на визията на Beaconstac за осигуряване на цифрова връзка с всеки физически обект и място на планетата. Преди предприемаческата си кариера Шарат прекарва няколко години в инвестиционно банкиране в Merrill Lynch в Ню Йорк. Шарат има магистърска степен по инженерно управление от университета Дюк и бакалавърска степен по инженерство от Индийския технологичен институт (IIT) Мадрас. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Шридхар Раманатан
  Шридхар Раманатан служи като съосновател и главен оперативен директор на Авенти Груп, продуктова маркетингова агенция по заявка, посветена на предлагането на таланти за изпълнение на пазара от световна класа на високотехнологични B2B клиенти. Шридхар има над 20 години опит в технологични компании – от стартиращи компании до фирми със сини чипове. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Судип Саха
  Судип Саха, главен оперативен директор на Бъдещи пазарни данни, отличена с награди фирма за проучване и консултиране на пазара. Ориентиран към растеж бизнес професионалист с богат опит в проучването на пазара и управлението на проекти във вертикали в APAC, EMEA и Америка, Sudip е силно вярващ и привърженик на решения, основани на иновации, с акцент върху създаването на персонализирани решения, за да отговори на различни нужди на клиентите . 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Сара Сакер
  Сара Сакер е бизнес треньор и писател на свободна практика, която е специализирана в подпомагането на МСП за настройка на процеси за поддръжка на клиенти и предсказуем растеж. Когато не пише и не тренира, Сара може да бъде намерена в нейната (малка, но все по-голяма!) Семейна ферма. Свържете се със Сара about.me/ssaker за коучинг или помощ при писане. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Самир Сампат
  Самир Сампат е сътрудник по маркетинг и събития Смит.ai. Денонощните виртуални рецепционисти на Smith.ai и чат агенти на живо улавят и конвертират потенциални клиенти чрез телефон, чат в уебсайт, текстови съобщения и Facebook. Можете да следвате Smith.ai в Twitter, Facebook, LinkedIn и YouTube. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Скот Шьонебергер
  Скот Шьонебергер е управляващият партньор в Bluewater, технологична компания за напредък в дизайна, която подпомага поддържането на сензорното разказване на истории в цифрови и физически платна. Специализирана в интеграционните и технологични услуги за събития, Bluewater създава моменти на преживяване за марки, техните проекти и събития. Скот е публикуван в Eventbrite, Entrepreneur и Forbes Communication Council. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Шон Швегман
  Шон Швегман е съосновател и главен стратегически директор в DemandJump. По-рано Шон е работил с Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco и др. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Сабрина Седикот
  Сабрина Седикот е опитен маркетолог, фокусиращ се върху всичко цифрово. Тя работи за Appnova, агенция за креативен дизайн, базирана в Лондон и Рим. Тя работи по проекти в UX/UI дизайн, електронна търговия, брандиране и производство на съдържание. Тя е вдъхновена от всички форми на дигитално разказване на истории и се интересува от създаването на персонализирани решения, които могат да доставят опит за изграждане на марки. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Сумия Ша
  Сумия е автор на уебсайта Xploited Media. Като автор на съдържание, Sumiya е изпробвала много дизайни на уебсайтове и се надява да ги сподели с читателите си. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Сузи Шапиро
  Сузи Шапиро цял живот се учи за това как работят хората и как да използват тази информация, за да направят живота си по-добър. Сузи има дългогодишен опит като университетски професор по психология и информатика и като изследовател на потребителски опит и е работила с хора от най-различни бизнеси, от технически до финансови до медицински до образователни. В момента Сузи е главен консултант за потребителски опит с GravityDrive. Техните практики за проектиране на потребителски опит могат да подобрят процесите, услугите и продуктите. Тя също така отговаря за разработването на обучение за хора, които искат да подобрят процесите на проектиране на потребителски опит в своите компании. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Стефани Шрив
  Стефани Шрив е вицепрезидент по ангажиментите на партньорите в PowerChord. Тя е изпълнителен директор на софтуер и дигитален маркетинг с 20+ годишен опит, ръководещ високоефективни екипи за подкрепа на световни марки и стратегически партньори. С рекордни резултати, Стефани се стреми да изгради силни взаимоотношения с клиентите, за да създаде решения, които водят до бизнес резултати. Тя прегръща възможностите, предоставени от нововъзникващите технологии за достигане до нови пазари и разрастване на бизнеса. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Стефани Сиклот
  Стефани Сиклот е част от екипа по SEO в Ракета за растеж, агенция за дигитален маркетинг със седалище в Лос Анджелис. Тя е отговорна за увеличаване на качеството и количеството на уеб трафика, което означава забавление за нея. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Smith
  Сам Смит е съосновател и технически директор в Demandwell, базирана в Индианаполис SEO платформа, която съчетава генеративен AI, SEO данни и персонализация, за да стимулира органичния растеж на приходите. Сам е създател на технологични решения за специалисти по дигитален маркетинг с дълга кариера и иска да прекарате един ден, който ще ви зарадва. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Стефан Смълдерс
  Предприемач на SaaS | Основател на най-безопасния софтуер в света за LinkedIn Automation /Expandi.io | за повече от 5 години Основател на LeadExpress.nl 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Сенраж Саундар
  Сенраж ръководи мениджърския екип в ConnectLeader към основната цел „инженерни постижения и страхотно обслужване на клиентите“. Преди ConnectLeader той основава две успешни компании за софтуерни услуги, които наемат над сто служители в САЩ и разработва усъвършенствани софтуерни продукти за клиенти. Сенрадж спечели магистърска степен по компютърни науки (с най-високи отличия) от Университета в Масачузетс и бакалавърска степен по електротехника от университета Анна, Ченай, Индия. През 1992 г. Сенраж получи престижната „Национална технологична награда“ от президента на Индия за най-добро изобретение в страната. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Стефани Спери
  Стефани Спери е старши директор по маркетинг в ServiceSource. Нейният опит и знания уникално позиционират Sperry да мащабира възможностите си, за да гарантира, че ServiceSource е насочен към подобряване на пътуването на клиентите за клиентите на компанията. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Шърли Старк
  Шърли Старк в момента работи в InfoCleance като ръководител на маркетингов екип. Тя има практически опит в B2B маркетинга и обича да пише блогове, съвети, да чете b2b статии, да създава бизнес стратегии и да пътува. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Шон Съливан
  Шон Съливан е домакин на Сближаване на кафе. Когато той не подкастира, можете да намерите Шон на мрежови събития, културни събития и кафенета, цитиращи твърде много филми. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Стив Кремър
  Стив описва себе си като „малко кънтри, малко рокендрол“ и като технолог, и като търговец. Той напуска WISH-TV през 1995 г., за да бъде един от първите уеб дизайнери и консултанти на Indy. По пътя той е работил за стартиращи компании, включително iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha, където е бил служител №4 и в момента е директор на онлайн рекламата на ChaCha. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Сузи Трип
  Сузи Трип се присъединява към Brooks Bell през 2011 г., като наблюдава и разширява експерименталните програми за разширяващия се списък от корпоративни компании. В настоящата си роля на вицепрезидент на Insights, Suzi е в състояние да продължи страстта си да генерира въздействащи тестови стратегии и да разкрива смислена информация за клиентите за решаване на сложни бизнес проблеми. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Шанън Тъкър
  Шанън е опитен професионалист за връзки с обществеността, който привлича клиенти в новините. Шанън вярва в силата на интегрираните връзки с обществеността чрез комбиниране на спечелени, платени и притежавани медии. Шанън е старши директор за връзки с медиите в SSPR. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Саманта Улита
  Саманта Улита е директор на онлайн прегледите на клиенти в Cyberbacker, водещият доставчик на услуги за виртуални асистенти в световен мащаб. С непоколебим ангажимент към удовлетвореността на клиентите зад обратната връзка с клиентите на Cyberbacker, Ulita изплита гоблен от обратна връзка, която защитава гласовете на собствениците на бизнес в Северна Америка и отдадените Cyberbackers във Филипините, които са в основата на успеха на компанията. Нейният опит се простира до ежедневното наблюдение на сайта за преглед, като включва както положителни, така и отрицателни отзиви, и тя се отличава с умелото управление на комуникацията в трудни моменти. Тя наблюдава зорко ритъма на социалните медии и умело превръща чувствата в практични стратегии, насърчавайки прозрачността, растежа и несравнимото чувство за сплотеност в разнообразната общност на Cyberbacker. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Скот Вон
  Скот Вон, CMO на Интегриране на, ръководи стратегията за излизане на пазара на компанията и се фокусира върху идентифицирането и развитието на бързо нарастващата клиентска база и пазарните отношения на компанията. Неговата страст е фокусирана върху отключване на потенциала на маркетинга, медиите и технологиите за стимулиране на бизнеса и стойността на клиентите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Сузи Виола
  Сузи Виола е специалист по маркетинг в социалните медии и фотограф. Тя обича да споделя своите знания и интереси с всички, които я карат да стане писател на свободна практика. И О! Тя също е пътешественик. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Стив Вайс
  Стив Вайс е главен изпълнителен директор на MuteSix и предприемач през целия живот и търговец на интернет. Откакто стартира първия си бизнес с милиони долари, още като тийнейджър, Стив се стреми към най-добрите бизнес възможности онлайн, като в момента се фокусира върху рекламната платформа на Facebook. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Смит Уилас
  Смит Уилас е писател на свободна практика, блогър и журналист в дигиталните медии. Той е завършил мениджмънт в областта на веригата за доставки и управление на операциите и маркетинга и може да се похвали с широк спектър от цифрови медии. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Сара Уилямс
  Сара Уилямс е базирана в Берлин предприемач, специалист по маркетинг в онлайн комуникацията. Вижте нейното любимо цифрово стартиране - Списание Wingman - онлайн списание за начин на живот за мъже. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Сузи Уилсън
  Сюзи се нарича WordPressaholic, която обича да пише за потребители на WordPress. Преди да премине към автор на съдържание, тя беше изследовател на съдържание със знания за SEO. Сузи вече е машина за писане на съдържание за плъгини и уроци за WordPress, която все още вярва, че един ден ще стане астронавт. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  София Уилтън
  София Уилтън е журналист по професия, но пише свободно време в свободното си време. Нейните разкази се публикуват в местните вестници и са добре познати заради привлекателните й истории. Тя също пише блогове за Езеро B2B свързани с текущите дела. Като страстна писателка, тя посвещава цялото си свободно време на писане. Тя живее в Ню Йорк, но пътува през повечето време заради професията си. Това й дава възможност да изследва нови места и също така да включва своите преживявания в нейните истории, давайки реалистично усещане. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Стейси Уондър
  Стейси Уондър е опитен търговец на съдържание и писател на свободна практика. Стейси създаде множество публикации в блогове за хилядолетия по теми, свързани с образованието, саморазвитието, кариерата и маркетинга. Стейси винаги се опитва да развие своите професионални умения и да споделя най-добрите практики с другите. Когато не е заета с проектите си, Стейси пише кратки детективски истории. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Сами Джоу
  Сами е дигитален маркетинг и ентусиаст за фотография и видеография. Тя винаги се опитва да изследва нещо ново в съдържанието си и обича да споделя съвети и трикове за маркетинг. Работи за FlexClip, тя е запалена по всичко, свързано с видеопродукцията. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Шон Цинсмайстър
  Шон изработва позиционирането, изпращането на съобщения и цялостната стратегия за излизане на пазара за Infer's trove на следващото поколение прогнозни аналитични модели. Веднъж доволен Инфер клиент, Шон се присъедини към Infer от Nitro, базирана в Сан Франциско софтуерна компания за управление на документи, където разработи и ръководи награден световен екип по маркетинг. Шон е завършил висше образование от Suffolk Sawyer School of Business и Northeastern съответно по стратегически маркетинг и управление на проекти. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Таулби Джаксън
  Таулби Джаксън е президент / главен изпълнителен директор на Raidious Digital Content Services. Raidious е компания за дигитален маркетинг, създадена да създава, управлява, наблюдава, модерира и измерва онлайн съдържание и диалог в реално време, използвайки екип от стратези, писатели, редактори, продуценти и репортери, които работят подобно на екипа на CNN за марки. Научете повече на raidious.com. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тони Барбагало
  Тони е CMO на Клустрикс, водеща мащабна SQL база данни, проектирана за облака и първата база данни, създадена специално, за да отговори на изискванията за мащабиране на приходите, производителност и наличност на днешните сайтове за електронна търговия. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тим Бевъридж
  Тим е водещ стратегически консултант с над 20-годишен опит, работещ в пресечната точка на маркетинга и технологиите. Увлечен да управлява по-добър клиентски опит и по-силни бизнес резултати, Тим се присъедини към Silverbullet като генерален директор на стратегическото консултиране през декември 2019 г. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тим Бейер
  Тим Бейер е глобален главен оперативен директор на технологичното мащабиране Сана Комерс, и в момента базиран в Ню Йорк като президент и главен изпълнителен директор на региона на Америка. Тим има бакалавърска степен по международна бизнес администрация и две магистърски степени по финанси (MSc) и финансово право (LLM). 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Томас Бродбек
  Том Бродбек е старши дигитален стратег и ръководител на дигитален екип в Hirons, маркетингова агенция с пълен набор от услуги в Индианаполис. Опитът му е фокусиран върху SEO, дигитален маркетинг, маркетинг на уебсайтове и аудио / видео продукция. Той също е включен в социалните медии днес и в списанието за търсачки. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Тони Браун
  Тони има 25 години опит в областта на данните и анализите, фокусиран върху постигането на по-добри бизнес резултати. Заемал е ръководни позиции в Lloyds Banking Group и Teradata. През 2018 г. той е съосновател на стартираща компания за данни и анализи, Prickly Cactus, която беше придобита от D4T4 Solutions през юли 2021 г. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Троя Бърк
  Трой Бърк, главен изпълнителен директор и основател на Право на интерактивно, е признат лидер на мисли и говорител по темите за маркетинга на жизнения цикъл, автоматизацията на маркетинга, оценяването и поддържането на олово и маркетинга по имейл. Трой спечели бакалавърска степен от държавния университет в Бол. Той живее в Индианаполис със съпругата си и три деца, където служи в Комитета по маркетинг за членство в Търговската камара на Големия Индианаполис и се занимава с младежки спортове. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Тейлър Крисман
  Тейлър Крисман е част от екипа по маркетинг на съдържание в Мощен цифров маркетинг. Тя е запалена по разказването на истории на марката чрез интерактивно и ангажиращо съдържание и социални медийни платформи. Тейлър е старши студент в университета в Сан Диего, който изучава маркетинг. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тибо Клемент
  Тибо Клемент е главен изпълнителен директор и съосновател на Loomly. Откакто завърши както в Гренобъл Екол дьо Мениджмънт, Франция, така и в университета в Отава, Канада през 2011 г., Клемент работи със съпругата си и бизнес партньор Ноеми, стартирайки четири успешни бизнеса. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тибо де Латайлад
  Тибо де Латайлад, GetApp Gvp, има повече от 25 години опит в управлението на бизнеса, продажбите и маркетинга под колана си. Той има доказан опит в облак, мобилност, дигитален маркетинг, CRM, маркетинг, продажби и стратегии за растеж. Thibaut е заемал мениджърски и изпълнителни позиции в големи технологични компании като Cegedim и SAP. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тед Даник
  Тед Даник е главен изпълнителен директор и съосновател на: BDR, Inc. Тед служи като главен изпълнителен директор, който контролира стратегическия маркетинг, продажбите и развитието на бизнеса, управлението на връзките с клиентите и придобиването на съдържание. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Тим Дънкан
  Тим Дънкан е лидер в практиката за растеж на продукти в Bottle Rocket, като се фокусира върху това да помогне на марките да увеличат действията си в рамките на своите клиентски опит чрез оптимизиране на показателите за придобиване, преобразуване, ангажиране и задържане. Преди Bottle Rocket Тим е работил в IBM като консултант по управление на бизнес процеси и е завършил Университета в Оклахома със специалност Гражданско инженерство. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тим Флинт
  Тим Флинт е президент на Flint Analytics, дигитална агенция, фокусирана върху онлайн платени медии, уеб анализи и оптимизация на процента на конверсия за големи и малки компании. Той е и основателят на Smartups Инди, ежемесечна група за срещи, която учи основатели на стартиращи компании и маркетинг специалисти, работещи за стартиращи компании, как да развиват по-добре своя бизнес. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тайлър Фостър
  Тайлър Фостър е главен технически директор и съосновател в Evolv AI, където ръководи разработката, изследванията, потребителското изживяване и техническите операции. Той носи 20 години опит, като е работил за Sentient Technologies, Cloudera, Apollo Group и Intel. Tyler използва силата на машинното обучение, за да промени начина, по който марките експериментират с дигиталните канали. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Триша Гелман
  Триша Гелман е главен изпълнителен директор на Отклонение, платформата за ускоряване на приходите. Трикратен ООП (по-рано на Checkr и Salesforce Canada), Tricia е автор на ООП 3.0 месечен бюлетин и домакин на Подкаст на CMO Conversations. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тор Шрок
  Под ръководството на Тор, Schrock Innovations Computer Company е избрана за независима компания за ремонт на компютри на Lincoln №1 всяка година от 2001 г. на пазара с множество агресивни конкуренти. Тор израсна Schrock Innovations от ръба на фалита през 2004 г. до 1.5 милиона долара годишно електроцентрала през 2009 г. с локации в Омаха и Линкълн, НЕ. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тим Хикъл
  С разнообразен фон, вариращ от икономика до комедия, Тим Хикъл намери отличен дом в пространството за дигитален маркетинг. Днес Тим е стратег по дигитален маркетинг за Miles Design. Неговата основна цел е да помогне на нарастващата фирма за брандиране да изгради списък с предложения за цифрови услуги около неговия опит, включително входящ маркетинг, поддръжка на имейл и социална търговия. Ако искате да се свържете, не се колебайте да изпратите на Тим имейл на TimHickle@gmail.com или да се свържете в Twitter @TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  Тод Джонсън
  Тод Джонсън е директор на счетоводството на Emerald Colour, с повече от десетилетие опит в творческата, дизайнерската и печатната индустрия. Той привлече големи национални и международни марки в списъка на Emerald Color, който продължава да води ръст на агенциите. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тара Кели
  Сериен новатор, публикуван автор и основател, президент и главен изпълнителен директор на SPLICE Софтуер, Тара е запалена по потенциала на технологията да промени живота към по-добро. Тя последователно насочва тази вяра към разработване на технологии, които подобряват операциите, позволяват по-добро предоставяне на услуги и подобряват клиентското изживяване. Това доведе до създаването на три компании за опит с клиенти и превръщането на новаторска идея в патентована, патентована технология, която използва потоците от данни за създаване на персонализирани, автоматизирани съобщения. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Тим Крозек
  Тим Крозек е главен изпълнителен директор на Увеличете медиите, водещият пазар за дигитални реклами. Преди Boost Media, Krozek отговаряше за глобалните приходи на Efficient Frontier и усилията за придобиване на клиенти. Той помогна за разрастването на първоначалния екип от 15 души до 220 служители и над 40 милиона долара приходи. Efficient Frontier по-късно ще бъде придобит от Adobe (NASDAQ: ADBE). Той също така управлява глобалните продажби и бизнес развитие на Support.com, управление на програми и обслужване на клиенти. По-късно той ръководи усилията на Flite.com за генериране на приходи за нейния бранд, агенция и издателски бизнес. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Том Кур
  Том Кур е изпълнителен директор по стратегически маркетинг с богат опит в дигиталния маркетинг, приходите и социалните медии. Той е ветеран от множество успешни стартиращи компании и е помогнал за набирането на капитал, изграждането на екипи от световна класа и създаването на мащабируеми програми за маркетинг и развитие на бизнеса, които позволяват бърз растеж. Като ООП за Зелена муха, той работи в тясно сътрудничество със спорта, медиите, потребителските марки и франчайзите, за да автоматизира и мащабира мощни програми за застъпнически маркетинг. Представяйки гласа на клиента, наградените продукти на Tom и изключителното изживяване на клиентите доведоха до множество успешни изходи чрез IPO и придобиване. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тим Лемке
  Тим Лемке ръководи дисциплината технология за опит в Barefoot, която се състои от екип от архитекти на решения, маркетингови технолози, разработчици на приложения и бизнес анализатори. Той и неговият екип са отговорни за трансформирането на творчески концепции в свързани цифрови изживявания с различни канали. Това включва проектиране на технологично решение, внедряване на платформа, разработване на персонализиран код, автоматизация на маркетинга, създаване на съдържание, персонализиране и внедряване на имейли. Той подхожда към работата от гледна точка на първо място на опита, което означава, че се фокусира върху потребителя и оформя технологичното решение, за да създаде идеално изживяване за този потребител, вместо да оставя технологията да диктува решението. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Тери Мок
  Тери Мок е главен директор по приходите на Ve Interactive, доставчик на дигитална реклама и маркетингови услуги за повече от 10,000 XNUMX компании за електронна търговия по целия свят. Mock има повече от две десетилетия опит като изпълнителен лидер, с фокус върху стимулиране на растежа на приходите, създаване на стратегии за излизане на пазара и мащабиране на бизнес операции за технологични компании. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Том Мъклоу
  Том Мъклоу води Адресна екип в предлагането на изчерпателни и ефективни решения за онлайн пазаруване и разочарования в САЩ Предоплатената платформа за проверка на адресите оптимизира и оптимизира процеса на плащане за онлайн търговци на дребно и техните клиенти чрез автоматично попълване на адресната информация, стесняване на резултатите с всяко натискане на клавиш и проверка точни адресни данни за над 240 държави по света. Като лидер на Addressy, Том работи, за да предаде на бизнеса в САЩ предимствата на спестяването на разходи, потребителския опит и качеството на данните от технологията за предсказуема проверка на адресите. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Теа К. Мирволд
  Thea C. Myrhvold е световно признат основател и главен изпълнителен директор на GETBee, B2B платформа за споделяне на знания, предназначена да подобри потребителското пазаруване и да трансформира бъдещето на работата. С опит в областта на технологиите и иновациите за повече от 10 години, тя е известна със силни лидерски и комуникативни умения с вродена способност за изграждане и мащабиране на технологични стартиращи компании. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тори Аткинсън
  Тори Аткинсън е създател на съдържание за Поддръжка на дребно на Sinso, помагайки на независимите и удобни магазини да дадат възможност на бизнеса си да постигне по-голяма рентабилност. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тони Патрик
  Тони Патрик е режисьор на SEO и анализи за съдържанието на Intero Digital & PR Подразделение, по-рано Influence & Co. Intero Digital е агенция за дигитален маркетинг с пълен набор от услуги, чийто отдел за съдържание и PR помага на фирмите да подобрят генерирането на потенциални клиенти, SEO, възможността за продажби и мисловното лидерство – всичко това се захранва от маркетинг на съдържание и PR. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тим Пиаца
  Тим Пиаца е партньор на Social LIfe Marketing и основател на ProSocialTools.com, малък бизнес ресурс за достигане до местни клиенти със социални медии и мобилен маркетинг. Когато не създава иновативни решения, които ускоряват бизнес процесите, Тим обича да свири на мандолина и да изработва мебели. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тайсън Бърз
  Tyson Quick е основател и главен изпълнителен директор на Instapage, лидер в оптимизацията след щракване. Той основава Instapage през 2012 г., след като вижда как маркетингът на производителността и растежа губят пари при недостатъчно ефективни рекламни кампании. Оттогава визията му е да създаде набор от продукти за оптимизация след щракване, които максимизират възвръщаемостта чрез персонализиране на рекламата. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Травис Смит
  Травис е роден и израснал в далечна земя, наречена Небраска, и след като е посетил колеж в Мисури, завършва MBA и магистърска степен по социална психология в Ball State University. Травис е бил много неща, включително оператор, преподавател, дисководещ, продавач на застрахователни услуги, бариста, номадски турист, библиотекар, художник на сандвичи, офис мениджър, изследовател, субект на изследването, HR лакей и ръководител на проекти, всички от които са го подготвили за ролята на анализатор на потребителския опит. В Tuitive той отговаря за проучванията на потребителите, тестването на потребителите, моделирането на потребителите, събирането на изисквания и поддържането на човешкия дизайн в центъра на човека. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Тетяна Середюк
  Тетяна Середюк, д-р, е съосновател и главен стратегически директор в влог кутия, Групов ръководител на маркетинга в Noosphere и старши съветник в няколко водещи маркетингови и високотехнологични компании. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Том Сиани
  Том е експерт по онлайн маркетинг с повече от 5 години опит в тази цифрова индустрия. Той също така си сътрудничи с някои известни марки, за да генерира трафик, да създава фунии за продажби и да увеличава онлайн продажбите. Той е написал значителен брой статии за маркетинг в социални медии, маркетинг на марки, блогове, видимост при търсене и др. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Таня Сингх
  Таня е добре познат маркетинг на съдържание, който има повече от пет години опит в нововъзникващи технологии като блокчейн, Flutter, Internet of Things в областта на разработването на мобилни приложения. През всичките тези години тя следи отблизо технологичната индустрия и сега пише за последните събития, които се случват в света на приложенията. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Томас Стърн
  Томас Стърн е старши вицепрезидент по обслужване на клиенти в ZOG Digital, той е носител на множество награди за стратегически дигитални кампании от Gannett Co. Inc., член е на борда на Професионалната организация за търсачки (SEMPO) Аризона и има множество сертификати от Google Стърн е бакалавър по стратегически комуникации от Университета в Канзас и има магистърска степен по Интернет маркетинг от Университета в Сан Франциско. В свободното си време Стърн се радва на туризъм, колоездене и пътувания. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тав Тепфер
  Като главен търговски директор на Jabmo, Тав Тепфер ръководи световните продажби, успеха на клиентите и операциите за управлявани услуги на компанията. Тя е опитен международен SaaS изпълнителен директор с над 15 години опит в корпоративния софтуер, включително Docurated, Zilliant, IBM и Oracle. Тав е запален бегач, обича да изпълнява кънтри танци и от време на време организира тематично парти за приятелите си в Остин, Тексас. Тав е завършила Тексаския женски университет с бакалавърска степен по математика. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Том Тренор
  Том Треанор е главен маркетинг директор в Treasure Data, където управлява информираността за корпоративното решение CDP (платформа за клиентски данни) на компанията. Том спечели MBA от бизнес училището в Уортън, както и магистър по международни изследвания от университета в Пенсилвания. 
 	   уебсайт  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Водопад Том
  Том Водопад е директор на оптимизационни решения за EMEA и APAC в Webtrends. Той е отговорен за предоставянето на 360-градусови стратегии за оптимизация за клиентите, за да увеличи конверсията на техните сайтове и възвръщаемостта на маркетинга. Като експерт по всички канали и персонализация, Том има страст да разбере как потребителите действат и реагират на различно съдържание, когато са онлайн. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тунио Зафер
  Тунио Зафер е главен изпълнителен директор на pCloud AG - компанията, която разработва и предоставя платформата за съхранение pCloud. Има над 18 години управленски и маркетингов опит в сферата на технологиите, и е участвал в редица успешни бизнес проекти като МТелеком, Host.bg, Grabo.bg, Мобилни иновации АД и др. Като лидер и мениджър на компанията за съхранение в облак, Tunio насърчава иновациите в области като сигурност и рентабилност за крайните потребители. Тунио насърчава мисленето напред в целия си екип, като работи за оказване на значително влияние върху бързо растящия ИТ пазар, както за физически лица, така и за бизнеса. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Тери Циглер
  Тери Циглер е главен изпълнителен директор и съосновател на T-Pro решения. С над 30 години опит в управлението на потребителски опаковани стоки (CPG) в областите търговски маркетинг, потребителски маркетинг, управление на категории, продажби и финанси в ръководни и управленски роли в RJR / Nabisco, Borden Foods, Dairy Farmers of America, Synectics Group и AFS Technologies; Тери съчетава иновативно приложение с практическо ръководство. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Углеша Джурич
  Уги е главен изпълнителен директор и основател на Състезател маркетингова агенция, където помага на B2B SaaS компаниите да получат бързо класиране в Google с мощни маркетингови стратегии за съдържание. Той е запален по отглеждането на SaaS, пиенето на бира, разходките с 2-те си далматински кучета и ездата на коне. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Унати Раяпролу
  Unnathi е маркетолог със страст да научи нещо ново и да се отдаде на различни култури, докато пътува. Тя се радва на добро четене и чаша кафе по всяко време на деня. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Вайбхав Намбури
  Вайбхав е основател на SmartWriter. Помогнах за изграждането на множество многомилионни компании и обичам да се доближавам до стартиращи фирми чрез растеж на потенциални продукти 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Вирджиния Джако
  Вирджиния Джако е президент и главен изпълнителен директор на Фара за слепи и зрително затруднени в Маями, който ежегодно трансформира живота на над 75,000 XNUMX души, като им показва как е възможно да видят без зрение. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Валех Наземов
  Валех Наземоф е опитен оратор, автор на бестселъри, треньор и основател на Engage 2 Engage, компания за дигитални маркетингови услуги. Тя е запалена по подобряването на живота на хората чрез стратегическо планиране, съвместна работа в екип, автоматизация и делегиране. Тя премахва разочарованието, преумората, прегарянето и стреса, с които се сблъскват предприемачите и малките предприятия при измислянето на различните маркетингови елементи, така че фокусът остава върху растежа и мащабирането. Книгите й, Energize Your Marketing Momentum (2023), Supercharge Workforce Communication (2019), The Dance of the Business Mind (2017) и The Four Intelligences of the Business Mind (2014) имат за цел да помогнат на бизнеса да създаде ред от хаоса. Тя също е била представена в много публикации като Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post и др. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Вайбхав Пандя
  Vaibhav Pandya е главен оперативен директор (COO) и старши допринасящ редактор в IndyLogix – Агенция за дигитален маркетинг, където е прекарал 9+ години в развитието на организацията и утвърждаването й като надежден лидер на пазара. Оперативен ръководител през деня и запален писател през нощта, той обича да чете, пише и говори за дигитален маркетинг, SEO, NFT, блокчейн, AI, Web 3.0 и др. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Владислав Подоляко
  Аз съм основател и главен изпълнителен директор на Belkins and Folderly. Имате над девет години опит в изграждането и разрастването на компании за услуги и SaaS стартиращи фирми в SalesTech и MarTech. Предприемачеството е моята страст и винаги се стремя да създавам, изграждам и като цяло нови възможности за пускане на пазара на иновативни продукти и идеи. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ведран Рашич
  Предприемач с опит в предоставянето на успешни продуктови GTM стратегии, постигане на цели и изграждане на екипи с висока производителност. Моите основни компетенции излизат наяве там, където се пресичат клиенти, продукт и стратегии за растеж. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Вивек Шрирам
  Преди да се присъедини към Lucidworks, Vivek ръководи разработването на продукти и бизнес за бизнеса за търсене в Amazon Web Services, където е съ-създател на Amazon Elasticsearch Service и спомага за разрастването на бизнеса за търсене от началото до голям мащаб. В своите 20+ години в софтуера Вивек е служил в инженеринга, развитието на бизнеса и продуктовите роли в различни компании, включително Vizu (придобит от Nielsen), Aggregate Knowledge (придобит от Neustar) и SBI Razorfish. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Венкат Вишванатан
  Като основател и председател на LatentView, Venkat е мечтателят зад LatentView. Повече от десетилетие той е помогнал на няколко клиенти на Fortune 500 да се възползват от базиран в Индия модел за предоставяне на офшорни услуги във финансовите и телекомуникационните сектори. Той има над 18 години опит в управлението на консултации, управление на технологии и глобални ИТ услуги. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Уенди Кови
  През последните 20 години Уенди помогна на стотици технически компании да изградят доверие и да запълнят своите тръбопроводи за продажби, използвайки убедително техническо съдържание. Нейната компания, Маркетинг на TREW, е маркетингова агенция с пълен набор от услуги, която помага на компаниите да се свързват с клиенти, да изграждат доверие и да постигат устойчиви резултати, използвайки доказан подход за маркетинг на съдържание. 
 	   уебсайт  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Уесли Фолкнър
  Опитът на Уесли Фолкнер обхваща множество аспекти на технологичната индустрия, от производството до разработването на продукти. Страстта му към технологиите се насърчава чрез над тринадесетгодишен опит в техническата поддръжка и поддръжка на клиенти, на теренното инженерство и разработването на цифрови медийни развлечения. Наскоро Уесли се разклони на сцената в социалните медии. Гостувал е в няколко уеб медии като CNET и Tech in Twenty. Като част от съветника за социални медии, а след това и като евангелист на социалните медии, той съдейства за разработването на стратегията на AMD за социални медии и спомогна за въвеждането на нови бизнес партньорства. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Николас Хименес
  Николас Антонио Хименес е маркетингов координатор в Widen Enterprises, доставчик на услуги за управление на цифрови активи в облак. Той има разнообразен опит в маркетинга, журналистиката, управлението на организации с нестопанска цел, застъпничеството за свободата на печата и насърчаването на демокрацията. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Уилям Кар
  Бил е главен специалист по данни в OpenMartech и управлява операции по наука за данни за клиенти на дребно. Има докторска степен. по математика от Университета на Илинойс в Урбана-Шампейн и магистърска степен по компютърни науки и инженерство. По време на обучението си той е стажант в лабораторията за иновации на данни на Caterpillar и е публикувал статии и е представял изследванията си на семинари и конференции. Бил също има B.S. по математика и второстепенна степен по физика от IUPUI, където провежда изследвания в областта на изчислителната физика и печели най-добрата награда за бакалавърски изследвания. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Уенди Мей
  Уенди ръководи продуктовия и стратегическия екип, като наблюдава потребителските и бизнес продуктовите линии, световните продажби и стратегиите. Тя отговаря за съгласуването на основните ценности на Playsee с всички вътрешни и външни заинтересовани страни и създаването на несравнимо социално изживяване, ориентирано към квартала, за милиони потребители на Playsee. Уенди има диплома по бизнес администрация и статистика от университета Карнеги Мелън, САЩ. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ярив Ерел
  Ярив Ерел е съосновател и главен изпълнителен директор на justAd, креативна технологична компания, предлагаща пълна платформа за създаване на реклами за създаване на реклами с мултимедия, ориентирани към резултатите. Марките губят пари и рискуват репутация за неефективни цифрови реклами. Ангажиращите, рентабилни реклами на justAd създават смислено потребителско изживяване. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Юлия Мамонова
  С 5+ години в дигитален маркетинг, Юлия управлява Lemon.ioизрастване с нейното точно писане и ясни послания. Писател и изследовател по сърце, Юлия разбира как да се ангажира с читателите и да изгради история, която ще се откроява. Юлия е написала над 1500+ произведения през последните няколко години, прекроявайки света на финтех, стартиращи компании и маркетинг на съдържание със своите умения. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Евген Ръжко
  Явхен Ръжко е основател и главен изпълнителен директор на Hypetrain, платформа за инфлуенсър маркетинг с пълен цикъл, предназначена да помогне на всякакъв размер агенции, марки, медийни компании и фрийлансъри да изпълняват и управляват своите инфлуенсър маркетинг кампании. Той е водещ експерт в технологичния маркетинг и има богат опит в овладяването на силата на инфлуенсър маркетинга за постигане на резултати. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Мон Цанг
  You Mon Tsang е главен изпълнителен директор на OutMarket. OutMarket предлага софтуер и услуги за автоматизация на маркетинга за маркетингови екипи за постигане на количествено измерими резултати. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Яел Златин
  Яел е директор на електронната търговия на Адтакси. Тя демонстрира години на успех в изграждането на успешни фунии за преобразуване и е прогресивен лидер на мисълта и ментор за коучинг, ръководене и мотивиране на вътрешни и виртуални екипи. 
 	   уебсайт  

 
 
 
 
	    
  
  Зайн Джафер
  Зайн Джафер е основател и главен изпълнителен директор на Zain Ventures, инвестиционна фирма, която предоставя финансиране в световен мащаб за технологични стартиращи компании, недвижими имоти и частни капиталови инвестиции. Като сериен предприемач и инвеститор, Zain активно наставлява и инвестира в стартиращи фирми за гранични технологии в Съединените щати. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Зак Спракет
  Зак ръководи глобално разпространените организации за управление на продукти, потребителско изживяване и инженерни организации на SugarCRM. Той отговаря за определянето на продуктовата визия и стратегия на платформата Sugar и за изпълнението на тази стратегия. Той има над 25 години опит в технологични компании, като е заемал различни ръководни позиции. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Зара Зиад
  Зара Зиад е анализатор по продуктов маркетинг в Стълба за данни с опит в ИТ. Тя е запалена по проектирането на креативна стратегия за съдържание, която подчертава реалните проблеми с хигиената на данните, пред които са изправени много организации днес. Тя създава съдържание, за да комуникира решения, съвети и практики, които могат да помогнат на бизнеса да внедри и постигне присъщо качество на данните в техните процеси на бизнес разузнаване. Тя се стреми да създава съдържание, което е насочено към широк спектър от аудитории, вариращи от технически персонал до краен потребител, както и да го маркетира в различни дигитални платформи. 
 	   уебсайт  
	   LinkedIn  

 
 
 
 



 
 
      
 

  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




   Близо        Търсене за  
 
 
 
                     Близо   Открит е рекламен блок
  Martech Zone е в състояние да ви предостави това съдържание безплатно, тъй като осигуряваме приходи от нашия сайт чрез приходи от реклами, партньорски връзки и спонсорство. Ще сме благодарни, ако премахнете блокера си за реклами, докато разглеждате нашия сайт. 
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